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NoF Travel tur til Ghana 20. januar – 6. februar 2018
Ghana ligger midt blant landene i Vest-Afrika med kyst i sør mot Guineabukta. Landet som tidligere gikk 
under navnet Gullkysten er engelsktalende og et av de mest stabile og trygge landene i regionen med best 
infrastruktur. Det har derfor pekt seg ut som det mest aktuelle reisemål for den som vil oppleve naturen og 
fugleartene i Vest-Afrika, selv om flere av nabolandene kanskje har mer gjenværende av de opprinnelige sko-
gene. Landet er grovt sett 700 km langt i nord-sør retning og 400 km bredt. Mens den sørlige delen av landet 
er frodig og har noen gjenværende områder med tropisk regnskog i Upper Guinea Forest, blir det tørrere 
mot nord og Sahel der busksavanne (Guinea-savanne) er mer dominerende. Dette gir landet en variert fauna 
innenfor et begrenset område. Ca 750 fuglearter er registert i Ghana. Landet har også mange ulike pattedyr 
med typiske afrikanske arter som elefant og flere arter apekatter. 

Vår tur hadde hovedvekt på de sørlige delene av landet der det er her vi treffer flest unike arter for regionen. 
Mange av artene helt nord i landet er Sahelarter som er vanlige over et større område. Den mest spesielle 
arten vi var ute etter på turen, som vi også så, var nok gulhodegrottefugl, mens utkikksplattformene og gang-
broene i trekronene i Kakum nasjonalpark var kanskje den mektigste opplevelsen for mange.  

Sentralt for turen var fuglekikkingen. Fuglene skuffet på ingen måte. Fuglelisten endte på 402 arter, der 14 av 
artene kun ble hørt. Det gjaldt noen nattaktive ugler og endel arter som lever skjult i regnskog og gressmark. 

Dag 1 - Lørdag 20. januar - Ankomst Accra 
Det var en motivert gjeng med erfarne Afrika-
farere som møttes på Gardermoen. For de fleste 
var imidlertid Ghana et nytt bekjentskap.  
 
Etter en mellomlanding på Schiphol der den siste 
turdeltakeren dukket opp som planlagt, landet 
vi i Accra i mørke på kvelden. Der ble vi tatt imot 
av Robert Ntakor som skulle være vår guide på 
turen. Med en kort tur ut til overnattingsstedet 
Afia Beach Hotel, der vi fikk tildelt rom og vekslet 
litt penger, hadde reisedagen forløpt uten nevne-
verdige problemer.        

Klare for å komme i gang. Guineabukta sjekkes.   Foto: Jan Erik Røer
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Dag 2 - Søndag 21. januar - Shai Hills og Sokomo Lagoon 
Vi startet litt rolig første morgen etter en lang reisedag, men de mest ivrige var oppe før frokost for å sjekke 
forholdene. Kunne noen sjøfugl passere langs stranden? I mellom svært mange lokale morgen-trimmere 
som benyttet de kjølige morgentimene til frivillig bevegelse, noe man ikke like gjerne gjør siden på dagen, 
var det faktisk noen konge- og splitterner. Ikke minst var 100 % av artene som ble sett nye turarter. 

Etter frokost kjørte vi ut til det litt atypiske området for det sørlige Ghana, den åpne savannen i Shai Hills 
Reserve. Der er savannen mest av typen “åpen savanne” med noen områder med litt mer trær. Landskapet 
er preget av noen store steinkoller som gjør det mindre monotont. Vi gikk umiddelbart på en flokk oliven-
bavianer, men ellers er det nokså langt mellom pattedyrene i parken. Derimot meldte savannefuglene seg 
raskt med et par bloddråpeskjeggfugl, svartsabelnebb og en overflygende bantuørn i motlys, som først 
senere ble identfisert 100 % på foto. Et par svalebietere poserte fint i et tre også, den eneste observasjonen 
på turen. Det gjaldt også sangklippeskvetten som sang og siden responderte på Roberts lydspilling. 

Vi vekselvis gikk og kjørte bussen som sjåfør Kwame fulgte oss med innover, og kunne notere ravinesvale, 
hvitvingepløsøye, brannpiplerke og kvekkegressanger underveis. Arter vi ikke så mye av ellers på turen. Til 
gjengjeld var det både sebrabieter, gråtoko, gulnebbglenter og mye annet som vi etter hvert bare måtte 
lære oss å filtrere vekk fra oppmerksomheten. Vi endte ferden ved noen større klippeformasjoner der en 
koloni gravflaggermus hadde dagleie. Her møtte vi ellers på en gruppe klatrehøner, samt en liten delegas-
jon fra den norske ambassaden på tur. Uten sammenligning for øvrig.

Shai Hills bød på vakre svalebietere.                 Foto: Jan Erik Røer
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Gulstrupepiplerke i Shai Hills. 	                  Foto: Jan Erik Røer

Reservatet i Shai Hills svies samtidig med nærområdene, så dyrene ikke vandrer ut i 
nærliggende områder når de spirer. Her var flammende nær.	          Foto: Eli Sørensen

Flaggermus fra Shai Hills , trolig “Egyptian 
Tomb Bat”                             Foto: Jan Erik Røer



På vei tilbake mot utgangen av parken kom vi inn et område som ble avsvidd kontrollert. Dette hadde 
tiltrukket seg et pent antall gulnebbglenter som fløy i randen av brannen og plukket flyktende insekter og 
smådyr, mens det i høyden hadde samlet seg et par tusen tårnseilere, som nok også nøt godt av insektene. 
Vi gikk litt ut for å kikke. Det var lurt. Vi fikk med oss en flott gulstrupepiplerke og noen halsbåndsvaler, 
samt turens eneste vaktel som ble skremt opp av bussen. Med sånn ca femti arter dro vi tilbake mot Accra 
for lunsj. 
 
Etter lunsj besøkte vi Sakumono Lagoon ut mot havet sør-øst for byen. Et område med en del typiske 
våtmarksfugler. Litt sånne man kan se i hele Afrika, men fint å ta med seg. Duskhegre, brakksvale, sandlo, 
damsnipe, sotsnipe, svartterne og cistussanger var alle arter vi bare fikk se her i Ghana. En termittfalk og en 
svartvingeglente som begge lot seg beskue på moderat hold gjorde også inntrykk. Etter et par relativt korte 
stopp, reiste vi så mot nord gjennom Accra mot Tafo og Atewa. Noe som tok sin tid pga all trafikken. Linda 
Dor ved Bunso var målet. En stor rasteplass med salgsboder, restaurant, KJEMPEHØY musikk ut av noen 
ENORME høyttalere og et slags overnattingssted.  Men det ble mat, vann til noen, håndklær til andre og til 
slutt søvn for alle.

Dag 3 - Mandag 22. januar - Atewa Forest 
Neste morgen var vi tidlig på pletten, og kjørte ut 
til foten av Atewa Mountain Range. Før vi kom så 
langt krysset noen langhaletoko veien, så vi fikk en 
stopp og en bra liten start. Vel framme og ute av 
bussen gikk vi ganske fort inn på stien som førte oss 
opp-over i lia. Men det gikk ikke særlig fort, og vi 
kom heller ikke særlig langt mellom hver stopp. Det 
var nemlig bra med fugler, og her var artene typiske 
skogsarter med mer eller mindre endemisk utbre-
delse. Dermed ukjente for de fleste. I tillegg var det 
heller ikke spesielt lett å se inn i jungelen eller opp i 
trekronene. Turen til topps var ca 6 km hver vei, og 
hadde ca 600 høydemeter stigning, så det ville ta 
det meste av dagen. Ikke minst fordi det var varmt 
og klamt, så det meste måtte skje i pent og rolig 
tempo. Dessverre måtte allikevel et par, egentlig 
som forventet, melde pass etter litt klatring op-
pover i lia. Da hadde vi imidlertid allerede fått med 
oss en del, og studert de litt mer jevnt forekom-
mende artene som svartvingepirol, sitronbukstump-
sanger, flere kobberslagere og ulike skjeggfugl. 

Godt med lunsj mellom slagene.	                      Foto:Svein Dale Svartvingeglente med bytte i Sakumono Lagoon. Foto: J.E. Røer
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Vi fikk fine observasjoner av lasulibieteren.   Foto: Jan Erik Røer



Artene rant inn mens vi beveget oss oppover i lia. Rødhalspløseøye, halsbåndpløsøye, svarthetteapalis og 
en svartbieter var noen av dem. Godt halvveis opp i lia satt det også en langhalehauk, men den føyk inn-
over stien og ble borte... Med det resultat at kun Peter Johan og Robert fikk se den. Resten rakk allikvel 
ikke å henge lenge med hodet for det. Hovedmålet var utvilsomt lasulibieter, men den er fåtallig, så det var 
ingen garanti. Gleden var derfor stor da Robert kunne peke ut to sittende blåbrune juveler over stien, etter 
bare drøye fire timers klatring. Nydelige fargeklatter disse, særlig når vekselvis lys og skygge treffer dem, så 
de nærmest funkler innimellom trærne. Med bieteren i boks ble det nærmest en parademarsj til toppen 
som vi nådde tre timer senere. Da hadde vi i mellomtiden fått med oss en kakaoisfugl som vi så fint, og en 
bronsenakkedue der vi spiste lunsj. I tillegg til en mengde flotte sommerfugler som flagret opp og ned i den 
lille lysningen stien dannet i skogen.    

På toppen satt det nok et par lasulibietere, om det ikke var flere. I grunn akkurat der de hadde blitt sett 
året før. Der var det også et par pygmefluesnappere og koksfluesnappere.  Vi vandret litt innover på flaten 
på toppen før vi snudde. Nedturen gikk på en fjerdedel av tiden. Et og annet så vi jo på vei nedover, men 
gruppen løste seg litt opp. Allikevel var vi tilbake ved bussen rimelig samtidig, ca. 11 timer etter at vi hadde 
startet på morgenen. 85 arter ble det, inkludert dem vi bare hørte. Utover de som allerede er nevnt kunne 
vi kanskje også nevne 3 blåhodemonark og en sangerfluesnapper, som var arter vi siden ikke så på turen.  
Så, så mye mer annet enn hjemtur, dusj, mat og logg rakk vi ikke denne dagen.

Vegetasjonen i Atewa er halvhøy, stien er smal.     Foto: J.E.Røer Western Blue Beauty, Protogoniomorpha cytora er en av mange 
vakre sommerfugler vi så i Atewa. 	                   Foto: Jan Erik Røer

Vi så flere pygméfluesnappere øverst i Atewa.      Foto: J.E. Røer
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Halsbåndpløsøye hunn i Atewa.           	   Foto: Jan Erik Røer



 
Dag 4 - Tirsdag 23. januar, Atewa & Bobiri 
Neste morgen var vi tilbake samme sted som vi hadde parkert dagen før i Atewa. Men nå hang vi bare rundt 
i plantasjeområdet i bunn av åsen. Området som kalles “Atewa Farm Bush”. Området har en liten bekk 
og litt våtmark, og er en blanding av dyrkede og udyrkede områder med spredte trær. Fuglelivet er nokså 
forskjellig fra området vi hadde besøkt rett i nærheten dagen før. I den store sammenhengen ble det kan-
skje ikke så mange unike fuglearter denne morgenen, men mange nye bekjentskaper for turen. Tre rosen-
bietere som dukket opp og jaget lenge i luften over oss, skapte meget god stemning. I ettertid viste det seg 
at rustsvalene vi så og gjøken som Robert mente var europeisk gjøk, men som av bildene utvilsomt var en 
afrikagjøk, begge var arter vi ikke siden fikk se. 

Allikevel stod denne morgenen ikke først og fremst i fuglenes tegn. For da vi etter et par timer svingte opp 
på stien vi hadde gått videre opp dagen i forveien, kom vi over en grønn mamba i hekken ved siden av stien. 
Mer gul enn grønn var den kanskje. En skummel art egentlig, men en veldig vakker slange når man kan stå 
rolig på passe avstand og betrakte den, slik vi fikk muligheten til. Vi tuslet så litt videre, men bare få minut-
ter etterpå fikk vi plutselig øye på et dyr som klatret rundt i vegetasjonen på andre siden av en liten lysning. 
En pangolin! Dette var jo nok noe flere hadde drømt om, men knapt turt å håpe på. Den konglelignende 
skapningen (bestemt til langhalepangolin) brukte god tid, og lot seg betrakte bortimot 10 minutter.  Lenge 
nok til at selv småsyke deltakere som hadde lagt seg til i bussen for å hvile litt, kunne tilkalles og rekke å få 
se den. Vi avrundet etter drøye fire timer i området med 66 fuglearter og to flotte «ikke fugler». Så dro vi  
tilbake til Linda Dor for lunsj og pakking før vi kjørte videre. 
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Mer eller mindre legal gullgraving drives i Atewa.          Foto: Jan Erik RøerKastanjeastrild i Atewa Farm Bush.  Foto: Jan Erik Røer

Svartvingepirol er vanlig i Atewa.   Foto: Jan Erik RøerFin morgenstenmning, Atewa Farm Bush.    		            Foto: Svein Dale



Vi brukte formiddagen til lunsj og kjøring mot 
Kumasi, der Bobiri Forest Reserve rett i utkanten 
av byen var målet for kveldens utflukt i felt. I Bobiri 
går man i hovedsak etter en vei som går gjennom 
reservatet og ser etter fugler i de høye og litt spred-
te trærne i skogen langs veien. Det er i grunn ikke 
mange arter eller fugler å se her, heller ikke denne 
ettermiddagen, der vi endte med kun 29 arter på 
loggen. Imidlertid er mange av artene relativt store 
fugler og arter man ikke ser lett andre steder. Det 
begynte også bra med en brunkinnhornfugl som 
fløy over kun etter få minutter. Så ble det nokså 
langt mellom fuglene, men to brunhodekakelarer, 
noen blåstruperåker og lyden av skogfrankolin og 
skiferdue holdt motet oppe. Et viktig mål i skogen 
var å kunne få se jako. Den grå papegøyen som har 
blitt så sjelden i det fri. Vi fulgte derfor planen som 
var vellykket fra sist, og stilte oss opp ved et hult 
tre der de overnattet. Etter å ha fått med oss en 
jungelvever og ventet både lenge og vel kom det to 
småflokker høylytt flygende over skogen. Til sam-
men ca 10 fugler, et pent antall som gir litt håp. De 
satte seg ikke så nærme, men allikevel en flott opp-
levelse. Selv bare lyden av dem er ganske spesiell. 

Vi avsluttet kvelden etter mørkets frembrudd med 
å lokke fram en brunnattravn i den andre enden av 
skogen. Den responderte raskt på lyd, og vi kunne 
se den godt med lykt der den fløy rundt i skogen og 
sang sin spesielle sang. Til slutt satt den seg til og 
med over oss på et blad et stykke opp i trærne. En 
fin avslutning på dagen. Så kjørte vi inn til Kumasi og 
Royal Bassin Hotel som var helt ok for kveldsbufe, 
logg og litt kort søvn. 

Mambaen vi så i Atewa var trolig Western Green Mamba. 
Vakker og svært giftig.			   Foto: Ketil Knudsen

Vi var heldige og fikk se rosenbieter flere ganger. Foto: J.E. Røer
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Langhalepangolinen i Atewa Farm Bush.         Foto: Jan Erik Røer



Guinea savannebeltet - Mole NP 
Dag 5 - Onsdag 24. januar, Kumasi – Mole, stopp ved Opro Forest
Det ble som sagt ikke noen veldig lang natt, da vi ønsket å komme av gårde tidlig neste dag. Målet var å 
komme til Opro Forest på vei til Mole såpass tidlig at vi fikk litt god fuglekikking ut av et stopp der. Det var 
også greit å komme seg ut av Kumasi før trafikken ble for drøy. Vi dro fra hotellet 05:30 og var i Opro ved 
Abofour litt over 7.  Det var fint, og da vi kom ut av bussen var godt med liv i det som måtte kunne kalles 
restene av en skog. En grønngjøk, noen sebrabietere og edelglansstær satt i trær nær busstoppen.

Etter hvert gikk vi nedover bakken og inn i skogsreservatet, som nok ikke hadde det strengeste vernet, med 
mye innplantede “sterile” plantasjetrær. Men, noe våtmark og en del større trær, delvis blomstrende, trakk 
til seg mange arter. Første gode art var toppbias, med både hunn og hann. Så økte det på med en hel del 
kremstrupesolfugler og rødnakkespett, før vi hadde skjeggsanger, totannskjeggfugl, gulgumpkobberslager 
og blåhodesporegjøk, mer eller mindre samtidig. På vei innover til et par dammer hadde vi turens eneste 
(europeiske) bietere. Her fant også Robert en syngende brunkronesjagra, som vi lokket på, men som ikke 
viste seg med engang. Etter hvert ble det fart i dem og det dukket opp to i en busk. Greia var bare at i etter-
tid viste bildene svartkronesjagra. Ikke det at det ikke kan ha vært brunkronesjagra som startet å synge, 
men det hele ble nå litt usikkert, og vi sløyfet den på listen. Morgenturen ga 63 arter, der rødhettevever og 
en svartnebbamarant, som Ketil fikk fotografert rett før vi gikk i bussen, ble turens eneste.

Brunnattravnen satt på et blad, Bobiri.         Foto: Jan Erik RøerBobiri er vernet som Butterfly Reserve. Her Palla ussheri, 
Ussher’s palla, som var vanlig å se.		  Foto: Jan Erik Røer
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Gulgumpkobberslager viser sitrongul gump, Opro. Foto: J.E. RøerEn skjeggsanger eksponerte seg fint, Opro Forest.  Foto: J.E. Røer



Deretter ble det mye kjøring, til dels i bra fart, og da er det ikke lett å få med seg så mye underveis. Vi stop-
pet for lunsj ved Kintampo, men var ellers ikke ute av bussen før vi nærmet oss Mole. Da hadde vi pas-
sert ganske mange gulnebbglenter og kuhegrer. Men vi fikk også med at det var mye gresshoppevåk (50) 
sittende langs veien. I tillegg fikk vi med ca 4 mørksanghauk, som også ble turens eneste. Et stopp da vi 
nærmet oss Mole ga oss imidlertid fem karminbietere som kunne beskues lenge og vel der de fôr fram og 
tilbake. Vi ankom Mole nasjonalpark litt etter kl 19, da det var blitt mørkt. Motellet har en flott beliggenhet 
der det ligger på toppen av en ås med oversikt over noen vannhull, et par hundre meter på nedsiden, inne i 
parken. Her var det fint å nyte middagen og en pils i den varme, men litt mindre klamme afrikanske natten. 

Dag 6 - Torsdag 25. januar, Mole NP
Vi var som vanlig tidlig oppe neste morgen. Fikk i oss litt mat. Etter klamt vær i sør virket den tørre morgen-
luften her nesten kald. I det minste kjølig. De som var tidlig klare gikk bort til terrassen på kanten. Der kunne 
vi kikke ned i den store dammen på nedsiden. Der var det vannbukk. Fuglene hadde også begynt å røre på 
seg. Siden artene i Mole skiller seg mye fra dem lenger sør, var raskt i gang med å klokke inn nye arter. Det 

Blåhodesporegjøk på nært hold, Opro Forest.  Foto: Jan Erik Røer
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Totannskjeggfugl fra Opro Forest.                    Foto: Jan Erik Røer

Unna vei!  Fra Opro Forest.			   Foto: Jan Erik Røer Fint fat, høyt hevet, langs veien til Mole.           Foto: Jan Erik Røer



fortsatte også greit på morgenens utflukt, en svipptur med bussen ned fra campen. Her var det mye fugl i 
krattene. Amaranter, astrilder og andre frøetere, skvetter, fluesnappere og solfugler dominerte. Vår egen 
svarthvit fluesnapper var vanlig her. Vi gikk fram til et større blomstrende tre med et par vanndammer rundt. 
Her parkerte vi gruppen en stund og kikket på det som kom for å drikke, og det som var på næringssøk blant 
blomstene. I tillegg til at som fløy over. Noe av det fine med vannhull, i tillegg til den jevne trafikken av ting 
som kommer innom, er det å få se mer sky arter godt. Her var flere av de notoriske krattfuglene som gulkrone-
gonolek og snøkronetrosteskvett ute i det fri. På samme måte eksponerte pirolsangeren seg i treet. Dessuten 
fikk vi sett askestrupe- og gulbukspurv fint. 

Etter et par timers skåding gikk vi tilbake til veien. Det endte i at en sahelhubro ble skremt opp foran oss. Men, 
forsøket på å få sett den i bushen blant varslende småfugler var ikke veldig vellykket. Vi gikk derfor videre 
langs veien og fulgte denne et stykke med bussen hakk i hel. Her dukket det opp en hel del arter, eller egentlig  
satt de der allerede: Ettersom vi gikk langsmed veien, var det vel egentlig vi som dukket opp. Viftefluesnapper 
var en av dem som vi bare så her. Etter hvert som det ble litt mer oppdrift dukket det også opp en del større 
fugler på himmelen. Både kampørn, hvithodegribb, svartstork og ullhalsstork ble notert. Til slutt ankom vi den 
store elefantdammen der vi kunne bivåne bredden fra et observasjonstårn. Fine greier det. Elefantbading ble 
det imidlertid ikke så mye av. 2-3 dyr viste seg til slutt, men trakk seg fort tilbake. Derimot var det både kroko-
dille og varan, en hel del kobantiloper og en flokk med vortesvin å se. Fuglene som ble sett var ikke all verden, 
og en fiolettryggsolfugl som viste seg da vi skulle dra tilbake til lunsj, var kanskje det mest unike på artslisten 
her.
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Vannbukk tidlig om morgenen i Mole NP.       Foto: Jan Erik Røer Elefantene bader i dammene i Mole. 	 Foto: Jan Erik Røer

Gjengen gjør seg klar til å utforske Mole NP.  Foto: Jan Erik Røer En dam trakk gulkronegonoleken ut av krattet.  Foto: Jan Erik Røer



Geir og noen få av svettebiene. 		        Foto: Svein Dale Morgenkaffen! Robert varter oss opp.                  Foto: Jan Erik Røer

Vi tok så lunsj og en liten pause i den verste ettermiddagsvarmen, der flere benyttet sjansen til et bad i bas-
senget. Så var det ny økt på ettermiddagen. Vi søkte da et noe tørrere område (Brugbani) en liten kjøretur 
nordvestover. Savannelo var kanskje den primære målarten. Vi kom imidlertid ikke så langt med bilen før det 
dukket opp blåmaskehornravn i veikanten, ikke bare en, men to ganger. Da vi stoppet var vi ikke kommet så 
veldig i mye i gang før det dukket opp en guide som fortalte at en rustnakketrappe var sett i den nysvidde  
skogen rett i nærheten. Vi la derfor om ruta og gjorde et forsøk. Det ga ikke noen trappe, men vi var ikke 
kommet langt inn i småskogen før en greinkryper dukket opp. En art som ikke er særlig enkel å finne og veldig 
tilfeldig å se. Den nybrente skogen fungerte tydelig bra som en magnet på en del karakterarter her, for nesten 
samtid dukket det både brunryggspett, hvitpannesteinskvett og blekfluesnapper opp. 

Etter hvert havnet vi tilbake der vi startet, og tok opp den opprinnelige jakten på fugler på de åpne solsvidde 
sandslettene som lå mellom skogsområdene og elva på nedsiden. Her var det en hel del savannetopplerker 
og en rødhodevarsler som alle fikk se. Dessuten så vi flagrelerke og brungumpspurv, som vel ikke alle var like 
heldige med. Målarten savannelo var imidlertid samarbeidsvillig, og viste seg i grunn på første plassen vi så 
etter den. Riktignok bare ett individ, men den satt åpent og greit og alle fikk se den sånn omtrent med en gang 
den ble funnet. Det var i grunn veldig greit, for der den var, var det bare helt ekstremt med svettebier. Så folket 
rømte rett og slett i bussen. Og for hver som rømte i bussen, jo flere bier ble det til dem som var igjen ute. Vi 
ble tilslutt rett og slett bare tvunget i kne av dem. En etter en. Så vi så oss fornøyd med hele plassen.  
Vi avsluttet kveldsturen ved den halvtørre elva. Håpet var kanskje å få se hvitstrupefrankolin, og Robert gjorde 
et forsøk med spilleren, men uten resultat. Derimot fikk vi både sahelsandhøne og akasieugle da det mørknet. 

Pirolsangeren eksponerte seg nå og da, Mole NP.  Foto: Jan E. Røer Greinkrypren er godt kamuflert.                       Foto: Jan Erik Røer
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Dag 7 - Fredag  26. januar, Mole NP 
Vi startet som vanlig morgenen med kaffe og en liten frokost, og en liten kikk fra terrassen ned skråningen mot 
dammene på sletten. Fin savanne-stemning i morgendisen der. Et par tre fioletturako var aktive og holdt mor-
genkonsert i trærne nedenfor oss. Men, vi kunne ikke stå der hele morgenen, så det bar til bussen for å kjøre 
en av safariløypene nord for kampen. Etter noen minutter slapp vi ut og gikk sakte langs med veien. Noen 
marekatter kikte ned på oss fra tretoppene der vi stoppet, men de gikk fort over til å spise frukt igjen. 

Fuglelivet i den relativt glisne skogen var noe mer beskjedent enn forrige morgen ved vannhullene, men det 
var ikke ofte det gikk mange minutter mellom hver gang vi så noe vi ikke hadde sett tidligere. Opptil flere 
savanneugler og savanneisfugler så vi samtidig. Grønnkakelar, svartsabelnebb, flere hvitbrystlarveeter, fulani-
batis, svartkronesjagra ( i praksis) og savannemeis var noen av nyhetene som dukket opp. Alle ganske typiske 
og kanskje også beskrivende for landskapet vi beveget oss i. Og når ikke-nyhetene som fløy lavt over veien var 
arter som gjøglerørn, kampørn og karminbieter, mens vimpelsolfuglene lot seg beskue i trærne, var det tem-
melig behagelig å være fuglekikker. Dette trass i at det ikke ble de helt store overraskelsene. Men det hjalp jo 
at et par guineaslangeørn kom over i det vi var i ferd med avslutte første del av morgenrunden. Vi fortsatte så 
til rødstrupebieter-kolonien som holdt til i et elveleie på vei tilbake til campen. Her fikk vi sett og fotografert 
bieterne fint, men lyset var blitt temmelig skarpt, og luften varm, så det ble ikke altfor lange stoppen. Vi fikk 
med oss en gulvingeflaggermus som hang som et dødt løv på dagleie, før vi gikk i bussen og tok oss en vel-
fortjent pause i varmen, med lunsj, hvil og bad etter behov.

For ettermiddagen og kvelden hadde vi bestemt å droppe turen til Daboya for å se etter krokodillevokter. Det 
ble kjøring nok. Vi ville heller satse på en nattsafaritur i håp om å få med oss noen pattedyr, nattravn og kan-
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Fioletturako på vei gjennom vegetasjonen.    Foto: Jan Erik Røer Karminbietere patruljerte i perioder rett over oss.   Foto: J.E. Røer

Morgen ved utkikksposten over Molesletta.   Foto: Jan Erik RøerBussliv!					        Foto: Jan Erik Røer



Alltid stas å se den mektige kampørna.           Foto: Jan Erik Røer Rødstrupebieter er vanlig i Mole.  		  Foto: Jan Erik Røer

skje ugler. Dette medførte at vi bare la inn en kort ettermiddagstur til vannhullene vi hadde besøkt første mor-
genen. Det ble forsåvidt ok, men det brakte ikke så veldig mye nytt i forhold til den første morgenen. Egentlig 
svært lite. Nattsafarien var for så vidt morsommere. Etter å ha kløvet opp på taket til hver våre jeeper, fôr vi 
ut i natten etter grusveiene i reservatet. Allerede i første bakken krydde det av nattravner. Stort sett langhale, 
men det var nå minst en eller to der med form og stjert som gjorde at vi kunne konkludere på vimpelnattravn. 
Uten vimpler dessverre. Ellers var det jo en del kob og skriftantiloper, men morsomst var det nå med alle  
senegal galagoene. Plutselig fanget vi et par øyne oppi et tre, som hoppet og danset, føk rundt og forsvant i 
vill fart. Spretne typer. Utover det så vi snurten av en afrikasivett, en genett, mens et par sumpmungo lot seg 
beskue relativt greit. Etter hvert ble det nesten kaldt, og seint. De fleste var derfor trøtte og fornøyde når vi 
kom inn for kvelden, kunne få litt mat og gå til sengs. 

Dag 8 - Lørdag 27. januar, Mole - Kumasi
Den siste morgenen i Mole la vi turen til Mognori Bridge og den vesle elveskogen langs elva her. Det startet 
greit allerede i campen før vi dro ut, i og med at noen ruststjerter dukket opp. De hadde vi ikke sett, og de 
kunne vi heller ikke regne med å få se andre steder. Vi kom heller ikke ordentlig ut av campen i bussen hel-
ler før vi støtte på en flokk husaraper langs veien. De var temmelig tillitsfulle og hadde god tid, noe en ellers 
ikke ofte opplever fra den kanten. Litt dramatikk ble det rett etter også, da en falk eller hauk stupte ned og 
tok en due eller noe rett ved bussen. De raste rundt i krattet og vinneren ble nok hauken, men hvilken art 
det var fikk vi aldri helt klarhet i. 

Vel ute av bussen var første nye turart gulbukgrønndue. Det var bra aktivitet på småfuglene med mange 
astrilder og bisper. Blant dem også en svartbukamarant, som var nytt bekjentskap for de fleste. I et tre, et 
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Klar for “topptur” ut i natten.                	      Foto: Svein DaleEn langhalenattravn siiter i veien. 		     Foto: Jan Erik Røer



teleskopbilde unna, satt en kardinalspett, også ny på turlisten. Etter hvert seg noen i gruppen ned til broen, 
der viste det seg at det satt en indigoisfugl, en art som det på forrige tur gikk vel og lenge før at den ble 
sett. Gleden var derfor litt delt – stor for dem som fikk se den, men ikke fullt så entusiastisk blant dem som 
ikke var ved broen, siden fuglen fløy mer eller mindre med en gang. Heldigvis endte historien godt, for etter 
litt anstrengelser dukket isfuglen opp på ny, i tillegg til ikke mindre enn fire andre arter isfugler, der kjempe-
isfuglen kanskje var mest interessant. Indigoisfuglen dukket også opp flere ganger senere på turen, så den 
ble vi tilslutt godt kjent med. Av 74 fuglearter denne morgenen fikk vi også med en amursvale ved brua. Så 
var det tid for å vende nesen sørover igjen. 

Formiddagen og ettermiddagen, ble en reprise på turen fra Kumasi til Mole, men i motsatt rekkefølge. 
Lunsj ved Kintampo Falls Pitstop og en ettermiddagstur i Opro Forest. Den turen ble betydelig kortere enn 
morgenturen tre dager tidligere, og artsantallet langt fra det samme. Blant «norske» arter som løvsangere 
bøksanger, svarthvit- og gråfluesnapper, så vi ellers kremstrupe- og særlig praktsolfuglene godt. Den korte 
turens beste art var et par fiolettvingeturakoer i et 
blomstrende tre. I tillegg hadde vi også en vestni-
kator som vi så ganske godt, ikke bare hørte, slik det 
er vanlig å gjøre for den arten. For ikke å bli altfor 
sene inn til Kumasi snudde vi nokså raskt, satte 
oss tilbake i bussen og tok turen i den nokså hese-
blesende bytrafikken tilbake til Royal Bassin Hotel.  

Husarape siste morgen i Mole.	   	 Foto: Jan Erik Røer Tradisjonelt og fattig i det nordlige Ghana.       Foto: Jan Erik Røer
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Very Good Wife Enterprise vs NoF Travel.       Foto: Jan Erik RøerEn av mange øglehauker. Denne ved Mognori.	    Foto: Jan Erik Røer

Vi besøkte moskéen (fra 1421) i Larabanga.     Foto: Jan Erik Røer



Dag 9 - Søndag 28. januar, Bobiri - Lake Bosumtwi
Vi hadde allerede vært i Bobiri fem dager tidligere, på kvelden. Imidlertid er det gjerne slik at arter som 
er umulig å finne i en del av parken til et tidspunkt, dukker opp tilsynelatende enkelt i andre deler eller til 
andre tidspunkt. Vi besøkte derfor skogen på ny denne morgenen, men begynte i området vest for park-
senteret, som har litt annerledes høydefordeling, struktur og treslag i skogen. Kanskje ikke åpenbart, men 
tydelig nok til å gjøre en liten forskjell. Selvfølgelig hjelper det å være ute tidlig om morgenen, og det var 
vi som vanlig. Fortjent kan vi derfor si at det var at svartdvergtokoen satt i treet over veien med en kneler 
i nebbet nesten med en gang. Skikkelig nebb hadde også den neste arten av spesiell interesse vi fant. En 
grovnebbdunrygg satt høyt i et tre. Den ga vel opptil flere nakkekrampe innen de fikk se den godt. 

Vi fortsatte langs veien (krattvegetasjonen gjør det umulig å gå inn i skogen) et par timer minst, og plukket 
opp en del nye arter. Spesielt bør nevnes at vi også fikk se brundvergtoko fint. Et par ga fra seg seg lyd, og 
det lyktes å lokke dem helt fram til oss. Samme sted lokket vi også til oss en hvithalefluetrost. (Vanskelig 
nok å uttale på norsk, men prøv å si Finch’s Flycatcher-Thrush noen ganger, så forstår du at engelskmen-
nene ikke har det noe lettere med den). Ellers ble det hørekryss av både gråhodeugle og brunløvtimal. Det 
ble det også på en skjeggvokseter som sang kontinuerlig da vi kom inn til parksenteret. Den var  bitteliten 
og utrolig lei å se der den flyttet seg rundt i de høye trekronene. Men for de som trosset en allerede stiv 
nakke, og ikke ga seg, viste den seg til slutt ved et par anledninger.

Vi skulle ha lunsj i det litt falleferdige parksenteret, som nok hadde sett bedre dager. Egentlig trist det. Men, 
maten lot vente på seg, så vi hadde en tur videre nedover veien der vi hadde vært første dagen. Det var 
imidlertid blitt ganske rolig i skogen nå, så det ga ikke så veldig mye av seg, men morsomt var det da vi fikk 
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Svartkinnhjelmvarsler i Bobiri. 	                 Foto: Jan Erik RøerSvartdvergtoko med knelermat i Bobiri. 	    Foto: Jan Erik Røer

Trafikksikkerheten er så som så i Ghana.   	 Foto: Jan Erik Røer Gråfluesnapper i Opro Forest.                           Foto: Jan Erik Røer



øye på en flokk av svartkinnhjelmvarsler. Både fine og artige fugler. At vi fikk inn purpurlarveeter i samme 
slengen er også verdt å nevne. Vel, da vi kom tilbake og ventet litt, og litt til, kom maten til slutt. Kylling og 
ris og melon var det vel. God mat. Så kom vi oss av gårde til overnatting ved kratersjøen Lake Bosumtwe. 
Det kunne kanskje ha vært fint om veien hadde vært litt korte og ikke minst bedre. Vi tvilte ikke lenger det 
minste på vår sjåfør Kwame sine sjåfør-skills etter den turen, for å si det slik. Hadde vært greit også med 
et lite vindpust nedi krateret der. For her stod lufta stille, og det var VARMT. Personalet gjorde nok det de 
kunne for at vi skulle trives, og etter hvert ble det litt fugl, deriblant en dvergdykker som var ny art. Deretter 
både kveldsmat og logg, før vi fant sengen for å samle krefter til en ny dag.

Guinea Forest - Sørvest Ghana  
Dag 10 - Mandag 29. januar - Assin Fosu
Denne dagen hadde et hovedmål, nemlig gulhodegrottefuglene ved Bunkro, Assin Fosu. Det meste annet 
var mer eller mindre som en bonus å regne. Gulhodegrottefuglene skulle vi imidlertid først se når de kom 
inn for overnatting, så vi hadde god tid til å komme oss dit. Vi var allikevel, som vanlig, tidlig oppe for å 
utnytte morgentimene. Første stopp hadde vi langs veien i åsen på innsiden av krateret. Her var det  bratt 
og frodig, med enkelte større eldre trær, men kanskje ikke nok opprinnelig skog for de mer spesielle artene. 
Et par trivelige timer ble det imidlertid med fine observasjoner av pygmeisfugl, langhaletoko og ikke minst 
en nonnehauk. Turens eneste. 

Vi fortsatte deretter med bussen i lav fart på smale trege veier som gikk innom veldig mange landsbyer på 
vei sørover. Etter en stund stoppet vi ved noen dammer ved veien nær Bogyawe (?). Mest påfallende var de 
store veverkoloniene med landsby- og svartvever. Men, dammene huset også sivhøne og svartrikse. Riksene 
var ikke særlig sky her, ikke var de så glad i hverandre heller. Det var tydelig at noen områder var underlagt 
ferdselsrestriksjoner for andre enn sjefsriksa. Det endte i voldsomme bataljer med vannsprut til alle kanter. 
Området hadde også en del rovfugl hengende i luften, men som for de fleste andre steder utenom primær-
skogene endte også disse med å bli bestemt til gjøkbaza.

Ikke et vindpust ved Lake Bosumtwi. Klamt.  Foto: Jan Erik RøerFormiddagsprat i skyggen. Blir det lunsj tilslutt?  Foto: Eli Sørensen
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Afrikaerle. En av nokså få arter ved sjøen.      Foto: Jan Erik RøerSebrabietere er fine motiver, Lake Bosumtwi.      Foto: Jan Erik Røer



     
Lunsjen denne dagen innebar medbrakt lunsjpakke. 
Vi ankom den nærliggende landsbyen Bunkro til 
grottefuglene tidlig på ettermiddagen. Kanskje i vel 
god tid. Men det virket som om de lokale guidene 
er opptatt av at vi ankommer overnattingsplassen 
lenge før fuglene, slik at de ikke forstyrres i det de 
skal innta nattekvisten. Vi fikk med oss et par lokale-
guider og luntet inn i skogen.  
 
Det var en virkelig flott skog med noen ekstremt 
store trær innimellom og nokså tett vegetasjon. Det 
var ikke mye tid til å stoppe og se etter andre ting 
underveis, men vi fikk i vertfall med oss noen rød-
gumpvevere og maskarabørstebylbyler på vei inn.  

Omsider kom vi fram til klippen i skogen der grotte-
fuglene holdt til. Så da dreide det seg mest om å 
sitte musestille og vente, samt avvente å fotografere 
før fuglene var ordentlig på plass og alle hadde fått 
se. Litt uro ble det siden dialogen på dårlig engelsk 
med de lokale guidene tydet på at fuglene ikke hadde 
vært der i det siste, men Robert bare avfeide dette 
med at de ikke hadde peiling. Heldigvis gikk alt etter 
planen. Først kom imidlertid en tamburindue med et 
smell og satte seg midt foran oss, og flere kvakk litt til. 
  
Så kom grottefuglene etter solid venting. De hoppet 
litt rundt, men en satte seg temmelig rett foran oss. 
Der pusset den seg lenge og vel før den forsvant inn 
i klippen. Nydelig. Så var det en liten times gange 
tilbake før det ble stupmørkt i jungelen. Deret-
ter bar det av sted i bussen til nærmeste hotell for 
kveldsmat stell og søvn, bare avbrutt så vidt av et 
par brunnattravn som satt midt i veien, på tur ut fra 
Bunkrolandsbyen.

Langhaletoko i kraterskogen over Lake Bosumtwi. Foto: J.E. Røer

En gjøkbaza satt langs veien til Assin Fosu.       Foto: Jan Erik Røer
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Professoren peker ut retning for grottefuglforestillingen.  
Forsamlingen er lydhør, stille og klare.            Foto: Jan Erik Røer



Denne grottefuglen satt lenge og pusset seg.  Foto: Jan Erik Røer
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Imponerende skogspartier på vei til grottefuglen. Foto: J.E.Røer

Dag 11 - Tirsdag 30. januar - Aboabo,  Pra River,  Kakum og Hans Cottage 
Etter gulhodegrottefuglen gjenstod nå en runde i den sørvestlige delen av Ghana med den mest typiske 
tropiske “Guinea Forest” med en betydelig mengde endemer.  Her ville vi besøke to hovedområder, Kakum 
og Ankasa National Parks. Først ute var Kakum lengst øst, som hang sammen med flere skogsområder i 
Pra-Sushien Forest Reserves. Vårt første stopp i området var Aboabo som ligger nord i Kakum. Her kjørte vi 
inn med bussen og gikk langs en grusvei. Skogen her var halvåpen med en del store trær. I praksis betød vel 
det at mye var hogget. For vår del var det fine ved det at vi så mange av fuglene godt. Allerede på veien fra 
Assin Fossu stoppet vi og hadde børsteskjeggfugl og flere pygmeisfugl langs veien. 

Da vi kom ut av bussen i Aboabo hadde vi raskt flere interessante arter. Gyllenbuk- og gråstrupebylbyl, dun-
kelfluesnapper, blåstruperåke og blåflekksanger var arter som satt langs veien og lot seg enkelt betrakte. 
Blåhodedue og hvitbuksporegjøk var arter vi hadde hørt og som lot seg lokke ut av bushen. Der hvitbuk-
sporegjøken kom fram ble endepunktet for vandringen. Der fikk vi også med flotte observasjoner av flere 
andre fine arter. Størst stas var det kanskje at vi fant et hult tre der praktperleskjeggfugl hadde reir. Den 
kom flere ganger med mat, slik at vi fikk sett den fint. Mens vi ventet mellom matingene dukket både en 
jungelsolfugl og ildbukspett opp. Den første nevnte satte seg rett ved oss. Vi hadde sett et par smaragdgjøk 
tidligere den morgenen, men den tamme hannen som satt og mesket seg på larver rett i veikanten her inne, 
var kanskje en av turens flotteste observasjoner og fotomotiv. 

Fra Aboabo kjørte vi nokså rett til Praso for å se noen spesialiteter ved Pra River. Her gikk vi ned til elva 
på den ene siden, og vi fant ganske raskt det vi var ute etter. Flere steinbrakksvaler satt på klippene i elva. 
Vi brukte heller ikke mye tid på å finne et par safirsvaler. Vi tok det litt rolig under palmene der før vi gikk 
videre opp på brua for å se etter hvitkronevipe. Det ble også ganske raskt suksess. Riktignok satt det bare 
en på sandbanken på oversiden av brua, men det var jo godt nok. En liten bonus her var en diderikgjøk vi så 



Søken etter safirsvaler ved Twifo Praso Bridge.     Foto: J.E. RøerEli i kjolestoff-handlemodus i Twifo Praso.   	     Foto: Jan E. Røer

fra brua. Vi tok så en liten pause på bensinstasjonen  
og kjøpte litt kjent snacks. Eli gjorde nok dagen til 
en av de bedre for en passerende dame med flotte 
kjolestoffer på hodet, da halve kurven med stoff 
byttet eier. Bilene som var stilt ut på stedet derimot 
fikk ingen nye eiere, men noen bilder måtte tas, så 
slitne som de så ut.

Etter Praso var det en knapp time ned til Hans Cot-
tage der vi innlosjerte oss og fikk lunsj. På veien pas-
serte vi Kakum. Dessverre var restaurantdelen som 
ligger omkranset av dam-anlegget under oppussing, 
så vi måtte nøye oss med servering under det ene 
hotellkomplekset. Ikke noe problem for det var helt greit der. Etter lunsj ble det en kveldstur i utkanten av 
Kakumskogen. Langs veien fra bie-senteret. Med unntak av noen få observasjoner var ikke den turen spesielt 
minneverdig. En flokk ametyststær og en vepsevåk som fløy lavt over hodene våre var blant lyspunktene. 
Ellers lot vi oss imponere av et stort og flott humlelignende dyr i veikanten, noe som vel tyder på at det ikke 
var all verden av fugl å se. På mange måter ble utflukten reddet da vi (Robert) noe overraskende fikk høre 
en prikkdunrikse. Etter par forsøk med oppstilling langs en smal sti og rigging av høyttaler for lydlokking fikk 
vi se den spesielle fuglen der den krysset og lot være å krysse stien. Ketil ble igjen litt da resten snudde og 
fikk et ordentlig bilde til slutt. Litt mindre skremmende for tassen med bare en linse å forholde seg til, og 
ikke et 10-hodet troll som stod å glante ved stien.

Blåflekksanger viser strupeposen under sang. Foto: Jan Erik Røer

Smaragdgjøkhannen lever opp til navnet.	  Foto: Jan Erik Røer
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Dag 12 - Onsdag 31. januar - Kakum Nasjonalpark
Etter en god natt dro vi tidlig neste morgen til Kakum. Kakum er ikke bare er en av de viktigste gjenværende 
skogsområdene med “Upper Guinea Forest” med flere  endemer, men har også Afrikas eneste “canopy 
walkway”. Bare det å gå de spektakulære hengende gangbroene med plattformer i trekronene, er en stor  
opplevelse. For noen en i overkant sterk opplevelse, for her får man også testet ut høydeskrekken. Men, 
vi hadde en motivert gjeng som alle ville være med, med eller uten klump i halsen. Plattformene bød på 
spektakulær utsikt og det var virkelig fasinerende å være høyt i de enorme trærne, hvor vi kunne se mange 
av skogens fugler i og over løvverket.

Det er på ingen måte mange fugler å se hele tiden i Kakum, men noen faste arter ser man jevnt, mens det 
er et stort antall arter der det varierer fra gang til gang hvilke man får se. De første vi så av de mindre van-
lige var to hvithodekakelarer. Forvirrende nok med brune hoder, noe underarten i Ghana har. Nebbfargen 
derimot var rødlig, noe vi enkelt fikk se da de først fløy rundt oss, og deretter landet, for å ha en lang nik-
kende kurtisesermoni i tretoppene et stykke unna. Neste gode art fikk vi da en kongoslangehauk ga fra seg 
lyd og responderte med å lande i nærmeste tre da vi førsøkte å lokke på den. Ellers må vi vel kunne si at det 
forløp rolig for seg. Arter som jungelseiler, hvitbukseiler, rosenbieter, sotsnyltefugl, brunkroneeremomela 
og dvergsolfugl kom på loggen, sammen med ca 50 andre arter. Pattedyr så vi lite til utover noen få ekorn. 
Etter sånn cirka tre timer, rundet vi av og gikk tilbake til inngang og restaurant og slappet litt av før vi dro 
tilbake til Hans Cottage for pause og lunsj i den verste varmen. Her kunne dem som ønsket gå litt rundt å 

sjekke ut koloniene av kuhegre og vevere. Nyte synet eller finne 
de mer interessante artene ved dammen. Oransjevever var en 
av dem. Så gjaldt det bare å ha litt fokus på flere ting, så man 
ikke tråkket på en av krokodillene… 

Giganthumle på erteblomster, Kakum bee-track.   Foto: J.E.RøerSteinbrakksvaler på klippene i elva.   		     Foto: Jan Erik Røer

Prikkdunriksen løp over stien flere ganger.                              Foto: Ketil KnudsenHvitkronevipe ved Twifo Praso. Foto: Jan Erik Røer
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På ettermiddagen dro vi opp til Kakum igjen med 
bussen. Litt lenger nord, men på vestsiden av veien 
i kanten av skogen ut mot jordbruksmarkene. Den 
turen tok i grunn aldri av. Litt inn i skogen hadde vi 
god kontakt med flere syngende mustasjebylbyl og 
hvithalemaurtrost, men de var lite interessert i å vise 
seg noe særlig, og ellers i skogen virket det som ettermiddagsvarmen la en demper på det meste. Vi fikk 
med oss en flokk flekkbylbyl og turens eneste plystregressanger. Men som på tilsvarende tur året før, her 
var det rolig på fuglefronten. Rolig var også farten på serveringen da vi kom tilbake på kvelden. Men maten 
var god, om man ikke tok sjansen på at biffkjøtt var noe de hadde greie på å servere her i regnskogssonen: 
Seige uspiselige greier. 

Dag 13 - Torsdag 1. februar - Kakum NP - Cape Coast - Ankobra 
Neste morgen dro vi oppover dalen mot Kakum, men denne gangen besøkte vi skogsområdene i Pra Suhien 
reservatet, på vestsiden av veien vis av vis Kakum Walkway.  Her gikk en smal sti inn i skogen som tidvis 
var halvåpen. Der kom vi ikke særlig langt før vi hørte en karakteristisk låt i skogen på siden av stien. Rust-
sidebrednebb! Så da bar det inn i krattet for å prøve og finne den. Fant den gjorde vi, men ikke helt uten 
besvær. For i den halvmørke underskogen var det ikke lett å se at skogbunn hadde brede stier av maurfolk, 
som ikke var spesielt fornøyde med at vi kom trampende på dem. Det ble nokså intenst dette for dem som 
hadde tråkket mest feil. Men heldigvis brednebben fikk vi se, alle som en. Så da var maursvien fort glemt! 
Eller? 

Nebbfargen og størrelsen viser at dette er en brunhodet hvit-
hodekakelar i Kakum. Litt forvirrende det der. Foto: Jan Erik Røer

Gangbruene mellom de store trærne i Kakum er imponerende og en opplevelse i seg selv.           		         Foto: Jan Erik Røer
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Kongoslangehauken satte seg nydelig til.      Foto: Ketil Knudsen



Noe lenger fremme ble vi vár en metallisk kraftig, men enkel sang fra skogen; svartkroneløvtimal! En ny 
art vi måtte prøve å få med oss. Men denne var hakket værre å se enn brednebben, til tross for at den var 
større, og responderte greit på lyd og beveget seg rundt oss. Og det svært nære. Som en skygge var den.
Mulig å se hver gang den fløy vekk, men umulig å se når den nærmet seg. Den ga seg jo ikke, så til slutt 
hadde alle fått et glimt eller tre. Å få bilder var derimot tilnærmet umulig. 

Vi beveget oss så videre innover stien, fant en kakaoisfugl og et tørrtre med både hvithodekakelarer og et 
par grønnhodestær. Så stoppet vi i en lysning der vi forsøkte å følge med på det som fløy over lysningen el-
ler mellom trær og busker. Litt ble det jo. Ca 20 vestsagsvaler bør nevnes som turens eneste. Ellers er dette 
en flott sommerfuglplass. Hos flere av sommerfuglene var også møtegleden gjensidig, og flere deltakere 
opplevde nærgående flotte sommerfugler som var ute etter mineralrike svettedråper. 
 
Da varmen ble drøy og solen høy, gikk vi tilbake samme vei som vi kom, kjørte i retur til Hans Cottage, fikk 
pakket og gjorde oss klare for reisens siste etappe mot vest. Eller, egentlig, først startet vi mot sør. Til Cape 
Coast og fortet der hvor tusener av slaver ble skipet ut fra regionen til Amerika på 1700- og tidlig 1800-tallet. 
Først var det imidlertid lunsj, og så en omvisning på fortet. Svært tankevekkende var det med et blikk inn 
i de grusomheter og overgrep den hvite mann stod bak i Afrika i den tidlige kolonitiden. (Godt hjulpet av 
lokale høvdinger  og stammefolk riktignok). Besøket satte den litt overraskende observasjonen av gråspurv 
vi gjorde der, en helt fersk nykommer til Ghana, og vår fugletur som sådan, litt i perspektiv må man vel si. 
 
Etter Cape Coast-besøket kjørte vi mer eller mindre direkte til Ankobra der vi ankom nokså rett før det ble mørkt, 
men ikke senere enn at de som kjappet på, rakk et bad i Guineabuktas varme havvann, før middag og logg.    
       

Nok en kakaoisfugl funnet ved hjelp av sangen.    Foto: J.E. RøerBevegelsen i fluktspillet til rustsidebrednebben illustrert. Foto: J.E.Røer

Litt av hvert å diskutere i felt. 	                  Foto: Eli SørensenWestern Red-Glider, Cymothoe mabillei, Kakum.   Foto: J.E.Røer
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Dag 14 - Fredag 2. februar, Ankobra - Ebi river - Ankasa NP 
Neste morgen startet vi å kikke litt ut over havet, der blant annet noen småspover kom forbi. Så fortsatte vi 
med en runde i den åpne krattskogen utenfor lodgen. Det ble en fin liten tur, der vi fikk se endel arter spes-
ielt godt, slik som grønnhodesolfugl, dvergbylbyl, rødbrystvever og gulstrupekobberslager. I ettertid fant vi 
imidlertid ut at vi ikke hadde noen arter der som vi ikke så andre steder.  

Etter frokost dro vi så i i vei mot Ankasa Forest Reserve helt opp mot grensen til Elfenbenkysten i sørvest.  
På den relativt korte turen stoppet vi først ved Amanzule river der vi fikk nær kontakt med brunsolfugl. 
En typisk mangroveart, men eller så vi ikke så mye. Ved neste stopp, Ebi River, var forhåpningene større. 
Det var her vi hadde mahogniand på forrige tur, i tillegg til skjellryggsolfuglen, en nokså sjelden og lokal 
solfuglart. I elvesumpen var det imidlertid høyt vann, generelt lite vannfugl og slett ingen mahogniender, 
uansett hvor mye vi søkte. Kjekt var det imidlertid å se fiskeørn som overvintrer langs kysten her, kanskje en 
norsk til og med. En GPS-merket fugl fra Østfold holdt til bare noen få mil unna, over grensen, denne vin-
teren, så hvem vet. Kanskje var ørna vi så også en norsk hekkefugl? Vi drøyde og lette en stund etter skjell-
ryggsolfuglen, og heldigvis, til slutt dukket plutselig både en, to og tre skjellryggsolfugler opp.    
 
“Drøye” er vel også et beskrivende ord for mottakelsen på Enzulenzu Lodge da vi kom fram, skulle ha lunsj, 
og gjøre oss klare for kveldtur i Ankasa. Makan! Robert luktet lunten og foreslo like godt at vi freste ned til 
Half Asini for å se om vi kunne få med oss karmelittsolfugl, i stedet for å vente på en lunsj som ikke kom. 
Kjøreturen var selvfølgelig lengre enn beregnet, så vi ble litt svette med hensyn på kveldsturen i Ankasa, 
som vi hadde sett fram til. Heldigvis da at det å finne karmelittsolfuglen var en enkel sak. En fin fugl og et 
greit kryss der, da arten ellers stort sett er utbredt i et lite tilgjengelig område av verden. 

Undrende, men påbudet ”No Drowning” ble fulgt! Foto: Jan E.RøerDet ble sent før maten kom på Hans Cottage.  Foto: Jan Erik Røer

NoF Travel Ghana jan/feb 2018 23

Nydelige strender ved Ankobra.                         Foto: Eli SørensenTusener av slaver ble skipet ut  ved Cape Coast fortet. Foto: E.Sørensen



 
Med lunsj i magen kom vi oss omsider inn til Ankasa, en halvtimes kjøring fra lodgen. Der skulle vi tas inn til 
senter av parken for kveldstur og overnatting for dem som ville det. Vår lokale arrangør og parkfolka hadde 
funnet ut at måten å komme inn på var traktor med tilhenger, siden det var så vått! Så kjørte man seg ikke 
fast. Men var det vått? Nei. Var det behaglig transport? Nei, nei! Men, vi kom nå fram.  Men det var seint, 
så det ble med en liten runde til høyspentlinjen som deler parken i to, (men gir litt utsikt). Her fikk vi se 
den praktfulle kjempeturakoen på bra hold og høre flekkibis i det fjerne, i tillegg til et bra antall skrikende 
tregrevlinger.    
 
Så ble det uventet en ny runde med forhandlinger, for vi kunne visst plutselig ikke overnatte i parken allike-
vel, hadde noen bestemt. Vel, Robert fikk tilslutt løsnet floken. Fire ble igjen, mens syv satte seg i det udem-
pede traktorplanet og kom gjennomristet tilbake til lodgen for kveldsmat — og veto mot traktortransport 
neste morgen...  

Dag 15 - Lørdag 3. februar, Ankasa NP 
Kvelden og natten forløp i campen med lyd av billehubro og panugle, svært nær, men utenfor synsvidde. Et 
lyskit for nattsommerfuglfangst ble og testet. Det ga litt av hvert av nattinsekter på lakenet, men ikke store mengder.  
 
Neste morgen var det morgentåke. Lodge-gjengen kom seg inn med en terrengbil denne gangen, etter en 
litt forsinket frokost. Kanskje som forventet. Tåke medførte imidlertid at camperne ikke så spesielt mye 
før bilen dukket opp og alle ble samlet igjen midt i en bra ansamling av bylbyler av ulike arter. Der gulstru-
peskjeggbylbyl dominerte (se forsidefoto). Deretter kom begivenhetene mer eller mindre på rad og rekke 

God stemning på planet før det begynte å riste... Foto: Eli SørensenTraktoren skulle ta oss inn på våte veier i Ankasa.   Foto: J.E. Røer
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En god solfugldag langs kysten med grønnhode-, skjellrygg- og karmelittsolfugl. De to siste kanskje mest unike. Foto: Jan Erik Røer



da vi besøkte skogsdammene som lå på nordsiden av høyspenten. Først fikk vi en skiferrørdrum som de 
fleste fikk se, så i neste dam en dusktigerhegre, som de færreste fikk se. Desverre! Så ble det en jungel-
hauk, kjempeturako på ny, en jungelseiler i lag med andre seilere og flere bylbyler. Morgenturen endte som 
forrige året, med at guiden bestemte et par kretsende rovfugler til kronørn. I fjor viste bildene vepsevåk, 
denne gang gjøkbaza. Kretsende rovfugler er og blir ikke den ellers meget stødige Roberts spesiale. 
 
På de få metrene fra høyspenten til campen, røyk bremsene på bilen som skulle ta oss tilbake. Så da ble det 
gåtur tilbake til Ankasa Gate. Forsåvidt helt greit, men det var jo et stykke i varmen da. Men en og annen 
fugl, slik som indigoisfugl og jungelhalegjøk, gjorde turen lettere. Flatt var det også, med flagrende flotte 
sommerfugler og øyenstikkere langs den beskjedne veien. Til slutt kom også bilen og sparte de fleste for de 
siste hundremeterne med gange.  
 
Etter en lunsjpause i lodgen tok vi for oss området rundt “gate-area” på ettermiddagen. De som fortsatt 
hadde ork. Det startet svært så bra, da en flekksvømmerikse kom styrtende ut fra under brua, i det vi 
startet kveldsrunden. Deretter prøvde vi å få nærkontakt med en syngende skogskvett, uten nevneverdig 
suksess. Blikk-kontakt ble det ikke i vertfall. Så tok vi en runde langs bekkefarene i småskogen i området 
uten at det helt tok av. 21 loggførte arter sier jo sitt, når i tillegg flere bare ble hørt. Grønnhalebørstebylbyl, 
hvithalefluetrost, gråbukmonark og småløvtimal så vi riktignok, og det er litt av poenget. Man må jobbe litt 
for å se slike underskogsarter. 
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Ghana er tett befolket t.o.m. haikere i jungelen... Foto: J.E. RøerEn ung indigoisfugl ved dam sentralt i Ankasa. 	   Foto: Jan Erik Røer

Høyspent i Ankasa. Gir litt oversikt, men ikke bra.   Foto: J.E. RøerKjempeturako med sin staselige “krone” i Ankasa.  Foto: J.E. Røer



Dag 16 - Søndag 4. februar, Ankasa, Brenu Beach og Hans Cottage
Etter en relativt strabasiøs og lang gårsdag i Ankasa, gikk vi neste morgen på med nytt mot. I håp om å 
kanskje få med oss noe av det vi ikke hadde fått så langt. Vi ville forsøke litt mer rundt elva og bekkene i 
skogen i ankomstområdet i parken. I nærheten av der vi var kvelden før. Etter en normal natts hvile var også 
gruppen igjen fulltallig. Det var bra aktivitet rett ved inngangsbroa denne morgenen. Et party med diverse 
solfugler, bylbyler og andre spurvefugler holdt seg i området, der de ernærte seg på noen spesielle frukter 
og blomster, knyttet til noen få trær. Mustasjebylbyl så vi f.eks. veldig fint og en sotsnyltefugl som satt rett 
over veien var ny for artslisten. 
 
Etter litt kikking langs elva ved veien etter isfugler og lignende, fortsatte vi i småskogen oppover langs elva. 
Gode observasjoner av jungelisfugl var fortsatt ønsket, men det ble med noen lyder og skygger i flukt. 
Indigoisfugl så vi imidlertid nok en gang greit. Vi brukte litt tid i den halvhøye- og halvåpne skogen med 
småbekker og fuktige drag. Generelt ble det endel gjensyn med arter vi hadde vært borti tidligere, men de 
store overraskelsene uteble blant de 46 artene vi så denne morgenen.  
 
Etter denne siste morgenen i Ankasa hadde vi en liten formiddagspause i Nzulenzu Lodge før vi pakket og 
drø østover igjen for en siste natt på Hans Cottage. For så å dra til Accra og ta flyet neste kveld. Det var med 
andre ord fortsatt tid og muligheter for å få flere arter, bikke 400-artsgrensen, eller for dem som ønsket; å 
se enkelte arter bedre. For eksempel slik som skjellryggsolfuglen, som satt fint og sang ved lodgen akkurat 
da vi skulle dra. Vi håpet selvfølgelig også at vi f.eks. skulle få med oss mahogniand da vi stoppet ved Ebi på 
tilbaketuren. Men nei. Der var både afrikaslangehals, maskeplystreand og praktdvergand nye turarter, men 
mahognianda ble heller ikke funnet denne gangen, trass i iherdig skådeinnsats.

Mustasjebylbyl lar seg friste av frukt i Ankasa. Foto: Jan Erik RøerKrabbehegre i naturmiljø fra elven i Ankasa. 	    Foto: Jan Erik Røer

Ebi River, en spennende fuglelokalitet.            Foto: Jan Erik RøerKlamt sør i Ghana. Vi svettet, noen mer enn andre.  Foto: Eli Sørensen
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Etter Ebi ble det noen drøye timer i bussen til å sove eller se på 
folkeliv med rare plakater og navn langs veien. Kysten fra Tako-
radi til Cape Coast er tett befolket, og landeveien en livsnerve og 
handelsplass. Her har troen tydeligvis en sterk plass, der plakater 
om vekkelsesmøter og gloriøse pastorer står tett langs veien, og 
handelsbodene har navn med sterkt religiøst tilsnitt. 

Vi kom til slutt ved Brenu Beach Road, en kystsavanne-lokalitet rett 
utenfor Cape Coast, idet kveldslyset begynte å gjøre seg gjeldende. 
Det ble en ganske fin runde med drøye 50 arter på en drøy kvelds-
time. Et par sumpsjagra var nok kanskje den største godbiten her, 
mens en dvergørn som fløy forbi vel var det mest uventede. Mest 
spektakulært var allikevel kanskje beninsvalenes oppvisning. En flokk 
på ca 60 av disse hadde fast nattetilhold under en smal liten bru un-
der veien. De brukte lang tid på å sverme omkring før de plutselig 
og synkront samlet seg i en tett flokk, ga bånn pinne og i løpet av få 
sekunder stupte samlet ned under  veien — og ble borte!  

Typiske “Ghana” innslag langs veien. Gateselgere, bilvrak liggende midt i veien og glamorøse reiligiøse plakater.     Foto: Jan Erik Røer

Dvergørna ved Brenu Beach var en overraskelse. Foto: J.E. RøerSumpsjagra (underart minuta) ved Brenu Beach Road.  Foto: J.E.Røer
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Dag 17 - Mandag 5. februar, Kakum - Brenu Beach - Accra
Etter en siste natt med gjengen var avreisedagen kommet. Den ville vi selvfølgelig benytte på beste vis med 
en tur til trekronestien i Kakum. Her ble det jo selvfølgelig noe av det samme som sist. Samtidig er det som 
er fint med mange av disse lokalitetene; at det alltid dukker opp noe nytt ved neste besøk. Denne gangen 
startet vi bru-runden ut til venstre, der en svartdvergtoko dukket opp i nabotreet, mens en skyggevokseter 
også landet svært nær og viste seg godt fram. I lufta fikk vi en stumpseiler som også var ny turart. Deretter 
flyttet vi oss til plattformen med best utsikt. Der gikk vi inn en fioletthyliota og rosenbietere var ny i lufta. 
Men kl. 10 var det slutt, så vi oppfattet det nesten som et “takk for besøket” da et par sørgespett som siste 
observasjon kom inn, satte seg i nabotreet, vel eksponert, og dro flere fanfarer. 
 
Etter lunsj gjenstod grovt sett bare hjemreisen. Først fra Cape Coast til Accra på ettermiddagen, og så flyet 
hjem. Vi stoppet underveis ved Winneba Plains. Det ble en nokså varm, men fuglemessig beskjeden affære. 
En termittfalk og en totannskjeggfugl kanskje mest spesielt. Som siste stopp før flyplasskaoset forsøkte 
vi også å lage et verdig punktum her ute hvor forholdene var rolige, med en liten takk til guide Robert og 
Kwame, vår sjåfør.  
 
Deretter bar det ubønnhørlig inn til Accra Airport langs veier fulle av veiselgere ved alle bomstasjoner og 
lyskryss. Himmelen ble etterhvert som det ble skumt fylt med tusenvis av flyvehunder på vei fra dagleie 
i byens trær, til fruktene i plantasjer og regnskog langt utenfor byen. Resten av turen gikk på ren rutine. 
Ingen problemer med hverken fly eller flyplasser i Accra, Amsterdam eller Gardermoen.  
 
Takk for turen!

Termittfalk, en av våre siste obser i Ghana.    Foto: Jan Erik RøerSiste morgen på plattformen i Kakum. 		     Foto: Eli Sørensen

Peter Johan takker Robert og Kvame for solid jobb.  Foto: J.E.RøerVi opplevde mye fin natur i Ghana. Fra Ankasa.  Foto: Jan Erik Røer
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Fugleliste NoF Travel Ghana jan/feb. 2018

Antall arter observert: 402

Maskeplystreand Dendrocygna viduata (Wh.-faced Whist.-Duck)
30 Ebi River 04/02

Praktdvergand Nettapus auritus (African Pygmy-Goose)
2 Ebi River 04/02

Hjelmperlehøne Numida meleagris (Helmeted Guineafowl)
5 Mole NP Sørøst 26/01
20 Mole NP Center 26/01
15 Mognori og Mole NP 27/01

Klatrehøne Ptilopachus petrosus (Stone Partridge)
3 Shai Hills 21/01
5 Kumasi - Mole 24/01
4 Samole Loop Road, Mole NP 25/01
10 Mole NP Sørøst 26/01
3 Mognori og Mole NP 27/01

Vaktel Coturnix coturnix (Common Quail)
1 Shai Hills 21/01

Hvitbrynfrankolin Pternistis bicalcaratus (Double-sp. Francolin)
3 Shai Hills 21/01
4 Samole Loop Road, Mole NP 25/01
8 Mole NP Sørøst 26/01
2 Mole NP Center 26/01
2 Mognori og Mole NP 27/01
Hørt Brenu Beach Road 04/02

Skogfrankolin Peliperdix lathami (Latham's Francolin)
Hørt Bobiri 23/01

Dvergdykker Tachybaptus ruficollis (Little Grebe)
1 Lake Bosumtwi 28/01

Svartstork Ciconia nigra (Black Stork)
4 Samole Loop Road, Mole NP 25/01

Ullhalsstork Ciconia episcopus (Woolly-necked Stork)
5 Samole Loop Road, Mole NP 25/01

Langhaleskarv Phalacrocorax africanus (Long-tailed Cormorant)
30 Sakumono Lagoon 21/01
2 Accra - Bunso 21/01
200 Hans Cottage 31/01
50 Hans Cottage 01/02

3 Ankobra 01/02
5 Kakum - Ankobra 01/02
1 Ebi river 02/02
1 Ebi River 04/02
2 Kakum - Accra 05/02

Afrikaslangehals Anhinga rufa (African Darter)
1 Ebi River 04/02

Skyggefugl Scopus umbretta (Hamerkop)
2 Kumasi - Mole 24/01
10 Samole Loop Road, Mole NP 25/01
1 Brugbani camp, Mole NP 25/01
1 Mole NP Sørøst 26/01
1 Mognori og Mole NP 27/01

Skiferrørdrum Ixobrychus sturmii (Dwarf Bittern)
1 Ankasa NP (central & inside) 03/02

Dusktigerhegre Tigriornis leucolopha (White-crested Bittern)
1 Ankasa NP (central & inside) 03/02

Gråhegre Ardea cinerea (Gray Heron)
4 Sakumono Lagoon 21/01
1 Samole Loop Road, Mole NP 25/01
1 Mole NP Sørøst 26/01
1 Mole NP Center 26/01
1 Mole - Kumasi 27/01
1 Ankobra - Half Assini 02/02
2 Ebi River 04/02

Svarthodehegre Ardea melanocephala (Black-headed Heron)
1 Samole Loop Road, Mole NP 25/01
2 Mole NP Center 26/01

Hjelmperlehøne, Mole Nasjonalpark.	             Foto: Jan Erik Røer
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Hvitbrynfrankolin, Mole Nasjonalpark 	            Foto: Jan Erik Røer



Purpurhegre Ardea purpurea (Purple Heron)
1 Sakumono Lagoon 21/01
1 Brugbani camp, Mole NP 25/01
1 Mognori og Mole NP 27/01

Egretthegre Ardea alba (Great Egret)
1 Sakumono Lagoon 21/01
3 Kumasi - Mole 24/01
1 Samole Loop Road, Mole NP 25/01
3 Kumasi - Lake Bosumtwi 28/01
1 Hans Cottage 31/01
1 Ebi River 04/02
1 Brenu Beach Road 04/02

Duskhegre Mesophoyx intermedia (Intermediate Egret)
10 Sakumono Lagoon 21/01

Silkehegre Egretta garzetta (Little Egret)
5 Sakumono Lagoon 21/01
3 Pra River, Twifo Praso 30/01
1 Kakum - Ankobra 01/02
1 Ebi river 02/02

Strandhegre Egretta gularis (Western Reef-Heron)
22 Ankobra 01/02
20 Ankobra 02/02
4 Ebi river 02/02
2 Ebi River 04/02
1 Ankasa - Cape Coast 04/02

Kuhegre Bubulcus ibis (Cattle Egret)
Sett daglig. Største antall som følger
500 Accra - Bunso 21/01
500 Kumasi - Mole 24/01
300 Hans Cottage 31/01 – 05/02

Topphegre Ardeola ralloides (Squacco Heron)
10 Sakumono Lagoon 21/01
1 Samole Loop Road, Mole NP 25/01
7 Mole NP Center 26/01
1 Lake Bosumtwi 28/01
2 Hans Cottage 31/01
5 Kakum - Ankobra 01/02
2 Hans Cottage 05/02

Krabbehegre Butorides striata (Striated Heron)
1 Opro Forest Reserve 24/01
1 Samole Loop Road, Mole NP 25/01
1 Brugbani camp, Mole NP 25/01
1 Mole NP Sørøst 26/01
1 Pra River, Twifo Praso 30/01
1 Hans Cottage 31/01
2 Ankasa NP (Gate area) 04/02
2 Brenu Beach Road 04/02
1 Ankasa - Cape Coast 04/02
2 Hans Cottage 05/02

Natthegre Nycticorax nycticorax (Black-crowned Night-Heron)
1 Samole Loop Road, Mole NP 25/01
2 Brugbani camp, Mole NP 25/01
1 Kakum - Ankobra 01/02
1 Hans Cottage 05/02

Brilledverghegre Gorsachius leuconotus (Wh.-back. Night-Heron)
1 Samole Loop Road, Mole NP 25/01

Flekkibis Bostrychia rara (Spot-breasted Ibis)
Hørt Ankasa NP (central & inside) 02/02

Hadadaibis Bostrychia hagedash (Hadada Ibis)
15 Samole Loop Road, Mole NP 25/01
1 Brugbani camp, Mole NP 25/01
2 Mole NP Sørøst 26/01
Hørt Mognori og Mole NP 27/01

Fiskeørn Pandion haliaetus (Osprey)
1 Ankobra 02/02
1 Ebi river 02/02

Svartvingeglente Elanus caeruleus (Black-shouldered Kite)
2 Sakumono Lagoon 21/01
5 Accra - Bunso 21/01
2 Brenu Beach Road 04/02

Klatrehauk Polyboroides typus (African Harrier-Hawk)
1 Atewa Forest 22/01
2 Atewa Farm Bush 23/01
2 Opro Forest Reserve 24/01
2 Kumasi - Mole 24/01

Nærkontakt, svartvingeglente, Sakumono Lagoon.   Foto: J.E. RøerTopphegre, Hans Cottage.		              Foto: Jan Erik Røer
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Et knippe bredvingede. Fra v. klatrehauk (Hans Cottage), palmegribb, hvithodegribb, hvitryggribb og gjøglerørn (Mole).      Foto: Jan Erik Røer

Klatrehauk Polyboroides typus (African Harrier-Hawk) forts.
1 Samole Loop Road, Mole NP 25/01
1 Mole NP Sørøst 26/01
1 Mole - Kumasi 27/01
1 Bobiri 28/01
1 Aboabo Forest, Kakum 30/01
1 Abrafo Odumase, Kakum 30/01
2 Canopy walk Kakum Forest 31/01
2 Hans Cottage 31/01
2 Kakum - Ankobra 01/02
2 Ebi river 02/02
1 Nzulenzu Lodge + kjøring 03/02
2 Brenu Beach Road 04/02

Palmegribb Gypohierax angolensis (Palm-nut Vulture)
1 Atewa Farm Bush 23/01
2 Samole Loop Road, Mole NP 25/01
1 Mole NP Sørøst 26/01
1 Mognori og Mole NP 27/01
2 Abrafo Odumase, Kakum 30/01
3 Canopy walk Kakum Forest 31/01
1 Kakum - Ankobra 01/02

Vepsevåk Pernis apivorus (European Honey-buzzard)
1 Atewa Forest 22/01
1 Bobiri 23/01
1 Bobiri 28/01
1 Abrafo Odumase, Kakum 30/01
1 Assin Fuso - Cape Coast 30/01
1 Abrafo Woods Nord, Kakum 31/01
1 Canopy walk Kakum Forest 05/02

Gjøkbaza Aviceda cuculoides (African Cuckoo-Hawk)
1 Shai Hills 21/01
1 Atewa Farm Bush 23/01
2 Bobiri 28/01
6 Lake Bosumtwi - Assin Fosu 29/01
1 Abrafo Odumase, Kakum 30/01
2 Assin Fuso - Cape Coast 30/01
1 Abrafo Woods Sør, Kakum 01/02
1 Ankobra 02/02
2 Ankasa NP (central & inside) 03/02
1 Canopy walk Kakum Forest 05/02

Hvithodegribb Trigonoceps occipitalis (White-headed Vulture)
1 Samole Loop Road, Mole NP 25/01

Hettegribb Necrosyrtes monachus (Hooded Vulture)
5 Bunso - Kumasi 23/01
10 Samole Loop Road, Mole NP 25/01
2 Mole NP Sørøst 26/01
5 Mole NP Center 26/01
3 Lake Bosumtwi - Assin Fosu 29/01
1 Hans Cottage 31/01
2 Nzulenzu Lodge + kjøring 03/02
5 Ankasa - Cape Coast 04/02

Hvitryggribb Gyps africanus (White-backed Vulture)
30 Samole Loop Road, Mole NP 25/01
10 Mole NP Sørøst 26/01
10 Mole NP Center 26/01
5 Mognori og Mole NP 27/01

Vepsevåk, Kakum Nasjonalpark. 	             Foto: Jan Erik Røer Kongoslangehauk, Kakum Nasjonalpark.          Foto: Jan Erik Røer
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Gjøglerørn Terathopius ecaudatus (Bateleur)
1 Shai Hills 21/01
5 Samole Loop Road, Mole NP 25/01
4 Mole NP Sørøst 26/01

Kongoslangehauk Dryotriorchis spectabilis (Congo Serp.-Eagle)
1 Canopy walk Kakum Forest 31/01
1 Ankasa NP (central & inside) 03/02
Hørt Canopy walk Kakum Forest 05/02

Guineaslangeørn Circaetus beaudouini (Beaudouin's Snake-Eagle)
2 Mole NP Sørøst 26/01

Kampørn Polemaetus bellicosus (Martial Eagle)
1 Samole Loop Road, Mole NP 25/01
1 Mole NP Sørøst 26/01

Bantuørn Hieraaetus wahlbergi (Wahlberg's Eagle)
1 Shai Hills 21/01

Dvergørn Hieraaetus pennatus (Booted Eagle)
1 Brenu Beach Road 04/02

Øglehauk Kaupifalco monogrammicus (Lizard Buzzard)
1 Opro Forest Reserve 24/01
3 Kumasi - Mole 24/01
2 Samole Loop Road, Mole NP 25/01
5 Mole NP Sørøst 26/01
2 Mognori og Mole NP 27/01
1 Mole - Kumasi 27/01
1 Lake Bosumtwi 28/01
2 Lake Bosumtwi - Assin Fosu 29/01

Mørksanghauk Melierax metabates (Dark Chanting-Goshawk)
4 Kumasi - Mole 24/01

Gabarhauk Micronisus gabar (Gabar Goshawk)
1 Kakum - Accra 05/02

Gresshoppevåk Butastur rufipennis (Grasshopper Buzzard)
50 Kumasi - Mole 24/01
1 Samole Loop Road, Mole NP 25/01
3 Mole NP Sørøst 26/01
15 Mole - Kumasi 27/01

Sivhauk Circus aeruginosus (Eurasian Marsh-Harrier)
5 Sakumono Lagoon 21/01
1 Kumasi - Mole 24/01
2 Samole Loop Road, Mole NP 25/01
1 Kakum - Ankobra 01/02
1 Brenu Beach Road 04/02

Shikrahauk Accipiter badius (Shikra)
6 Accra - Bunso 21/01
1 Opro Forest Reserve 24/01
1 Samole Loop Road, Mole NP 25/01
1 Brugbani camp, Mole NP 25/01
4 Mole NP Sørøst 26/01
1 Mognori og Mole NP 27/01

Shikrahauk Accipiter badius (Shikra) forts.
1 Lake Bosumtwi 29/01
1 Kakum - Accra 05/02

Jungelhauk Accipiter erythropus (Red-thighed Sparrowhawk)
1 Ankasa NP (central & inside) 03/02

Nonnehauk Accipiter melanoleucus (Black Goshawk)
1 Lake Bosumtwi 29/01

Langhalehauk Urotriorchis macrourus (Long-tailed Hawk)
1 Atewa Forest 22/01

Gulnebbglente Milvus (migrans) parasitus (Yellow-billed Kite)
Sett daglig. Største antall som følger:
200 Shai Hills 21/01
200 Accra - Bunso 21/01
200 Kakum - Ankobra 01/02
100 Kakum - Accra 05/02

Brunhodevåk Buteo auguralis (Red-necked Buzzard)
3 Shai Hills 21/01
2 Atewa Farm Bush 23/01
2 Opro Forest Reserve 24/01
1 Brugbani camp, Mole NP 25/01
3 Mole NP Sørøst 26/01
1 Mognori og Mole NP 27/01
1 Mole - Kumasi 27/01
1 Abrafo Odumase, Kakum 30/01
1 Canopy walk Kakum Forest 31/01
1 Abrafo Woods Sør, Kakum 01/02
1 Kakum - Ankobra 01/02
2 Ankobra - Half Assini 02/02
1 Ankasa NP (central & inside) 02/02
1 Ebi River 04/02
1 Winneba Plains 05/02

Svartrikse Amaurornis flavirostra (Black Crake)
2 Samole Loop Road, Mole NP 25/01
2 Brugbani camp, Mole NP 25/01
5 Lake Bosumtwi - Assin Fosu 29/01
3 Hans Cottage 31/01
3 Hans Cottage 05/02

Shikrahauk, Mole Nasjonalpark.                        Foto: Jan Erik Røer

Gulnebbglente, Hans Cottage.	             Foto: Jan Erik Røer
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Sivhøne Gallinula chloropus (Eurasian Moorhen)
Hørt Opro Forest Reserve 24/01
3 Lake Bosumtwi - Assin Fosu 29/01

Prikkdunrikse Sarothrura pulchra (White-spotted Flufftail)
1 Abrafo Odumase, Kakum 30/01

Flekksvømmerikse Podica senegalensis (African Finfoot)
1 Ankasa NP (Gate area) 03/02

Flodtriel Burhinus senegalensis (Senegal Thick-knee)
2 Samole Loop Road, Mole NP 25/01
1 Mole NP Center 26/01
1 Mole NP Nattsafari 26/01

Stylteløper Himantopus himantopus (Black-winged Stilt)
2 Sakumono Lagoon 21/01
2 Kakum - Ankobra 01/02

Tundralo Pluvialis squatarola (Black-bellied Plover)
4 Sakumono Lagoon 21/01
1 Ankobra 02/02

Sporevipe Vanellus spinosus (Spur-winged Lapwing)
10 Sakumono Lagoon 21/01
1 Ebi river 02/02

Hvitkronevipe Vanellus albiceps (White-headed Lapwing)
1 Pra River, Twifo Praso 30/01

Stripehodevipe Vanellus senegallus (Wattled Lapwing)
3 Sakumono Lagoon 21/01
2 Kumasi - Mole 24/01
4 Brenu Beach Road 04/02

Sandlo Charadrius hiaticula (Common Ringed Plover)
30 Sakumono Lagoon 21/01

Savannelo Charadrius forbesi (Forbes's Plover)
1 Samole Loop Road, Mole NP 25/01

Afrikabladhøne Actophilornis africanus (African Jacana)
60 Sakumono Lagoon 21/01
5 Samole Loop Road, Mole NP 25/01
2 Lake Bosumtwi - Assin Fosu 29/01
1 Pra River, Twifo Praso 30/01
1 Assin Fuso - Cape Coast 30/01
3 Hans Cottage 31/01
3 Kakum - Ankobra 01/02
3 Ebi River 04/02

Strandsnipe Actitis hypoleucos (Common Sandpiper)
20 Sakumono Lagoon 21/01
1 Samole Loop Road, Mole NP 25/01
1 Mole NP Center 26/01

Strandsnipe Actitis hypoleucos (Common Sandpiper) forts.
3 Lake Bosumtwi 28/01
1 Lake Bosumtwi 29/01
1 Pra River, Twifo Praso 30/01
2 Kakum - Ankobra 01/02
1 Ankobra 02/02
1 Ebi River 04/02

Skogsnipe Tringa ochropus (Green Sandpiper)
1 Sakumono Lagoon 21/01
1 Atewa Farm Bush 23/01
1 Samole Loop Road, Mole NP 25/01
1 Mole NP Center 26/01
1 Pra River, Twifo Praso 30/01
2 Brenu Beach Road 04/02

Sotsnipe Tringa erythropus (Spotted Redshank)
1 Sakumono Lagoon 21/01

Gluttsnipe Tringa nebularia (Common Greenshank)
30 Sakumono Lagoon 21/01
1 Ebi river 02/02
1 Ebi River 04/02
1 Brenu Beach Road 04/02

Damsnipe Tringa stagnatilis (Marsh Sandpiper)
2 Sakumono Lagoon 21/01

Grønnstilk Tringa glareola (Wood Sandpiper)
30 Sakumono Lagoon 21/01
1 Mole NP Center 26/01
1 Kakum - Ankobra 01/02
1 Brenu Beach Road 04/02

Strandsniper i plastsøppel, Sakumono Lagoon. Foto: Jan Erik Røer

Grønnstilk, Mole Nasjonalpark.                         Foto: Jan Erik Røer
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Svartrikse ved veien nær Bogyawe.	             Foto: Jan Erik Røer



Småspove Numenius phaeopus (Whimbrel)
5 Ankobra 02/02

Brakksvale Glareola pratincola (Collared Pratincole)
10 Sakumono Lagoon 21/01

Steinbrakksvale Glareola nuchalis (Rock Pratincole)
5 Pra River, Twifo Praso 30/01

Svartterne Chlidonias niger (Black Tern)
2 Sakumono Lagoon 21/01

Kongeterne Thalasseus maximus (Royal Tern)
1 Sakumono Lagoon 21/01
2 Accra - Bunso 21/01
5 Kakum - Ankobra 01/02
5 Ankobra 02/02

Splitterne Thalasseus sandvicensis (Sandwich Tern)
3 Sakumono Lagoon 21/01
5 Accra - Bunso 21/01
5 Ankobra 02/02

Sahelsandhøne Pterocles quadricinctus (Four-banded Sandgrouse)
5 Brugbani camp, Mole NP 25/01

Klippedue (domestisert: bydue) Columba livia (Rock Pigeon)
50 Accra - Bunso 21/01
30 Kumasi - Mole 24/01
Reg. Mole - Kumasi 27/01
Reg. Kumasi - Lake Bosumtwi 28/01
10 Assin Fuso - Cape Coast 30/01
3 Kakum - Hans Cottage 31/01
5 Ankobra - Half Assini 02/02
5 Ankasa - Cape Coast 04/02
10 Kakum - Accra 05/02

Skiferdue Columba unicincta (Afep Pigeon)
Hørt Bobiri 23/01

Bronsenakkedue Columba iriditorques (Bronze-naped Pigeon)
1 Atewa Forest 22/01
3 Ankasa NP (central & inside) 03/02

Rødøyedue Streptopelia semitorquata (Red-eyed Dove)
Sett daglig. Største antall som følger:
20 Bunso - Kumasi 23/01
20 Opro Forest Reserve 24/01
30 Samole Loop Road, Mole NP 25/01
20 Bobiri 28/01
20 Lake Bosumtwi 29/01
20 Assin Fuso - Cape Coast 30/01
20 Ankobra - Half Assini 02/02
20 Brenu Beach Road 04/02
20 Ankasa - Cape Coast 04/02

Vindue Streptopelia vinacea (Vinaceous Dove)
2 Sakumono Lagoon 21/01
2 Kumasi - Mole 24/01
100 Samole Loop Road, Mole NP 25/01
20 Brugbani camp, Mole NP 25/01
50 Mole NP Sørøst 26/01
50 Mole NP Center 26/01
20 Mognori og Mole NP 27/01
2 Winneba Plains 05/02

Palmedue Streptopelia senegalensis (Laughing Dove)
Sett daglig. Største antall som følger:
200 Accra - Bunso 21/01
100 Kumasi - Mole 24/01
30 Kakum - Ankobra 01/02
30 Ankobra - Half Assini 02/02
30 Kakum - Accra 05/02

Svartterne, Sakumono Lagoon.                          Foto: Jan Erik Røer

Rødøyedue, Brenu Beach Road.                         Foto: Jan Erik Røer Vindue, Mole Nasjonalpark.	                             Foto: Jan Erik Røer
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Sahelalvedue Turtur abyssinicus (Black-billed Wood-Dove)
10 Samole Loop Road, Mole NP 25/01
5 Brugbani camp, Mole NP 25/01
Reg. Mole NP Sørøst 26/01
5 Mole NP Center 26/01
2 Mognori og Mole NP 27/01
1 Winneba Plains 05/02

Blåflekkalvedue Turtur afer (Blue-spotted Wood-Dove)
4 Atewa Farm Bush 23/01
10 Opro Forest Reserve 24/01
1 Lake Bosumtwi 28/01
1 Lake Bosumtwi 29/01
1 Lake Bosumtwi - Assin Fosu 29/01
Hørt Ankobra 02/02
1 Ankasa NP (Gate area) 04/02

Tamburindue Turtur tympanistria (Tambourine Dove)
Hørt Atewa Forest 22/01
10 Atewa Farm Bush 23/01
1 Bobiri 23/01
10 Opro Forest Reserve 24/01
1 Opro Forest Reserve 27/01
5 Bobiri 28/01
2 Bunkro 29/01
2 Aboabo Forest, Kakum 30/01
Hørt Abrafo Odumase, Kakum 30/01
Hørt Canopy walk Kakum Forest 31/01
Hørt Abrafo Woods Nord, Kakum 31/01
4 Abrafo Woods Sør, Kakum 01/02
Hørt Ankobra 02/02
5 Ankasa NP (central & inside) 03/02
1 Ankasa NP (Gate area) 04/02
4 Canopy walk Kakum Forest 05/02

Blåhodedue Turtur brehmeri (Blue-headed Wood-Dove)
2 Aboabo Forest, Kakum 30/01
3 Ankasa NP (central & inside) 03/02
2 Ankasa NP (Gate area) 03/02
Hørt Ankasa NP (Gate area) 04/02

Maskedue Oena capensis (Namaqua Dove)
2 Kumasi - Mole 24/01

Gulbukgrønndue Treron waalia (Bruce's Green-Pigeon)
2 Mognori og Mole NP 27/01

Afrikagrønndue Treron calvus (African Green-Pigeon)
10 Atewa Forest 22/01
6 Atewa Farm Bush 23/01
Hørt Bobiri 23/01
1 Mognori og Mole NP 27/01
5 Bobiri 28/01
2 Lake Bosumtwi 29/01
10 Aboabo Forest, Kakum 30/01
3 Abrafo Odumase, Kakum 30/01
5 Assin Fuso - Cape Coast 30/01
40 Canopy walk Kakum Forest 31/01
5 Abrafo Woods Nord, Kakum 31/01
10 Abrafo Woods Sør, Kakum 01/02
5 Kakum - Ankobra 01/02
10 Ankasa NP (central & inside) 03/02
2 Ankasa NP (Gate area) 04/02
5 Canopy walk Kakum Forest 05/02

Kjempeturako Corythaeola cristata (Great Blue Turaco)
3 Ankasa NP (central & inside) 02/02
2 Ankasa NP (central & inside) 03/02

Fiolettvingeturako Tauraco persa (Guinea Turaco)
2 Opro Forest Reserve 27/01

Blåvingeturako Tauraco macrorhynchus (Yellow-billed Turaco)
4 Atewa Forest 22/01
2 Opro Forest Reserve 24/01
Hørt Bunkro 29/01
Hørt Aboabo Forest, Kakum 30/01
Hørt Canopy walk Kakum Forest 31/01
Hørt Abrafo Woods Nord, Kakum 31/01
Hørt Abrafo Woods Sør, Kakum 01/02
Hørt Ankobra 02/02
4 Ankasa NP (central & inside) 03/02
2 Ankasa NP (Gate area) 03/02
2 Ankasa NP (Gate area) 04/02
2 Canopy walk Kakum Forest 05/02

Fioletturako Musophaga violacea (Violet Turaco)
2 Samole Loop Road, Mole NP 25/01
3 Mole NP Center 26/01
2 Mognori og Mole NP 27/01
1 Ankasa NP (central & inside) 03/02

Afrikagrønndue, Kakum NP.	                             Foto: Jan Erik Røer Fiolettvingeturako, Opro Forest Reserve.          Foto: Jan Erik Røer
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Blåflekkalvedue, Opro Forest Reserve.              Foto: Jan Erik Røer



Flekkturako Crinifer piscator (Western Plantain-eater)
5 Accra - Bunso 21/01
20 Kumasi - Mole 24/01
6 Samole Loop Road, Mole NP 25/01
4 Brugbani camp, Mole NP 25/01
5 Mole NP Center 26/01
5 Mognori og Mole NP 27/01
2 Mole - Kumasi 27/01
2 Lake Bosumtwi 29/01
2 Hans Cottage 31/01
1 Hans Cottage 01/02
2 Kakum - Ankobra 01/02
2 Ankobra 02/02
4 Ankobra - Half Assini 02/02
2 Ebi River 04/02
5 Brenu Beach Road 04/02
8 Ankasa - Cape Coast 04/02
5 Winneba Plains 05/02
2 Kakum - Accra 05/02

Savannegjøk Clamator levaillantii (Levaillant's Cuckoo)
1 Atewa Forest 22/01
1 Atewa Farm Bush 23/01
2 Aboabo Forest, Kakum 30/01
1 Abrafo Odumase, Kakum 30/01
1 Ebi river 02/02
1 Ankasa NP (central & inside) 03/02
1 Brenu Beach Road 04/02

Afrikagjøk Cuculus gularis (African Cuckoo)
1 Atewa Farm Bush 23/01

Jungelhalegjøk Cercococcyx olivinus (Olive Long-tailed Cuckoo)
Hørt Ankasa NP (central & inside) 02/02
2 Ankasa NP (central & inside) 03/02
Hørt Ankasa NP (Gate area) 04/02

Grønngjøk Chrysococcyx klaas (Klaas's Cuckoo)
3 Atewa Farm Bush 23/01
1 Opro Forest Reserve 24/01
1 Mole NP Sørøst 26/01
1 Opro Forest Reserve 27/01
1 Lake Bosumtwi 29/01
Hørt Bunkro 29/01
Hørt Aboabo Forest, Kakum 30/01

Smaragdgjøk Chrysococcyx cupreus (African Emerald Cuckoo)
Hørt Atewa Forest 22/01
1 Atewa Farm Bush 23/01
3 Aboabo Forest, Kakum 30/01
Hørt Abrafo Woods Nord, Kakum 31/01
Hørt Ankasa NP (Gate area) 04/02

Diderikgjøk Chrysococcyx caprius (Dideric Cuckoo)
1 Atewa Farm Bush 22/01
1 Pra River, Twifo Praso 30/01

Blåmalmgjøk Ceuthmochares aereus (Yellowbill)
5 Atewa Forest 22/01
1 Atewa Farm Bush 23/01
Hørt Bobiri 28/01

Hvitbuksporegjøk Centropus leucogaster (Black-throated Coucal)
Hørt Bobiri 23/01
1 Bunkro 29/01
2 Aboabo Forest, Kakum 30/01
Hørt Canopy walk Kakum Forest 31/01
Hørt Ankasa NP (central & inside) 02/02
Hørt Ankasa NP (central & inside) 03/02

Blåhodesporegjøk Centropus monachus (Blue-headed Coucal)
Hørt Atewa Farm Bush 23/01
1 Opro Forest Reserve 24/01

Savannegjøk, Aboabo Forest, Kakum.                Foto: Jan Erik Røer

Flekkturako, Hans Cottage. 	                             Foto: Jan Erik Røer

Afrikagjøk, Atewa Farm Bush.                           Foto: Jan Erik Røer
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Fioletturako, Mole Nasjonalpark. 	             Foto: Jan Erik Røer



Senegalsporegjøk Centropus senegalensis (Senegal Coucal)
1 Sakumono Lagoon 21/01
2 Accra - Bunso 21/01
1 Opro Forest Reserve 24/01
3 Samole Loop Road, Mole NP 25/01
1 Brugbani camp, Mole NP 25/01
1 Mole NP Sørøst 26/01
1 Mole NP Center 26/01
2 Kumasi - Lake Bosumtwi 28/01
2 Lake Bosumtwi 29/01
Hørt Brenu Beach Road 04/02
1 Hans Cottage 05/02

Akasieugle Otus senegalensis (African Scops-Owl)
Hørt Brugbani camp, Mole NP 25/01

Sahelhubro Bubo cinerascens (Grayish Eagle-Owl)
1 Samole Loop Road, Mole NP 25/01

Billehubro Bubo leucostictus (Akun Eagle-Owl)
Hørt Ankasa NP (central & inside) 02/02
2 Ankasa NP (central & inside) 03/02

Savanneugle Glaucidium perlatum (Pearl-spotted Owlet)
3 Mole NP Sørøst 26/01
2 Mole NP Center 26/01
Hørt Mognori og Mole NP 27/01

Gråhodeugle Glaucidium tephronotum (Red-chested Owlet)
Hørt Bobiri 28/01

Panugle Strix woodfordii (African Wood-Owl)
Hørt Ankasa NP (central & inside) 02/02

Vimpelnattravn Caprimulgus longipennis (Std.-winged Nightjar)
2 Mole NP Nattsafari 26/01

Brunnattravn Caprimulgus binotatus (Brown Nightjar)
1 Bobiri 23/01
2 Bunkro 29/01

Langhalenattravn Caprimulgus climacurus (Long-tailed Nightjar)
3 Brugbani camp, Mole NP 25/01
12 Mole NP Nattsafari 26/01
1 Brenu Beach Road 04/02

Baobabseiler Telacanthura ussheri (Mottled Spinetail)
1 Brenu Beach Road 04/02

Jungelseiler Telacanthura melanopygia (Black Spinetail)
2 Canopy walk Kakum Forest 31/01
1 Ankasa NP (central & inside) 03/02

Hvitbukseiler Rhaphidura sabini (Sabine's Spinetail)
2 Canopy walk Kakum Forest 31/01
1 Abrafo Woods Sør, Kakum 01/02
8 Ankasa NP (central & inside) 03/02
2 Canopy walk Kakum Forest 05/02

Stumpseiler Neafrapus cassini (Cassin's Spinetail)
1 Canopy walk Kakum Forest 05/02

Tårnseiler Apus apus (Common Swift)
2000 Shai Hills 21/01
1 Atewa Forest 22/01
1 Atewa Farm Bush 22/01
10 Atewa Farm Bush 23/01
5 Bobiri 23/01
2 Opro Forest Reserve 24/01
2 Opro Forest Reserve 27/01
50 Aboabo Forest, Kakum 30/01
30 Assin Fuso - Cape Coast 30/01
50 Canopy walk Kakum Forest 31/01
100 Abrafo Woods Sør, Kakum 01/02
5 Ankasa NP (central & inside) 03/02
20 Canopy walk Kakum Forest 05/02

Småseiler Apus affinis (Little Swift)
Sett nesten daglig. Største antall som følger:
100 Accra - Bunso 21/01
100 Lake Bosumtwi - Assin Fosu 29/01
50 Abrafo Woods Sør, Kakum 01/02

Afrikapalmeseiler Cypsiurus parvus (African Palm-Swift)
Sett nesten daglig. Gjerne nær palmer. Største antall som følger:
20 Opro Forest Reserve 27/01
20 Kumasi - Lake Bosumtwi 28/01
30 Lake Bosumtwi - Assin Fosu 29/01

Savanneugle, Mole Nasjonalpark. 	             Foto: Jan Erik Røer

Senegalsporegjøk, Accra Beach Front.              Foto: Jan Erik Røer
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Hvitbukseiler, Kakum NP.              	             Foto: Jan Erik Røer



Grønnkakelar Phoeniculus purpureus (Green Woodhoopoe)
8 Mole NP Sørøst 26/01
2 Mole NP Center 26/01

Hvithodekakelar Phoeniculus bollei (White-headed Woodhoopoe)
2 Canopy walk Kakum Forest 31/01
3 Abrafo Woods Sør, Kakum 01/02

Brunhodekakelar Phoeniculus castaneiceps (Forest Woodhoopoe)
2 Bobiri 23/01
1 Abrafo Woods Sør, Kakum 01/02

Svartsabelnebb Rhinopomastus aterrimus (Black Scimitar-bill)
1 Shai Hills 21/01
2 Mole NP Sørøst 26/01

Blåmaskehornravn Bucorvus abyssinicus (Aby. Ground-Hornbill)
3 Brugbani camp, Mole NP 25/01

Brundvergtoko Lophoceros camurus (Red-billed Dwarf Hornbill)
3 Bobiri 28/01

Palmetoko Lophoceros fasciatus (African Pied Hornbill)
Sett daglig fra Opro Forest og sørover. Største antall som følger:
10 Lake Bosumtwi - Assin Fosu 29/01
10 Canopy walk Kakum Forest 31/01
10 Kakum - Ankobra 01/02
10 Ankasa NP (central & inside) 03/02
10 Kakum - Accra 05/02

Gråtoko Lophoceros nasutus (African Gray Hornbill)
6 Shai Hills 21/01
10 Accra - Bunso 21/01
1 Opro Forest Reserve 24/01
3 Kumasi - Mole 24/01
1 Brugbani camp, Mole NP 25/01
3 Mole NP Sørøst 26/01
2 Mognori og Mole NP 27/01
2 Mole - Kumasi 27/01
1 Ankobra - Half Assini 02/02
1 Brenu Beach Road 04/02

Rødnebbtoko Tockus erythrorhynchus (North. Red-bill. Hornbill)
1 Kumasi - Mole 24/01
1 Samole Loop Road, Mole NP 25/01
2 Mole NP Sørøst 26/01

Langhaletoko Horizocerus albocristatus (White-crested Hornbill)
5 Atewa - Bunso 22/01
2 Lake Bosumtwi 29/01
1 Aboabo Forest, Kakum 30/01
1 Assin Fuso - Cape Coast 30/01
Hørt Canopy walk Kakum Forest 31/01
1 Kakum - Ankobra 01/02
Hørt Canopy walk Kakum Forest 05/02

Svartsabelnebb, Shai Hills.		              Foto: Jan Erik Røer            

Svartdvergtoko, Kakum NP.	                             Foto: Jan Erik Røer

Hvithodekakelar (brun form), Kakum NP.          Foto: Jan Erik Røer
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Palmetoko, Kakum NP.	                             Foto: Jan Erik Røer



Svartdvergtoko Horizocerus hartlaubi (Black Dwarf Hornbill)
1 Bobiri 28/01
1 Canopy walk Kakum Forest 05/02

Brunkinnhornfugl Bycanistes cylindricus (Br.-cheeked Hornbill)
1 Bobiri 23/01

Piphornfugl Bycanistes fistulator (Piping Hornbill)
1 Lake Bosumtwi 29/01
3 Hans Cottage 01/02
4 Kakum - Ankobra 01/02
5 Ankobra 02/02
3 Hans Cottage 05/02

Indigoisfugl Alcedo quadribrachys (Shining-blue Kingfisher)
1 Mognori og Mole NP 27/01
2 Ankasa NP (central & inside) 03/02
1 Ankasa NP (Gate area) 03/02
2 Ankasa NP (Gate area) 04/02
1 Brenu Beach Road 04/02

Tiaraisfugl Corythornis cristatus (Malachite Kingfisher)
1 Sakumono Lagoon 21/01
1 Samole Loop Road, Mole NP 25/01
1 Mognori og Mole NP 27/01
1 Hans Cottage 31/01
2 Brenu Beach Road 04/02

Jungelisfugl Corythornis leucogaster (White-bellied Kingfisher)
Hørt Ankasa NP (central & inside) 03/02
3 Ankasa NP (Gate area) 04/02

Pygméisfugl Ispidina picta (African Pygmy-Kingfisher)
1 Brugbani camp, Mole NP 25/01
1 Mole NP Center 26/01
2 Lake Bosumtwi 29/01
10 Assin Fuso - Cape Coast 30/01
1 Abrafo Woods Sør, Kakum 01/02
1 Ankasa NP (central & inside) 02/02
1 Ankasa NP (Gate area) 04/02

Kakaoisfugl Halcyon badia (Chocolate-backed Kingfisher)
2 Atewa Forest 22/01
1 Abrafo Woods Sør, Kakum 01/02
Hørt Ankasa NP (central & inside) 03/02
Hørt Ankasa NP (Gate area) 03/02

Gråhodeisfugl Halcyon leucocephala (Gray-headed Kingfisher)
1 Opro Forest Reserve 24/01
2 Samole Loop Road, Mole NP 25/01
1 Mole NP Sørøst 26/01

Lundisfugl Halcyon senegalensis (Woodland Kingfisher)
2 Accra - Bunso 21/01
1 Atewa - Bunso 22/01
1 Atewa Farm Bush 23/01
1 Kumasi - Lake Bosumtwi 28/01
4 Lake Bosumtwi - Assin Fosu 29/01
10 Assin Fuso - Cape Coast 30/01
1 Kakum - Hans Cottage 31/01
1 Hans Cottage 31/01
10 Kakum - Ankobra 01/02
10 Ankobra - Half Assini 02/02
1 Ankasa NP (central & inside) 03/02
5 Nzulenzu Lodge + kjøring 03/02
1 Ebi River 04/02
2 Ankasa - Cape Coast 04/02
1 Hans Cottage 05/02

Lundisfugl, Aboabo Forest, Kakum.                   Foto: Jan Erik Røer Gråhodeisfugl, Mole Nasjonalpark. 	             Foto: Jan Erik Røer
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Pygméisfugl, Aboabo, Kakum NP.	             Foto: Jan Erik Røer            Indigoisfugl, Brenu Beach Road.                        Foto: Jan Erik Røer



Blåbrystisfugl Halcyon malimbica (Blue-breasted Kingfisher)
1 Samole Loop Road, Mole NP 25/01
1 Brugbani camp, Mole NP 25/01
1 Mole NP Center 26/01
2 Mognori og Mole NP 27/01
Hørt Ebi river 02/02
1 Ankasa NP (central & inside) 03/02
Hørt Ankasa NP (Gate area) 04/02

Savanneisfugl Halcyon chelicuti (Striped Kingfisher)
3 Mole NP Sørøst 26/01

Kjempeisfugl Megaceryle maxima (Giant Kingfisher)
2 Mognori og Mole NP 27/01
1 Bobiri 28/01
1 Assin Fuso - Cape Coast 30/01

Terneisfugl Ceryle rudis (Pied Kingfisher)
3 Sakumono Lagoon 21/01
3 Mognori og Mole NP 27/01
3 Hans Cottage 31/01
Hørt Hans Cottage 01/02
5 Kakum - Ankobra 01/02
4 Ankobra 02/02
1 Ebi River 04/02
1 Brenu Beach Road 04/02

Svartbieter Merops gularis (Black Bee-eater)
1 Atewa Forest 22/01
2 Abrafo Odumase, Kakum 30/01
1 Canopy walk Kakum Forest 31/01
2 Kakum - Hans Cottage 31/01

Lasulibieter Merops mentalis (Blue-moustached Bee-eater)
5 Atewa Forest 22/01

Rødstrupebieter Merops bulocki (Red-throated Bee-eater)
30 Samole Loop Road, Mole NP 25/01
2 Brugbani camp, Mole NP 25/01
100 Mole NP Sørøst 26/01
20 Mole NP Center 26/01
10 Mognori og Mole NP 27/01

Dvergbieter Merops pusillus (Little Bee-eater)
2 Atewa Farm Bush 23/01
1 Kumasi - Lake Bosumtwi 28/01
3 Pra River, Twifo Praso 30/01
1 Assin Fuso - Cape Coast 30/01
1 Ebi river 02/02
2 Brenu Beach Road 04/02
1 Ankasa - Cape Coast 04/02

Svalebieter Merops hirundineus (Swallow-tailed Bee-eater)
4 Shai Hills 21/01

Lasulibieter, Atewa Forest.		              Foto: Jan Erik Røer Dvergbieter, Brenu Beach Road. 	             Foto: Jan Erik Røer

Rødstrupebieter, Mole Nasjonalpark.                 Foto: Jan Erik RøerSvartbieter ved veien nær Kakum.   	             Foto: Jan Erik Røer
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Sebrabieter Merops albicollis (White-throated Bee-eater)
Sett daglig. Største antall som følger:
40 Shai Hills 21/01
60 Lake Bosumtwi 29/01
60 Abrafo Woods Nord, Kakum 31/01
30 Kakum - Hans Cottage 31/01

Bieter Merops apiaster (European Bee-eater)
6 Opro Forest Reserve 24/01

Rosenbieter Merops malimbicus (Rosy Bee-eater)
3 Atewa Farm Bush 23/01
2 Canopy walk Kakum Forest 31/01
4 Canopy walk Kakum Forest 05/02

Karminbieter Merops nubicus (Northern Carmine Bee-eater)
5 Kumasi - Mole 24/01
5 Mole NP Sørøst 26/01
5 Mognori og Mole NP 27/01

Sahelråke Coracias abyssinicus (Abyssinian Roller)
2 Kumasi - Mole 24/01
1 Brugbani camp, Mole NP 25/01
8 Mole NP Sørøst 26/01
3 Mole - Kumasi 27/01

Striperåke Coracias naevius (Rufous-crowned Roller)
2 Shai Hills 21/01
1 Brugbani camp, Mole NP 25/01
1 Mognori og Mole NP 27/01

Hvithoderåke Coracias cyanogaster (Blue-bellied Roller)
2 Shai Hills 21/01
2 Kumasi - Mole 24/01
2 Mole NP Sørøst 26/01
5 Lake Bosumtwi 28/01
20 Kumasi - Lake Bosumtwi 28/01

Brednebbråke Eurystomus glaucurus (Broad-billed Roller)
2 Opro Forest Reserve 24/01
1 Kumasi - Mole 24/01
2 Kakum - Ankobra 01/02
2 Ankobra 02/02
1 Ankobra - Half Assini 02/02
1 Nzulenzu Lodge + kjøring 03/02
1 Ankasa - Cape Coast 04/02
1 Kakum - Accra 05/02

Blåstruperåke Eurystomus gularis (Blue-throated Roller)
10 Bobiri 23/01
2 Aboabo Forest, Kakum 30/01
1 Canopy walk Kakum Forest 31/01
1 Abrafo Woods Sør, Kakum 01/02
2 Ankasa NP (central & inside) 02/02
1 Ankasa NP (central & inside) 03/02
1 Canopy walk Kakum Forest 05/02

Praktperleskjeggfugl Trachyphonus purpuratus (Yel.-bill. Barbet)
Hørt Atewa Forest 22/01
1 Opro Forest Reserve 24/01
2 Aboabo Forest, Kakum 30/01
1 Canopy walk Kakum Forest 31/01

Børsteskjeggfugl Gymnobucco peli (Bristle-nosed Barbet)
3 Assin Fuso - Cape Coast 30/01

Nakenhodeskjeggfugl Gymnobucco calvus (Naked-faced Barbet)
10 Atewa Forest 22/01
10 Atewa Farm Bush 23/01
1 Bobiri 23/01
2 Bunkro 29/01
4 Abrafo Woods Sør, Kakum 01/02

Fregnekobberslager Pogoniulus scolopaceus (Speck. Tinkerbird)
10 Atewa Forest 22/01
3 Atewa Farm Bush 23/01
Hørt Aboabo Forest, Kakum 30/01
1 Abrafo Odumase, Kakum 30/01
1 Abrafo Woods Sør, Kakum 01/02
2 Ankasa NP (Gate area) 04/02

Rødgumpkobberslager Pogoniulus atroflavus
(Red-rumped Tinkerbird)
5 Atewa Forest 22/01
5 Atewa Farm Bush 23/01
Hørt Lake Bosumtwi 29/01
Hørt Aboabo Forest, Kakum 30/01
Hørt Canopy walk Kakum Forest 31/01
Hørt Abrafo Woods Sør, Kakum 01/02
Hørt Ankasa NP (central & inside) 03/02
Hørt Ankasa NP (Gate area) 04/02
Hørt Canopy walk Kakum Forest 05/02

Gulstrupekobberslager Pogoniulus subsulphureus
(Yellow-throated Tinkerbird)
10 Atewa Forest 22/01
Hørt Aboabo Forest, Kakum 30/01
1 Abrafo Woods Nord, Kakum 31/01
1 Ankobra 02/02

Blåstruperåke, Aboabo Forest, Kakum.             Foto: Jan Erik Røer
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Praktperleskjeggfugl, Aboabo Forest, Kakum.   Foto: Jan Erik Røer



Gulgumpkobberslager Pogoniulus bilineatus
(Yellow-rumped Tinkerbird)
3 Opro Forest Reserve 24/01

Gullpannekobberslager Pogoniulus chrysoconus
(Yellow-fronted Tinkerbird)
5 Shai Hills 21/01
Hørt Samole Loop Road, Mole NP 25/01
Hørt Mole NP Sørøst 26/01

Skjellskjeggfugl Buccanodon duchaillui (Yellow-spotted Barbet)
4 Atewa Forest 22/01
Hørt Aboabo Forest, Kakum 30/01
1 Abrafo Woods Nord, Kakum 31/01
1 Abrafo Woods Sør, Kakum 01/02
Hørt Ankasa NP (central & inside) 03/02
1 Ankasa NP (Gate area) 04/02

Hårbrystskjeggfugl Tricholaema hirsuta (Hairy-breasted Barbet)
5 Atewa Forest 22/01
Hørt Bunkro 29/01
2 Aboabo Forest, Kakum 30/01
Hørt Canopy walk Kakum Forest 31/01
1 Abrafo Woods Sør, Kakum 01/02

Bloddråpeskjeggfugl Lybius vieilloti (Vieillot's Barbet)
5 Shai Hills 21/01
1 Atewa Farm Bush 23/01

Totannskjeggfugl Lybius bidentatus (Double-toothed Barbet)
5 Opro Forest Reserve 24/01
1 Winneba Plains 05/02

Svartbelteskjeggfugl Lybius dubius (Bearded Barbet)
4 Shai Hills 21/01
2 Kumasi - Mole 24/01
1 Mole NP Sørøst 26/01
2 Mole NP Center 26/01
3 Mognori og Mole NP 27/01

Sotsnyltefugl Prodotiscus insignis (Cassin's Honeyguide)
1 Canopy walk Kakum Forest 31/01
1 Ankasa NP (Gate area) 04/02

Gulbeinsnyltefugl Melignomon eisentrauti (Y.-foot. Honeyguide)
Hørt Atewa Forest 22/01

Skyggevokseter Indicator willcocksi (Willcocks's Honeyguide)
1 Canopy walk Kakum Forest 05/02

Skjeggvokseter Indicator exilis (Least Honeyguide)
1 Bobiri 28/01

Honninglos Indicator indicator (Greater Honeyguide)
1 Samole Loop Road, Mole NP 25/01
1 Mole NP Sørøst 26/01

Hårbrystskjeggfugl, Atewa Forest.  	             Foto: Jan Erik Røer

Bloddråpeskjeggfugl, Shai Hills.                        Foto: Jan Erik Røer

Skyggevokseter, Kakum.		              Foto: Jan Erik Røer
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Rødgumpkobberslager, Atewa Forest.                Foto: Jan Erik Røer



Prikkspett Campethera punctuligera (Fine-spotted Woodpecker)
1 Brugbani camp, Mole NP 25/01

Rødnakkespett Campethera nivosa (Buff-spotted Woodpecker)
Hørt Atewa Forest 22/01
1 Opro Forest Reserve 24/01

Kardinalspett Dendropicos fuscescens (Cardinal Woodpecker)
Hørt Shai Hills 21/01
1 Mognori og Mole NP 27/01

Sørgespett Dendropicos lugubris (Melancholy Woodpecker)
Hørt Atewa Forest 22/01
2 Canopy walk Kakum Forest 05/02

Ildbukspett Dendropicos pyrrhogaster (Fire-bellied Woodpecker)
2 Atewa Forest 22/01
1 Aboabo Forest, Kakum 30/01

Askehodespett Dendropicos goertae (African Gray Woodpecker)
1 Samole Loop Road, Mole NP 25/01
2 Brugbani camp, Mole NP 25/01
4 Mole NP Sørøst 26/01

Brunryggspett Dendropicos obsoletus (Br.-backed Woodpecker)
2 Brugbani camp, Mole NP 25/01

Tårnfalk Falco tinnunculus (Eurasian Kestrel)
4 Accra - Bunso 21/01
1 Atewa - Bunso 22/01
1 Bunso - Kumasi 23/01
3 Kumasi - Mole 24/01
1 Kakum - Ankobra 01/02
1 Ankasa - Cape Coast 04/02
2 Kakum - Accra 05/02

Skiferfalk Falco ardosiaceus (Gray Kestrel)
1 Shai Hills 21/01
1 Mole NP Sørøst 26/01
1 Mole NP Center 26/01
1 Mognori og Mole NP 27/01
1 Lake Bosumtwi 28/01
1 Lake Bosumtwi 29/01
1 Canopy walk Kakum Forest 31/01
1 Brenu Beach Road 04/02

Termittfalk Falco cuvierii (African Hobby)
1 Sakumono Lagoon 21/01
1 Atewa Forest 22/01
2 Bobiri 23/01
1 Lake Bosumtwi 29/01
2 Aboabo Forest, Kakum 30/01
1 Abrafo Woods Nord, Kakum 31/01
1 Abrafo Woods Sør, Kakum 01/02
1 Brenu Beach Road 04/02
1 Winneba Plains 05/02

Sørgespett, Kakum NP.		              Foto: Jan Erik Røer

Termittfalk, Sakumono Lagoon.                          Foto: Jan Erik RøerBrunryggspett, Brugbani. Mole NP.                   Foto: Jan Erik Røer
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Skiferfalk, Brenu Beach Road. 	             Foto: Jan Erik Røer



Slagfalk Falco biarmicus (Lanner Falcon)
1 Shai Hills 21/01
2 Atewa Forest 22/01
1 Mole NP Center 26/01
1 Bobiri 28/01

Halsbåndparakitt Psittacula krameri (Rose-ringed Parakeet)
5 Samole Loop Road, Mole NP 25/01
1 Brugbani camp, Mole NP 25/01
15 Mole NP Center 26/01
5 Mognori og Mole NP 27/01

Rødmasket dvergpapegøye Agapornis pullarius
(Red-headed Lovebird)
4 Samole Loop Road, Mole NP 25/01
1 Mognori og Mole NP 27/01

Jako Psittacus erithacus (Gray Parrot)
10 Bobiri 23/01
Hørt Bobiri 28/01

Rødpannepapegøye Poicephalus gulielmi (Red-fronted Parrot)
1 Atewa Farm Bush 22/01
2 Atewa Farm Bush 23/01
2 Bobiri 23/01
2 Opro Forest Reserve 24/01
6 Bobiri 28/01
Hørt Bunkro 29/01
2 Canopy walk Kakum Forest 31/01
2 Abrafo Woods Nord, Kakum 31/01
4 Abrafo Woods Sør, Kakum 01/02

Senegalpapegøye Poicephalus senegalus (Senegal Parrot)
2 Shai Hills 21/01
Hørt Sakumono Lagoon 21/01
2 Kumasi - Mole 24/01
5 Samole Loop Road, Mole NP 25/01
2 Brugbani camp, Mole NP 25/01
15 Mole NP Sørøst 26/01
5 Mole NP Center 26/01
5 Mognori og Mole NP 27/01
4 Kakum - Accra 05/02

Rustsidebrednebb Smithornis rufolateralis
(Rufous-sided Broadbill)
1 Abrafo Woods Sør, Kakum 01/02
Hørt Ankasa NP (central & inside) 03/02
Hørt Ankasa NP (Gate area) 04/02

Hvitvingepløsøye Platysteira cyanea (Brown-throated Wattle-eye)
5 Shai Hills 21/01

Halsbåndpløsøye Platysteira hormophora (W.African Wattle-eye)
4 Atewa Forest 22/01
1 Bobiri 23/01
2 Abrafo Woods Sør, Kakum 01/02
1 Ankasa NP (central & inside) 02/02
1 Canopy walk Kakum Forest 05/02

Rødhalspløsøye Platysteira blissetti (Red-cheeked Wattle-eye)
1 Atewa Forest 22/01
Hørt Atewa Farm Bush 23/01

Fulanibatis Batis senegalensis (Senegal Batis)
1 Mole NP Sørøst 26/01

Svartkinnhjelmvarsler Prionops caniceps
(Red-billed Helmetshrike)
8 Bobiri 28/01
3 Ankasa NP (central & inside) 03/02

Toppbias Bias musicus (Black-and-white Shrike-flycatcher)
2 Opro Forest Reserve 24/01

Brubru Nilaus afer (Brubru)
2 Brugbani camp, Mole NP 25/01
Hørt Mole NP Sørøst 26/01
1 Mognori og Mole NP 27/01

Norddunrygg Dryoscopus gambensis (Northern Puffback)
1 Shai Hills 21/01
2 Opro Forest Reserve 24/01
3 Samole Loop Road, Mole NP 25/01
2 Mole NP Sørøst 26/01
2 Mole NP Center 26/01
1 Opro Forest Reserve 27/01

Grovnebbdunrygg Dryoscopus sabini (Sabine's Puffback)
1 Bobiri 28/01

Halsbåndpløsøye, Atewa Forest.                        Foto: Jan Erik Røer

Rustsidebrednebb, Abrafo Woods, Mole NP.      Foto: Jan Erik Røer
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Toppbias, Opro Forest Reserve.                         Foto: Jan Erik Røer



Sumpsjagra Tchagra minutus (Marsh Tchagra)
2 Brenu Beach Road 04/02

Svartkronesjagra Tchagra senegalus (Black-crowned Tchagra)
1 Opro Forest Reserve 24/01
3 Mole NP Sørøst 26/01
Hørt Brenu Beach Road 04/02

Gulkronegonolek Laniarius barbarus (Yellow-crowned Gonolek)
Hørt Sakumono Lagoon 21/01
5 Samole Loop Road, Mole NP 25/01
5 Mole NP Center 26/01
1 Mognori og Mole NP 27/01
2 Brenu Beach Road 04/02
5 Winneba Plains 05/02

Svovelbuskvarsler Telophorus sulfureopectus
(Sulphur-breasted Bushshrike)
1 Samole Loop Road, Mole NP 25/01

Hvitbrystlarveeter Coracina pectoralis
(White-breasted Cuckooshrike)
3 Mole NP Sørøst 26/01

Rødvingelarveeter Campephaga phoenicea
(Red-shouldered Cuckooshrike)
1 Samole Loop Road, Mole NP 25/01

Purpurlarveeter Campephaga quiscalina
(Purple-throated Cuckooshrike)
2 Bobiri 28/01

Bekryggvarsler Lanius humeralis (Northern Fiscal)
7 Atewa - Bunso 22/01
1 Atewa Farm Bush 23/01
10 Bunso - Kumasi 23/01
5 Kumasi - Mole 24/01
10 Kumasi - Lake Bosumtwi 28/01
6 Lake Bosumtwi - Assin Fosu 29/01
5 Assin Fuso - Cape Coast 30/01
3 Kakum - Ankobra 01/02
6 Ankobra - Half Assini 02/02
4 Nzulenzu Lodge + kjøring 03/02
6 Brenu Beach Road 04/02
5 Ankasa - Cape Coast 04/02
2 Kakum - Accra 05/02

Sumpsjagra hann, Brenu Beach Road.               Foto: Jan Erik Røer

Bekryggvarsler, Brenu Beach Road.                   Foto: Jan Erik Røer
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Gulkronegonolek, Mole Nasjonalpark.              Foto: Jan Erik Røer

Svovelbuskvarsler, Mole Nasjonalpark.             Foto: Jan Erik Røer



Rødhodevarsler Lanius senator (Woodchat Shrike)
1 Brugbani camp, Mole NP 25/01

Gulnebbvarsler Corvinella corvina (Yellow-billed Shrike)
1 Shai Hills 21/01
Hørt Sakumono Lagoon 21/01
2 Accra - Bunso 21/01

Gullpirol Oriolus auratus (African Golden Oriole)
3 Mole NP Sørøst 26/01
2 Mognori og Mole NP 27/01

Jungelpirol Oriolus brachyrhynchus (West. Black-headed Oriole)
4 Abrafo Woods Sør, Kakum 01/02
1 Ankasa NP (central & inside) 03/02
Hørt Ankasa NP (Gate area) 03/02
2 Ankasa NP (Gate area) 04/02

Svartvingepirol Oriolus nigripennis (Black-winged Oriole)
10 Atewa Forest 22/01
5 Atewa Farm Bush 23/01
2 Bobiri 23/01
1 Opro Forest Reserve 24/01
5 Bobiri 28/01
Hørt Lake Bosumtwi 29/01
Hørt Bunkro 29/01
1 Aboabo Forest, Kakum 30/01
1 Canopy walk Kakum Forest 31/01
2 Canopy walk Kakum Forest 05/02

Glansdrongo Dicrurus atripennis (Shining Drongo)
Hørt Atewa Forest 22/01
Hørt Ankasa NP (central & inside) 03/02
4 Ankasa NP (Gate area) 04/02

Savannedrongo Dicrurus adsimilis (Fork-tailed Drongo)
5 Shai Hills 21/01
2 Kumasi - Mole 24/01
6 Samole Loop Road, Mole NP 25/01
2 Brugbani camp, Mole NP 25/01
6 Mole NP Sørøst 26/01
5 Mognori og Mole NP 27/01

Jungeldrongo Dicrurus modestus (Velvet-mantled Drongo)
4 Atewa Forest 22/01
4 Bobiri 23/01
2 Opro Forest Reserve 24/01

Jungeldrongo Dicrurus modestus (Velvet-mantled Drongo) forts.
2 Opro Forest Reserve 27/01
5 Bobiri 28/01
6 Aboabo Forest, Kakum 30/01
6 Canopy walk Kakum Forest 31/01
1 Abrafo Woods Nord, Kakum 31/01
2 Abrafo Woods Sør, Kakum 01/02
2 Ankasa NP (central & inside) 03/02
3 Canopy walk Kakum Forest 05/02

Blåhodemonark Trochocercus nitens
(Blue-headed Crested-Flycatcher)
3 Atewa Forest 22/01

Rødbukparadismonark Terpsiphone rufiventer
(Black-headed Paradise-Flycatcher)
2 Atewa Forest 22/01
Hørt Bobiri 23/01
2 Opro Forest Reserve 24/01
1 Bunkro 29/01
1 Abrafo Woods Sør, Kakum 01/02
2 Ankasa NP (central & inside) 02/02
1 Ankasa NP (central & inside) 03/02
3 Ankasa NP (Gate area) 03/02
4 Ankasa NP (Gate area) 04/02

Strimmelparadismonark Terpsiphone viridis
(African Paradise-Flycatcher)
1 Atewa Farm Bush 22/01
1 Mole NP Sørøst 26/01

Svartskjære Ptilostomus afer (Piapiac)
10 Accra - Bunso 21/01
1 Mole - Kumasi 27/01

Hvitbrystkråke Corvus albus (Pied Crow)
Sett daglig. Største antall som følger
100 Accra - Bunso 21/01
100 Kumasi - Mole 24/01
200 Assin Fuso - Cape Coast 30/01
150 Kakum - Hans Cottage 31/01
200 Kakum - Ankobra 01/02
100 Ankobra - Half Assini 02/02

Glansdrongo, Ankasa NP.		              Foto: Jan Erik Røer

Svartvingepirol, Atewa Forest. 	             Foto: Jan Erik Røer

Hvitbrystkråke, Kakum NP Center.	             Foto: Jan Erik Røer
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Gulhodegrottefugl Picathartes gymnocephalus
(White-necked Rockfowl)
3 Bunkro 29/01

Vestnikator Nicator chloris (Western Nicator)
Hørt Atewa Farm Bush 23/01
1 Opro Forest Reserve 27/01
Hørt Abrafo Odumase, Kakum 30/01
Hørt Canopy walk Kakum Forest 31/01
Hørt Ankasa NP (central & inside) 03/02
Hørt Ankasa NP (Gate area) 03/02
Hørt Ankasa NP (Gate area) 04/02

Flagrelerke Mirafra rufocinnamomea (Flappet Lark)
1 Brugbani camp, Mole NP 25/01

Savannetopplerke Galerida modesta (Sun Lark)
2 Shai Hills 21/01
10 Brugbani camp, Mole NP 25/01

Ravinesvale Ptyonoprogne fuligula (Rock Martin)
1 Shai Hills 21/01

Låvesvale Hirundo rustica (Barn Swallow)
Sett neste daglig. Største antall som følger:
100 Shai Hills 21/01
300 Atewa Farm Bush 23/01
50 Aboabo Forest, Kakum 30/01
100 Assin Fuso - Cape Coast 30/01
200 Abrafo Woods Sør, Kakum 01/02

Guineasvale Hirundo lucida (Red-chested Swallow)
2 Mognori og Mole NP 27/01
1 Kumasi - Lake Bosumtwi 28/01
1 Lake Bosumtwi - Assin Fosu 29/01

Savannesvale Hirundo aethiopica (Ethiopian Swallow)
Reg. Shai Hills 21/01
2 Accra - Bunso 21/01
1 Atewa Forest 22/01
20 Atewa - Bunso 22/01
10 Bunso - Kumasi 23/01
Reg. Opro Forest Reserve 24/01
Reg. Kumasi - Mole 24/01
10 Ankobra - Half Assini 02/02
1 Nzulenzu Lodge + kjøring 03/02
20 Ankasa - Cape Coast 04/02
10 Kakum - Accra 05/02

Safirsvale Hirundo nigrita (White-throated Blue Swallow)
6 Pra River, Twifo Praso 30/01

Trådhalesvale Hirundo smithii (Wire-tailed Swallow)
5 Samole Loop Road, Mole NP 25/01
1 Brugbani camp, Mole NP 25/01
3 Mognori og Mole NP 27/01

Amursvale Cecropis daurica (Red-rumped Swallow)
1 Mognori og Mole NP 27/01

Bredstripesvale Cecropis abyssinica (Lesser Striped-Swallow)
10 Atewa Farm Bush 23/01
4 Lake Bosumtwi - Assin Fosu 29/01
5 Canopy walk Kakum Forest 31/01
10 Abrafo Woods Sør, Kakum 01/02
2 Canopy walk Kakum Forest 05/02

Rustsvale Cecropis semirufa (Rufous-chested Swallow)
10 Atewa Farm Bush 23/01

Halsbåndsvale Cecropis senegalensis (Mosque Swallow)
6 Shai Hills 21/01

Halsbåndsvale, Shai Hills.		              Foto: Jan Erik RøerSavannetopplerke, Brugbani, Mole NP.             Foto: Jan Erik Røer
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Gulhodegrottefugl, Bunkro. 	                             Foto: Jan Erik Røer Rustsvale, Atewa Farm Bush. 	             Foto: Jan Erik Røer



Beninsvale Petrochelidon preussi (Preuss's Swallow)
3 Canopy walk Kakum Forest 31/01
1 Abrafo Woods Nord, Kakum 31/01
60 Brenu Beach Road 04/02

Korthalesagsvale Psalidoprocne nitens (Square-tailed Sawwing)
4 Atewa Forest 22/01
5 Atewa Farm Bush 23/01
1 Canopy walk Kakum Forest 31/01
5 Abrafo Woods Sør, Kakum 01/02

Vestsagsvale Psalidoprocne obscura (Fanti Sawwing)
20 Abrafo Woods Sør, Kakum 01/02

Blåmonark Elminia longicauda (African Blue-Flycatcher)
1 Samole Loop Road, Mole NP 25/01
2 Mole NP Center 26/01

Gråbukmonark Elminia nigromitrata (Dusky Crested-Flycatcher)
1 Ankasa NP (Gate area) 03/02

Savannemeis Melaniparus guineensis (Wh.-shouldered Black-Tit)
2 Samole Loop Road, Mole NP 25/01
6 Mole NP Sørøst 26/01
4 Mole NP Center 26/01
2 Mognori og Mole NP 27/01

Afrikagreinkryper Salpornis salvadori (African Spotted-Creeper)
1 Brugbani camp, Mole NP 25/01

Smalnebbylbyl Stelgidillas gracilirostris (Slender-billed Greenbul)
8 Atewa Forest 22/01
5 Atewa Farm Bush 23/01
1 Abrafo Odumase, Kakum 30/01
2 Canopy walk Kakum Forest 31/01
4 Abrafo Woods Nord, Kakum 31/01
2 Abrafo Woods Sør, Kakum 01/02
1 Ankobra 02/02
1 Ankasa NP (central & inside) 03/02
1 Ankasa NP (Gate area) 03/02
2 Ankasa NP (Gate area) 04/02
1 Canopy walk Kakum Forest 05/02

Gyllenbukbylbyl Calyptocichla serinus (Golden Greenbul)
1 Aboabo Forest, Kakum 30/01
1 Canopy walk Kakum Forest 31/01
1 Abrafo Woods Sør, Kakum 01/02
1 Canopy walk Kakum Forest 05/02

Maskarabørstebylbyl Bleda syndactylus (Red-tailed Bristlebill)
4 Bunkro 29/01
Hørt Ankasa NP (Gate area) 03/02
Hørt Ankasa NP (Gate area) 04/02

Grønnhalebørstebylbyl Bleda eximius (Green-tailed Bristlebill)
Hørt Ankasa NP (central & inside) 03/02
2 Ankasa NP (Gate area) 03/02

Gråhodebørstebylbyl Bleda canicapillus (Gray-headed Bristlebill)
Hørt Bunkro 29/01
Hørt Canopy walk Kakum Forest 31/01
Hørt Canopy walk Kakum Forest 05/02

Umbraløvbylbyl Chlorocichla simplex (Simple Greenbul)
10 Atewa Farm Bush 23/01
Hørt Lake Bosumtwi 29/01
1 Ebi River 04/02

Honninglosbylbyl Baeopogon indicator (Honeyguide Greenbul)
1 Atewa Forest 22/01
Hørt Atewa Farm Bush 23/01
Hørt Bobiri 23/01
1 Bobiri 28/01
1 Aboabo Forest, Kakum 30/01
1 Canopy walk Kakum Forest 31/01
2 Abrafo Woods Nord, Kakum 31/01
Hørt Abrafo Woods Sør, Kakum 01/02
1 Canopy walk Kakum Forest 05/02

Afrikagreinkryper, Brugbani, Mole NP.              Foto: Jan Erik Røer

Savannemeis, Mole Nasjonalpark.	             Foto: Jan Erik Røer
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Smalnebbylbyl, Kakum NP.		              Foto: Jan Erik Røer



Flekkbylbyl Ixonotus guttatus (Spotted Greenbul)
4 Abrafo Woods Nord, Kakum 31/01
2 Abrafo Woods Sør, Kakum 01/02

Palmebylbyl Thescelocichla leucopleura (Swamp Greenbul)
2 Atewa Farm Bush 23/01
2 Bobiri 28/01
2 Aboabo Forest, Kakum 30/01
Hørt Abrafo Odumase, Kakum 30/01
2 Ankobra 02/02

Rødhaleskjeggbylbyl Criniger calurus (Red-tailed Greenbul)
1 Atewa Farm Bush 22/01
5 Ankasa NP (central & inside) 03/02
2 Ankasa NP (Gate area) 04/02

Guineaskjeggbylbyl Criniger barbatus (West. Bearded-Greenbul)
Hørt Bunkro 29/01
Hørt Canopy walk Kakum Forest 31/01
Hørt Ankasa NP (central & inside) 03/02

Gulstrupeskjeggbylbyl Criniger olivaceus (Yell.-beard. Greenbul)
10 Ankasa NP (central & inside) 03/02
1 Ankasa NP (Gate area) 04/02

Dvergbylbyl Eurillas gracilis (Gray Greenbul)
1 Ankobra 02/02
1 Ankasa NP (central & inside) 03/02

Gråstrupebylbyl Eurillas curvirostris (Plain Greenbul)
1 Aboabo Forest, Kakum 30/01
5 Ankasa NP (Gate area) 04/02

Mustasjebylbyl Eurillas latirostris (Yellow-whiskered Greenbul)
Hørt Atewa Forest 22/01
5 Abrafo Woods Nord, Kakum 31/01
Hørt Abrafo Woods Sør, Kakum 01/02
3 Ankasa NP (Gate area) 04/02

Sangbylbyl Eurillas virens (Little Greenbul)
Hørt Atewa Forest 22/01
10 Atewa Farm Bush 23/01
Hørt Opro Forest Reserve 24/01
Hørt Opro Forest Reserve 27/01
Hørt Bobiri 28/01
Hørt Lake Bosumtwi 29/01
5 Aboabo Forest, Kakum 30/01
2 Abrafo Odumase, Kakum 30/01
Hørt Canopy walk Kakum Forest 31/01
Hørt Abrafo Woods Nord, Kakum 31/01
Hørt Abrafo Woods Sør, Kakum 01/02
Hørt Ankobra 02/02
Hørt Ankasa NP (Gate area) 04/02
Hørt Brenu Beach Road 04/02

Sitronbylbyl Phyllastrephus icterinus (Icterine Greenbul)
8 Ankasa NP (central & inside) 02/02
4 Ankasa NP (central & inside) 03/02

Hagebylbyl Pycnonotus barbatus (Common Bulbul)
Sett neste daglig. Største antall som følger:
50 Shai Hills 21/01
50 Atewa Farm Bush 23/01
50 Opro Forest Reserve 24/01
50 Mole NP Sørøst 26/01
50 Mole NP Center 26/01

Grønnstumpsanger Sylvietta virens (Green Crombec)
1 Atewa Farm Bush 23/01
Hørt Bobiri 28/01
Hørt Bunkro 29/01
2 Aboabo Forest, Kakum 30/01
2 Abrafo Odumase, Kakum 30/01
2 Canopy walk Kakum Forest 31/01
Hørt Abrafo Woods Nord, Kakum 31/01
1 Abrafo Woods Sør, Kakum 01/02
1 Ankobra 02/02

Sitronbukstumpsanger Sylvietta denti (Lemon-bellied Crombec)
2 Atewa Forest 22/01

Savannestumpsanger Sylvietta brachyura (Northern Crombec)
2 Samole Loop Road, Mole NP 25/01
1 Mole NP Center 26/01

Dvergbylbyl, Ankobra.		              Foto: Jan Erik Røer Sitronbukstumpsanger, Atewa Forest.                Foto: Jan Erik Røer
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Palmebylbyl, Atewa Farm Bush.	             Foto: Jan Erik Røer



Skjeggsanger Melocichla mentalis (Moustached Grass-Warbler)
1 Opro Forest Reserve 24/01
2 Mole NP Sørøst 26/01

Rustdunsanger Macrosphenus kempi (Kemp's Longbill)
2 Atewa Forest 22/01
Hørt Atewa Farm Bush 23/01
Hørt Aboabo Forest, Kakum 30/01

Grådunsanger Macrosphenus concolor (Gray Longbill)
4 Atewa Forest 22/01
1 Bobiri 28/01
Hørt Canopy walk Kakum Forest 31/01
Hørt Ankasa NP (central & inside) 03/02
Hørt Canopy walk Kakum Forest 05/02

Hylia Hylia prasina (Green Hylia)
5 Atewa Forest 22/01
6 Atewa Farm Bush 23/01
2 Bobiri 23/01
Hørt Opro Forest Reserve 24/01 og 27/01
5 Bobiri 28/01
3 Lake Bosumtwi 29/01
Hørt Bunkro 29/01
2 Aboabo Forest, Kakum 30/01
Hørt Canopy walk Kakum Forest 31/01
Hørt Abrafo Woods Nord, Kakum 31/01
5 Abrafo Woods Sør, Kakum 01/02
Hørt Ankobra 02/02
Hørt Ankasa NP (central & inside) 02/02 & 03/02
Hørt Ankasa NP (Gate area) 03/02
2 Ankasa NP (Gate area) 04/02
2 Canopy walk Kakum Forest 05/02

Vevermeis Pholidornis rushiae (Tit-hylia)
2 Atewa Forest 22/01
2 Aboabo Forest, Kakum 30/01
1 Abrafo Odumase, Kakum 30/01
2 Ankasa NP (central & inside) 03/02
4 Ankasa NP (Gate area) 04/02
2 Canopy walk Kakum Forest 05/02

Kastanjekronemonark Erythrocercus mccallii
(Chestnut-capped Flycatcher)
15 Atewa Forest 22/01
5 Bobiri 28/01
2 Canopy walk Kakum Forest 31/01
4 Abrafo Woods Sør, Kakum 01/02

Løvsanger Phylloscopus trochilus (Willow Warbler)
Hørt Shai Hills 21/01
4 Opro Forest Reserve 24/01
4 Samole Loop Road, Mole NP 25/01
1 Mole NP Sørøst 26/01
1 Mole NP Center 26/01
3 Opro Forest Reserve 27/01

Bøksanger Phylloscopus sibilatrix (Wood Warbler)
1 Shai Hills 21/01
6 Atewa Forest 22/01
1 Atewa Farm Bush 23/01
1 Opro Forest Reserve 24/01 & 27/01
2 Bobiri 28/01
2 Lake Bosumtwi 29/01
1 Canopy walk Kakum Forest 31/01 & 05/02

Spottesanger Hippolais polyglotta (Melodious Warbler)
1 Opro Forest Reserve 24/01
3 Samole Loop Road, Mole NP 25/01
3 Mole NP Center 26/01

Svarthetteapalis Apalis nigriceps (Black-capped Apalis)
2 Atewa Forest 22/01

Skiferapalis Apalis sharpii (Sharpe's Apalis)
8 Atewa Forest 22/01
2 Ankasa NP (central & inside) 02/02
Hørt Canopy walk Kakum Forest 05/02

Villnissanger Camaroptera brachyura (Gr.-backed Camaroptera)
Hørt Shai Hills 21/01
Hørt Opro Forest Reserve 24/01
Hørt Samole Loop Road, Mole NP 25/01
Hørt Mole NP Sørøst 26/01
4 Mole NP Center 26/01
Hørt Mognori og Mole NP 27/01
Hørt Opro Forest Reserve 27/01
Hørt Bobiri 28/01
1 Lake Bosumtwi 28/01 & 29/01
Hørt Assin Fuso - Cape Coast 30/01
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Vevermeis, Kakum NP.		              Foto: Jan Erik Røer Svarthetteapalis, Atewa Forest.	             Foto: Jan Erik Røer

Spottesanger, Mole Nasjonalpark.	             Foto: Jan Erik Røer



Blåflekksanger Camaroptera superciliaris
(Yellow-browed Camaroptera)
6 Atewa Forest 22/01
1 Bobiri 28/01
Hørt Bunkro 29/01
2 Aboabo Forest, Kakum 30/01
Hørt Canopy walk Kakum Forest 31/01
Hørt Abrafo Woods Sør, Kakum 01/02
Hørt Ankasa NP (central & inside) 03/02

Olivenryggsanger Camaroptera chloronota
(Olive-green Camaroptera)
2 Atewa Forest 22/01
Hørt Ankasa NP (central & inside) 03/02

Rødmaskegressanger Cisticola erythrops (Red-faced Cisticola)
4 Atewa Farm Bush 23/01
1 Opro Forest Reserve 24/01
1 Samole Loop Road, Mole NP 25/01
Hørt Opro Forest Reserve 27/01
Hørt Lake Bosumtwi 29/01
1 Aboabo Forest, Kakum 30/01
2 Abrafo Odumase, Kakum 30/01
Hørt Brenu Beach Road 04/02
Hørt Winneba Plains 05/02

Kantorgressanger Cisticola cantans (Singing Cisticola)
1 Mole NP Center 26/01
1 Brenu Beach Road 04/02

Plystregressanger Cisticola lateralis (Whistling Cisticola)
1 Abrafo Woods Nord, Kakum 31/01

Skurregressanger Cisticola galactotes (Winding Cisticola)
Hørt Sakumono Lagoon 21/01

Kvekkegressanger Cisticola natalensis (Croaking Cisticola)
8 Shai Hills 21/01

Vislegressanger Cisticola brachypterus (Siffling Cisticola)
5 Shai Hills 21/01
1 Winneba Plains 05/02

Rustgressanger Cisticola rufus (Rufous Cisticola)
2 Mole NP Sørøst 26/01
1 Mognori og Mole NP 27/01

Cistussanger Cisticola juncidis (Zitting Cisticola)
Hørt Sakumono Lagoon 21/01

Pirolsanger Hypergerus atriceps (Oriole Warbler)
4 Samole Loop Road, Mole NP 25/01
1 Mole NP Center 26/01
2 Brenu Beach Road 04/02

Okerflankeprinia Prinia subflava (Tawny-flanked Prinia)
Hørt Opro Forest Reserve 24/01
2 Samole Loop Road, Mole NP 25/01
1 Mole NP Sørøst 26/01
5 Mognori og Mole NP 27/01
4 Lake Bosumtwi 28/01
1 Lake Bosumtwi 29/01
2 Pra River, Twifo Praso 30/01
1 Abrafo Odumase, Kakum 30/01
1 Ebi river 02/02

Rødvingeprinia Prinia erythroptera (Red-winged Prinia)
5 Samole Loop Road, Mole NP 25/01
2 Mole NP Center 26/01
6 Winneba Plains 05/02
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Rødmaksegressanger, Atewa Farm Bush.           Foto: Jan Erik Røer Rødvingeprinia, Mole Nasjonalpark.                 Foto: Jan Erik Røer

Pirolsanger, Mole Nasjonalpark.                        Foto: Jan Erik Røer



Fulanieremomela Eremomela pusilla (Senegal Eremomela)
15 Samole Loop Road, Mole NP 25/01
5 Brugbani camp, Mole NP 25/01
20 Mole NP Sørøst 26/01
10 Mole NP Center 26/01
10 Mognori og Mole NP 27/01
5 Winneba Plains 05/02

Brunkroneeremomela Eremomela badiceps (Ruf.-cr. Eremomela)
1 Atewa Forest 22/01
6 Canopy walk Kakum Forest 31/01

Gulbrillefugl Zosterops senegalensis (African Yellow White-eye)
2 Atewa Forest 22/01
3 Atewa Farm Bush 23/01
2 Opro Forest Reserve 24/01
3 Samole Loop Road, Mole NP 25/01
1 Mole NP Center 26/01
10 Mognori og Mole NP 27/01
2 Lake Bosumtwi 29/01
4 Pra River, Twifo Praso 30/01
2 Winneba Plains 05/02

Brunløvtimal Illadopsis fulvescens (Brown Illadopsis)
Hørt Bobiri 28/01

Småløvtimal Illadopsis rufipennis (Pale-breasted Illadopsis)
2 Ankasa NP (Gate area) 03/02

Svartkroneløvtimal Illadopsis cleaveri (Blackcap Illadopsis)
1 Abrafo Woods Sør, Kakum 01/02
Hørt Ankasa NP (Gate area) 04/02

Svarthetteskriketrost Turdoides reinwardtii (Blackcap Babbler)
Hørt Samole Loop Road, Mole NP 25/01
1 Mole NP Center 26/01
2 Mognori og Mole NP 27/01

Savanneskriketrost Turdoides plebejus (Brown Babbler)
2 Samole Loop Road, Mole NP 25/01
5 Mognori og Mole NP 27/01

Fiolettrygghyliota Hyliota violacea (Violet-backed Hyliota)
1 Canopy walk Kakum Forest 05/02

Blekfluesnapper Bradornis pallidus (Pale Flycatcher)
4 Brugbani camp, Mole NP 25/01

Svartfluesnapper Melaenornis edolioides (North. Blk-Flycatcher)
5 Samole Loop Road, Mole NP 25/01
4 Mole NP Center 26/01
4 Mognori og Mole NP 27/01
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Brunkroneeremomela, Kakum NP.                      Foto: Jan Erik Røer Svartfluesnapper, Mole Nasjonalpark.               Foto: Jan Erik Røer

Blekfluesnapper, Brugbani, Mole NP.                 Foto: Jan Erik RøerFulanieremomela, Mole Nasjonalpark.              Foto: Jan Erik Røer



Skjellfluesnapper Fraseria ocreata (African Forest-Flycatcher)
1 Atewa Forest 22/01
2 Abrafo Woods Sør, Kakum 01/02
1 Ankasa NP (central & inside) 03/02

Gråfluesnapper Muscicapa striata (Spotted Flycatcher)
2 Shai Hills 21/01
3 Opro Forest Reserve 24/01
2 Samole Loop Road, Mole NP 25/01
1 Brugbani camp, Mole NP 25/01
2 Mole NP Center 26/01
2 Opro Forest Reserve 27/01
2 Brenu Beach Road 04/02

Koksfluesnapper Muscicapa ussheri (Ussher's Flycatcher)
10 Atewa Forest 22/01
1 Canopy walk Kakum Forest 31/01 & 3 Canopy walk 05/02

Sumpfluesnapper Muscicapa aquatica (Swamp Flycatcher)
5 Samole Loop Road, Mole NP 25/01
8 Brugbani camp, Mole NP 25/01
5 Mole NP Center 26/01

Pygméfluesnapper Muscicapa epulata (Little Flycatcher)
2 Atewa Forest 22/01

Dunkelfluesnapper Muscicapa comitata (Dusky-blue Flycatcher)
1 Bobiri 28/01
4 Aboabo Forest, Kakum 30/01
1 Ankasa NP (central & inside) 03/02

Flomfluesnapper Muscicapa cassini (Cassin's Flycatcher)
3 Ankasa NP (central & inside) 02/02
4 Ankasa NP (Gate area) 03/02 & 10 (Gate area) 04/02

Sangerfluesnapper Myioparus griseigularis (Gr.-thr.Tit-Flycatch)
2 Atewa Forest 22/01

Viftefluesnapper Myioparus plumbeus (Gray Tit-Flycatcher)
2 Samole Loop Road, Mole NP 25/01

Ildkronealete Alethe diademata (Fire-crested Alethe)
Hørt Ankasa NP (central & inside) 02/02
Hørt Ankasa NP (Gate area) 03/02

Snøkronetrosteskvett Cossypha niveicapilla
(Snowy-crowned Robin-Chat)
5 Samole Loop Road, Mole NP 25/01
3 Mole NP Center 26/01
2 Mognori og Mole NP 27/01
Hørt Brenu Beach Road 04/02

Hvitkronetrosteskvett Cossypha albicapillus
(White-crowned Robin-Chat)
1 Samole Loop Road, Mole NP 25/01
3 Mole NP Center 26/01

Skogskvett Stiphrornis erythrothorax (Forest Robin)
Hørt Ankasa NP (Gate area) 03/02
Hørt Ankasa NP (Gate area) 04/02
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Viftefluesnapper, Mole Nasjonalpark.                 Foto: Jan Erik Røer

Koksfluesnapper, Atewa Forest.                          Foto: Jan Erik Røer

Sumpfluesnapper, Mole Nasjonalpark.               Foto: Jan Erik Røer Svarthvit fluesnapper, Mole Nasjonalpark.        Foto: Jan Erik Røer



Svarthvit fluesnapper Ficedula hypoleuca (Eur. Pied Flycatcher)
1 Opro Forest Reserve 24/01 & 27/01
8 Samole Loop Road, Mole NP 25/01
11 Mole NP Sørøst 26/01
5 Mole NP Center 26/01
2 Mognori og Mole NP 27/01

Buskskvett Saxicola rubetra (Whinchat)
1 Brenu Beach Road 04/02

Hvitpanneskvett Myrmecocichla albifrons
(White-fronted Black-Chat)
4 Brugbani camp, Mole NP 25/01

Sangklippeskvett Thamnolaea cinnamomeiventris coronata
(Mocking Cliff-Chat)
2 Shai Hills 21/01

Ruststjert Cercomela familiaris (Familiar Chat)
3 Mognori og Mole NP 27/01

Hvithalefluetrost Neocossyphus finschii (Finsch's Flycatc.-Thrush)
Hørt Opro Forest Reserve 24/01
1 Bobiri 28/01
Hørt Canopy walk Kakum Forest 31/01
1 Ankasa NP (Gate area) 03/02
1 Ankasa NP (Gate area) 04/02

Hvithalemaurtrost Neocossyphus poensis (Wh.-tailed Ant-Thrush)
2 Abrafo Woods Nord, Kakum 31/01
2 Ankasa NP (central & inside) 03/02
2 Ankasa NP (Gate area) 04/02

Landsbytrost Turdus pelios (African Thrush)
1 Accra - Bunso 21/01
5 Opro Forest Reserve 24/01
5 Samole Loop Road, Mole NP 25/01
2 Mole NP Sørøst 26/01
2 Mole NP Center 26/01
2 Mognori og Mole NP 27/01

Ametyststær Cinnyricinclus leucogaster (Violet-backed Starling)
20 Abrafo Odumase, Kakum 30/01

Grønnhodestær Onychognathus fulgidus (Chestnut-wing. Starling)
1 Atewa Forest 22/01
2 Abrafo Woods Sør, Kakum 01/02

Kobberhaleglansstær Hylopsar cupreocauda (Cop.-tail. Starling)
Hørt Atewa Forest 22/01
2 Bobiri 23/01
1 Bobiri 28/01

Langhaleglansstær Lamprotornis caudatus
(Long-tailed Glossy Starling)
5 Samole Loop Road, Mole NP 25/01
2 Mole NP Sørøst 26/01

Edelglansstær Lamprotornis splendidus (Splendid Starling)
Sett daglig nord til Opro Forest. Største antall som følger:
6 Lake Bosumtwi 29/01
10 Assin Fuso - Cape Coast 30/01
2 Ankasa NP (central & inside) 03/02
40 Brenu Beach Road 04/02
20 Ankasa - Cape Coast 04/02

54 NoF Travel Ghana jan/feb 2018

Grønnhodestær, Abrafo, Kakum.                        Foto: Jan Erik RøerAmetyststær, Abrafo Odumase, Kakum.             Foto: Jan Erik Røer

Hvithalefluetrost, Bobiri Forest.                         Foto: Jan Erik Røer Edelglansstær, nær Bogyawe. 	             Foto: Jan Erik Røer



Purpurglansstær Lamprotornis purpureus (Purple Starling)
2 Accra - Bunso 21/01
1 Mognori og Mole NP 27/01

Skarlagendusksolfugl Deleornis fraseri (Fraser's Sunbird)
8 Ankasa NP (central & inside) 02/02
5 Ankasa NP (central & inside) 03/02
10 Ankasa NP (Gate area) 04/02
2 Canopy walk Kakum Forest 05/02

Brunsolfugl Anthreptes gabonicus (Mouse-brown Sunbird)
8 Ebi river 02/02
2 Ebi River 04/02

Fiolettryggsolfugl Anthreptes longuemarei
(Western Violet-backed Sunbird)
1 Samole Loop Road, Mole NP 25/01

Grønnsolfugl Anthreptes seimundi (Seimund's Sunbird)
4 Atewa Forest 22/01
1 Atewa Farm Bush 23/01
2 Canopy walk Kakum Forest 31/01
2 Ankasa NP (Gate area) 03/02
1 Ankasa NP (Gate area) 04/02
1 Canopy walk Kakum Forest 05/02

Smaragdsolfugl Anthreptes rectirostris (Green Sunbird)
2 Atewa Forest 22/01
1 Aboabo Forest, Kakum 30/01
1 Abrafo Woods Sør, Kakum 01/02
2 Ankasa NP (central & inside) 03/02
2 Canopy walk Kakum Forest 05/02

Smykkesolfugl Hedydipna collaris (Collared Sunbird)
Sett daglig (i naturskog) nord t.o.m. Opro Forest. Største antall:
10 Atewa Forest 22/01
10 Bobiri 28/01
10 Aboabo Forest, Kakum 30/01
10 Canopy walk Kakum Forest 31/01
8 Canopy walk Kakum Forest 05/02

Vimpelsolfugl Hedydipna platura (Pygmy Sunbird)
1 Brugbani camp, Mole NP 25/01
10 Mole NP Sørøst 26/01

Skjellryggsolfugl Anabathmis reichenbachii
(Reichenbach's Sunbird)
3 Ebi river 02/02
1 Ankasa - Cape Coast 04/02

Grønnhodesolfugl Cyanomitra verticalis (Green-headed Sunbird)
5 Ankobra 02/02
1 Ankasa NP (Gate area) 04/02
1 Brenu Beach Road 04/02

Blåstrupesolfugl Cyanomitra cyanolaema
(Blue-throated Brown Sunbird)
5 Atewa Forest 22/01
2 Atewa Farm Bush 23/01
1 Ankobra 02/02
Hørt Ankasa NP (central & inside) 03/02
2 Ankasa NP (Gate area) 04/02
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Vimpelsolfugl, Mole Nasjonalpark.	             Foto: Jan Erik RøerBrunsolfugl, Ebi River.	                             Foto: Jan Erik Røer

Smykkesolfugl, Atewa Farm Bush.                     Foto: Jan Erik Røer Skjellryggsolfugl, Nzulenzu Lodge. 	             Foto: Jan Erik Røer



Vestolivensolfugl Cyanomitra olivacea (Western Olive Sunbird)
3 Atewa Forest 22/01
1 Atewa Farm Bush 23/01
3 Bobiri 28/01
1 Lake Bosumtwi 29/01
2 Abrafo Woods Nord, Kakum 31/01
2 Ankobra 02/02
2 Ebi river 02/02
5 Ankasa NP (central & inside) 03/02
5 Ankasa NP (Gate area) 03/02
2 Ankasa NP (Gate area) 04/02
4 Canopy walk Kakum Forest 05/02

Kremstrupesolfugl Chalcomitra adelberti (Buff-throated Sunbird)
1 Atewa Forest 22/01
3 Opro Forest Reserve 24/01
1 Opro Forest Reserve 27/01
1 Lake Bosumtwi 28/01
1 Abrafo Woods Nord, Kakum 31/01
1 Ankobra 02/02
1 Ebi river 02/02

Karmelittsolfugl Chalcomitra fuliginosa (Carmelite Sunbird)
4 Ankobra - Half Assini 02/02
1 Ebi River 04/02

Skarlagenbrystsolfugl Chalcomitra senegalensis
(Scarlet-chested Sunbird)
20 Samole Loop Road, Mole NP 25/01
5 Mole NP Sørøst 26/01
5 Mole NP Center 26/01
2 Mognori og Mole NP 27/01

Olivenbuksolfugl Cinnyris chloropygius (Olive-bellied Sunbird)
2 Atewa Forest 22/01
5 Atewa Farm Bush 23/01
5 Opro Forest Reserve 24/01
1 Opro Forest Reserve 27/01
2 Bobiri 28/01
2 Ankobra 02/02

Dvergsolfugl Cinnyris minullus (Tiny Sunbird)
1 Canopy walk Kakum Forest 31/01
1 Ankasa NP (central & inside) 03/02
1 Canopy walk Kakum Forest 05/02

Fagersolfugl Cinnyris pulchellus (Beautiful Sunbird)
10 Samole Loop Road, Mole NP 25/01
5 Mole NP Sørøst 26/01
10 Mole NP Center 26/01
2 Mognori og Mole NP 27/01
1 Opro Forest Reserve 27/01

Praktsolfugl Cinnyris coccinigastrus (Splendid Sunbird)
2 Shai Hills 21/01
3 Opro Forest Reserve 24/01
4 Opro Forest Reserve 27/01
1 Brenu Beach Road 04/02

Jungelsolfugl Cinnyris johannae (Johanna's Sunbird)
1 Aboabo Forest, Kakum 30/01
1 Abrafo Woods Sør, Kakum 01/02
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Dvergsolfugl, Kakum NP.		              Foto: Jan Erik RøerBlåstrupesolfugl, Ankasa NP Gate.                    Foto: Jan Erik Røer

Jungelsolfugl, Aboabo, Kakum.                          Foto: Jan Erik Røer Skarlagenbrystsolfugl, Mole Nasjonalpark.       Foto: Jan Erik Røer



Edelsolfugl Cinnyris superbus (Superb Sunbird)
4 Atewa Forest 22/01
1 Atewa Farm Bush 23/01
5 Aboabo Forest, Kakum 30/01
2 Ebi river 02/02
1 Canopy walk Kakum Forest 05/02

Kobbersolfugl Cinnyris cupreus (Copper Sunbird)
4 Brenu Beach Road 04/02
1 Winneba Plains 05/02

Gulerle Motacilla flava (Western Yellow Wagtail)
5 Sakumono Lagoon 21/01
2 Accra - Bunso 21/01
1 Ebi River 04/02

Afrikaerle Motacilla aguimp (African Pied Wagtail)
Sett daglig i sør. Fra Kumasi og sørover. Største antall:
4 Atewa - Bunso 22/01
8 Bunso - Kumasi 23/01
5 Lake Bosumtwi 28/01
4 Pra River, Twifo Praso 30/01

Brannpiplerke Anthus leucophrys (Plain-backed Pipit)
1 Shai Hills 21/01

Trepiplerke Anthus trivialis (Tree Pipit)
3 Opro Forest Reserve 24/01
8 Samole Loop Road, Mole NP 25/01
2 Mole NP Center 26/01

Gulstrupepiplerke Macronyx croceus (Yellow-throated Longclaw)
1 Shai Hills 21/01

Askestrupespurv Emberiza goslingi (Gosling's Bunting)
4 Samole Loop Road, Mole NP 25/01
1 Mole NP Center 26/01

Brungumpspurv Emberiza affinis (Brown-rumped Bunting)
1 Samole Loop Road, Mole NP 25/01
3 Brugbani camp, Mole NP 25/01

Gulbukspurv Emberiza cabanisi (Cabanis's Bunting)
2 Samole Loop Road, Mole NP 25/01
1 Mole NP Center 26/01

Savanneirisk Serinus mozambicus (Yellow-fronted Canary)
10 Brugbani camp, Mole NP 25/01
4 Mole NP Sørøst 26/01
5 Mole NP Center 26/01

Landsbyspurv Passer griseus (Northern Gray-headed Sparrow)
10 Accra - Bunso 21/01
40 Kumasi - Mole 24/01
10 Mole NP Center 26/01
1 Mognori og Mole NP 27/01
10 Mole - Kumasi 27/01
1 Lake Bosumtwi - Assin Fosu 29/01
2 Assin Fuso - Cape Coast 30/01
2 Hans Cottage 31/01
3 Abrafo Woods Sør, Kakum 01/02
3 Kakum - Ankobra 01/02
4 Ankobra - Half Assini 02/02
3 Nzulenzu Lodge + kjøring 03/02
1 Canopy walk Kakum Forest 05/02
3 Kakum - Accra 05/02

Gråspurv Passer domesticus (House Sparrow)
1 Kakum - Ankobra 01/02
1 Ankobra - Half Assini 02/02

Krattsteinspurv Petronia dentata (Bush Petronia)
100 Samole Loop Road, Mole NP 25/01
50 Brugbani camp, Mole NP 25/01
50 Mole NP Sørøst 26/01
30 Mole NP Center 26/01
5 Mognori og Mole NP 27/01

NoF Travel Ghana jan/feb 2018 57

Gulbukspurv, Mole Nasjonalpark.	             Foto: Jan Erik RøerKobbersolfugl, Brenu Beach Road.                    Foto: Jan Erik Røer

Askestrupespurv, Mole Nasjonalpark.                Foto: Jan Erik Røer



Rustkronevever Plocepasser superciliosus
(Chestnut-crowned Sparrow-Weaver)
1 Samole Loop Road, Mole NP 25/01
2 Brugbani camp, Mole NP 25/01
1 Mole NP Sørøst 26/01
3 Mole NP Center 26/01

Rødgumpvever Malimbus scutatus (Red-vented Malimbe)
1 Atewa Farm Bush 23/01
3 Bunkro 29/01
1 Aboabo Forest, Kakum 30/01
4 Ankobra 02/02
4 Ebi river 02/02

Rødbrystvever Malimbus nitens (Blue-billed Malimbe)
1 Atewa Forest 22/01
1 Atewa Farm Bush 23/01
1 Aboabo Forest, Kakum 30/01
4 Ankobra 02/02
1 Ankasa NP (central & inside) 03/02

Toppvever Malimbus malimbicus (Crested Malimbe)
2 Ankasa NP (Gate area) 04/02
3 Canopy walk Kakum Forest 05/02

Rødnakkevever Malimbus rubricollis (Red-headed Malimbe)
2 Atewa Forest 22/01
1 Atewa Farm Bush 23/01
3 Bobiri 28/01
5 Aboabo Forest, Kakum 30/01
6 Canopy walk Kakum Forest 31/01
3 Abrafo Woods Sør, Kakum 01/02
4 Canopy walk Kakum Forest 05/02

Rødhodevever Anaplectes rubriceps (Red-headed Weaver)
2 Brugbani camp, Mole NP 25/01
3 Mole NP Sørøst 26/01

Dvergvever Ploceus luteolus (Little Weaver)
20 Samole Loop Road, Mole NP 25/01
2 Mole NP Center 26/01
1 Mognori og Mole NP 27/01

Svartnakkevever Ploceus nigricollis (Black-necked Weaver)
1 Accra - Bunso 21/01
1 Atewa Forest 22/01
2 Atewa Farm Bush 23/01
1 Samole Loop Road, Mole NP 25/01
1 Mognori og Mole NP 27/01
5 Lake Bosumtwi 29/01
1 Brenu Beach Road 04/02

Oransjevever Ploceus aurantius (Orange Weaver)
10 Hans Cottage 31/01
1 Ankobra 02/02
10 Hans Cottage 05/02

Svartvever Ploceus nigerrimus (Vieillot's Weaver)
Sett daglig fraOpro Forest og sørover. Største antall:
30 Atewa Farm Bush 22/01
100 Atewa Farm Bush 23/01
30 Opro Forest Reserve 24/01
50 Lake Bosumtwi 29/01
50 Lake Bosumtwi - Assin Fosu 29/01
40 Abrafo Odumase, Kakum 30/01
50 Assin Fuso - Cape Coast 30/01
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Rødgumpvever, Atewa Farm Bush.                     Foto: Jan Erik Røer Rødhodevever, Mole Nasjonalpark.	             Foto: Jan Erik Røer

Rustkronevever, Mole NP Center.                       Foto: Jan Erik Røer Rødnakkevever, Kakum NP.                                Foto: Jan Erik Røer



Landsbyvever Ploceus cucullatus (Village Weaver)
5 Sakumono Lagoon 21/01
1 Accra - Bunso 21/01
5 Opro Forest Reserve 24/01
1 Lake Bosumtwi 28/01
1 Kumasi - Lake Bosumtwi 28/01
100 Lake Bosumtwi - Assin Fosu 29/01
2 Aboabo Forest, Kakum 30/01
20 Abrafo Odumase, Kakum 30/01
Reg. Assin Fuso - Cape Coast 30/01
100 Hans Cottage 31/01
20 Ebi river 02/02
2 Ankobra - Half Assini 02/02
5 Brenu Beach Road 04/02
150 Hans Cottage 05/02

Svarthodevever Ploceus melanocephalus (Black-headed Weaver)
10 Mole NP Center 26/01
20 Mognori og Mole NP 27/01

Torquevever Ploceus tricolor (Yellow-mantled Weaver)
2 Atewa Forest 22/01
1 Opro Forest Reserve 24/01
4 Bobiri 28/01
1 Aboabo Forest, Kakum 30/01
2 Canopy walk Kakum Forest 31/01
2 Canopy walk Kakum Forest 05/02

Kullvever Ploceus albinucha (Maxwell's Black Weaver)
10 Atewa Forest 22/01
6 Canopy walk Kakum Forest 05/02

Jungelvever Ploceus preussi (Preuss's Weaver)
1 Bobiri 23/01

Rødhettevever Quelea erythrops (Red-headed Quelea)
10 Opro Forest Reserve 24/01

Svartvingebisp Euplectes hordeaceus (Black-winged Bishop)
10 Samole Loop Road, Mole NP 25/01
1 Opro Forest Reserve 27/01
Reg. Lake Bosumtwi 29/01

Gulkappevever Euplectes macroura (Yell.-shouldered Widowbird)
1 Lake Bosumtwi - Assin Fosu 29/01
20 Brenu Beach Road 04/02

Gråkappeastrild Nigrita canicapillus (Gray-headed Nigrita)
10 Atewa Forest 22/01
2 Atewa Farm Bush 23/01
4 Abrafo Odumase, Kakum 30/01
1 Canopy walk Kakum Forest 31/01
2 Abrafo Woods Sør, Kakum 01/02
5 Ankobra 02/02
2 Ankasa NP (Gate area) 04/02
1 Canopy walk Kakum Forest 05/02

Kastanjeastrild Nigrita bicolor (Chestnut-breasted Nigrita)
5 Atewa Forest 22/01
5 Atewa Farm Bush 23/01
2 Bobiri 28/01
1 Ankasa NP (Gate area) 04/02

Hvitbrystastrild Nigrita fusconotus (White-breasted Nigrita)
5 Atewa Forest 22/01
Hørt Atewa Farm Bush 23/01
1 Aboabo Forest, Kakum 30/01
1 Canopy walk Kakum Forest 31/01
2 Canopy walk Kakum Forest 05/02
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Torquevever, Kakum NP. 		              Foto: Jan Erik Røer Gråastrild, Mole Nasjonalpark.	             Foto: Jan Erik Røer

Svarthodevever, Mole Nasjonalpark.                  Foto: Jan Erik Røer Gråkappeastrild, Atewa Forest.                         Foto: Jan Erik Røer



Rødhaleastrild Estrilda caerulescens (Lavender Waxbill)
5 Samole Loop Road, Mole NP 25/01
5 Mole NP Center 26/01
15 Mognori og Mole NP 27/01

Oransjekinnastrild Estrilda melpoda (Orange-cheeked Waxbill)
2 Atewa Farm Bush 23/01
10 Opro Forest Reserve 24/01
10 Samole Loop Road, Mole NP 25/01
62 Mole NP Center 26/01
10 Mognori og Mole NP 27/01
1 Opro Forest Reserve 27/01
1 Lake Bosumtwi 29/01
5 Abrafo Odumase, Kakum 30/01

Gråastrild Estrilda troglodytes (Black-rumped Waxbill)
1 Samole Loop Road, Mole NP 25/01
2 Mole NP Center 26/01
10 Brenu Beach Road 04/02

Rødkinnastrild Uraeginthus bengalus (Red-cheeked Cordonbleu)
20 Samole Loop Road, Mole NP 25/01
2 Mole NP Center 26/01
2 Mognori og Mole NP 27/01

Auroraastrild Pytilia phoenicoptera (Red-winged Pytilia)
5 Samole Loop Road, Mole NP 25/01
4 Mole NP Center 26/01

Rødnebbamarant Lagonosticta senegala (Red-billed Firefinch)
20 Samole Loop Road, Mole NP 25/01
10 Mole NP Center 26/01
2 Mognori og Mole NP 27/01

Rosenamarant Lagonosticta rufopicta (Bar-breasted Firefinch)
10 Samole Loop Road, Mole NP 25/01
5 Mole NP Sørøst 26/01
2 Mole NP Center 26/01

Maskeamarant Lagonosticta larvata (Black-faced Firefinch)
1 Samole Loop Road, Mole NP 25/01

Svartbukamarant Lagonosticta rara (Black-bellied Firefinch)
2 Mole NP Center 26/01
2 Mognori og Mole NP 27/01

Svartnebbamarant Lagonosticta rubricata (African Firefinch)
1 Opro Forest Reserve 24/01

Bronsemannikin Spermestes cucullata (Bronze Mannikin)
5 Shai Hills 21/01
10 Atewa Farm Bush 22/01
30 Opro Forest Reserve 24/01
30 Samole Loop Road, Mole NP 25/01
10 Brugbani camp, Mole NP 25/01
5 Mole NP Sørøst 26/01
20 Mole NP Center 26/01
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Rødnebbamarant, Atewa Forest.                        Foto: Jan Erik Røer

Auroraastrild, Mole Nasjonalpark.                    Foto: Jan Erik Røer

Savannemeis, Mole Nasjonalpark.	             Foto: Jan Erik Røer Rosenamarant, Mole Nasjonalpark.	             Foto: Jan Erik Røer



Bronsemannikin Spermestes cucullata (Bronze Mannikin) forts.
5 Mognori og Mole NP 27/01
5 Lake Bosumtwi 28/01
10 Pra River, Twifo Praso 30/01
2 Ebi river 02/02
3 Nzulenzu Lodge + kjøring 03/02
15 Brenu Beach Road 04/02
8 Winneba Plains 05/02

Svartryggmannikin Spermestes bicolor (Blk-and-white Mannikin)
8 Atewa Forest 22/01
20 Atewa Farm Bush 23/01
10 Opro Forest Reserve 24/01
8 Nzulenzu Lodge + kjøring 03/02

Dominikanerenke Vidua macroura (Pin-tailed Whydah)
20 Samole Loop Road, Mole NP 25/01
2 Mole NP Center 26/01
3 Mognori og Mole NP 27/01
1 Assin Fuso - Cape Coast 30/01
2 Ebi river 02/02
3 Brenu Beach Road 04/02

Langhaleenke Vidua interjecta (Exclamatory Paradise-Whydah)
10 Samole Loop Road, Mole NP 25/01
10 Mole NP Center 26/01

Savanneenke Vidua wilsoni (Wilson's Indigobird)
2 Samole Loop Road, Mole NP 25/01
1 Mole NP Center 26/01
1 Mognori og Mole NP 27/01
2 Brenu Beach Road 04/02
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Savanneenke, Mole Nasjonalpark.                     Foto: Jan Erik Røer

Svartryggmannikin, Opro Forest Reserve.         Foto: Jan Erik Røer

Langhaleenke, Mole Nasjonalpark.	                  							               Foto: Jan Erik Røer



Fugleobservasjoner pr lokalitet
Shai Hills Antall arter: 49 - 21/01
Morgentur.
3 Klatrehøne Ptilopachus petrosus (Stone Partridge)
1 Vaktel Coturnix coturnix (Common Quail)
3 Hvitbrynfrankolin Pternistis bicalcaratus (Double-spurred Francolin)
30 Kuhegre Bubulcus ibis (Cattle Egret)
1 Gjøkbaza Aviceda cuculoides (African Cuckoo-Hawk)
1 Gjøglerørn Terathopius ecaudatus (Bateleur)
1 Bantuørn Hieraaetus wahlbergi (Wahlberg's Eagle)
200 Gulnebbglente Milvus (migrans) parasitus (Yellow-billed Kite)
3 Brunhodevåk Buteo auguralis (Red-necked Buzzard)
10 Palmedue Streptopelia senegalensis (Laughing Dove)
2000 Tårnseiler Apus apus (Common Swift)
10 Småseiler Apus affinis (Little Swift)
5 Afrikapalmeseiler Cypsiurus parvus (African Palm-Swift)
1 Svartsabelnebb Rhinopomastus aterrimus (Black Scimitar-bill)
3 Palmetoko Lophoceros fasciatus (African Pied Hornbill)
6 Gråtoko Lophoceros nasutus (African Gray Hornbill)
4 Svalebieter Merops hirundineus (Swallow-tailed Bee-eater)
40 Sebrabieter Merops albicollis (White-throated Bee-eater)
2 Striperåke Coracias naevius (Rufous-crowned Roller)
2 Hvithoderåke Coracias cyanogaster (Blue-bellied Roller)
5 Gullpannekobberslager Pogoniulus chrysoconus (Yell.-fr. Tinkerbird)
5 Bloddråpeskjeggfugl Lybius vieilloti (Vieillot's Barbet)
4 Svartbelteskjeggfugl Lybius dubius (Bearded Barbet)
Hørt Kardinalspett Dendropicos fuscescens (Cardinal Woodpecker)
1 Skiferfalk Falco ardosiaceus (Gray Kestrel)
1 Slagfalk Falco biarmicus (Lanner Falcon)
2 Senegalpapegøye Poicephalus senegalus (Senegal Parrot)
5 Hvitvingepløsøye Platysteira cyanea (Brown-throated Wattle-eye)
1 Norddunrygg Dryoscopus gambensis (Northern Puffback)
1 Gulnebbvarsler Corvinella corvina (Yellow-billed Shrike)
5 Savannedrongo Dicrurus adsimilis (Fork-tailed Drongo)
10 Hvitbrystkråke Corvus albus (Pied Crow)
2 Savannetopplerke Galerida modesta (Sun Lark)
1 Ravinesvale Ptyonoprogne fuligula (Rock Martin)
100 Låvesvale Hirundo rustica (Barn Swallow)
Reg. Savannesvale Hirundo aethiopica (Ethiopian Swallow)
6 Halsbåndsvale Cecropis senegalensis (Mosque Swallow)
50 Hagebylbyl Pycnonotus barbatus (Common Bulbul)
Hørt Løvsanger Phylloscopus trochilus (Willow Warbler)
1 Bøksanger Phylloscopus sibilatrix (Wood Warbler)
Hørt Villnissanger Camaroptera brachyura (Green-backed Camaroptera)
8 Kvekkegressanger Cisticola natalensis (Croaking Cisticola)
5 Vislegressanger Cisticola brachypterus (Siffling Cisticola)
2 Gråfluesnapper Muscicapa striata (Spotted Flycatcher)
2 Sangklippeskvett Thamnolaea.c. coronata (Mocking Cliff-Chat)
2 Praktsolfugl Cinnyris coccinigastrus (Splendid Sunbird)
1 Brannpiplerke Anthus leucophrys (Plain-backed Pipit)
1 Gulstrupepiplerke Macronyx croceus (Yellow-throated Longclaw)
5 Bronsemannikin Spermestes cucullata (Bronze Mannikin)

Sakumono Lagoon Antall arter: 42 - 21/01
Ettermiddag.
30 Langhaleskarv Phalacrocorax africanus (Long-tailed Cormorant)
4 Gråhegre Ardea cinerea (Gray Heron)
1 Purpurhegre Ardea purpurea (Purple Heron)
1 Egretthegre Ardea alba (Great Egret)
10 Duskhegre Mesophoyx intermedia (Intermediate Egret)
5 Silkehegre Egretta garzetta (Little Egret)
10 Topphegre Ardeola ralloides (Squacco Heron)
2 Svartvingeglente Elanus caeruleus (Black-shouldered Kite)
5 Sivhauk Circus aeruginosus (Eurasian Marsh-Harrier)
10 Gulnebbglente Milvus (migrans) parasitus (Yellow-billed Kite)
2 Stylteløper Himantopus himantopus (Black-winged Stilt)
4 Tundralo Pluvialis squatarola (Black-bellied Plover)
10 Sporevipe Vanellus spinosus (Spur-winged Lapwing)
3 Stripehodevipe Vanellus senegallus (Wattled Lapwing)
30 Sandlo Charadrius hiaticula (Common Ringed Plover)
60 Afrikabladhøne Actophilornis africanus (African Jacana)
20 Strandsnipe Actitis hypoleucos (Common Sandpiper)
1 Skogsnipe Tringa ochropus (Green Sandpiper)
1 Sotsnipe Tringa erythropus (Spotted Redshank)
30 Gluttsnipe Tringa nebularia (Common Greenshank)

2 Damsnipe Tringa stagnatilis (Marsh Sandpiper)
30 Grønnstilk Tringa glareola (Wood Sandpiper)
10 Brakksvale Glareola pratincola (Collared Pratincole)
2 Svartterne Chlidonias niger (Black Tern)
1 Kongeterne Thalasseus maximus (Royal Tern)
3 Splitterne Thalasseus sandvicensis (Sandwich Tern)
1 Rødøyedue Streptopelia semitorquata (Red-eyed Dove)
2 Vindue Streptopelia vinacea (Vinaceous Dove)
10 Palmedue Streptopelia senegalensis (Laughing Dove)
1 Senegalsporegjøk Centropus senegalensis (Senegal Coucal)
1 Tiaraisfugl Corythornis cristatus (Malachite Kingfisher)
3 Terneisfugl Ceryle rudis (Pied Kingfisher)
1 Termittfalk Falco cuvierii (African Hobby)
Hørt Senegalpapegøye Poicephalus senegalus (Senegal Parrot)
Hørt Gulkronegonolek Laniarius barbarus (Yellow-crowned Gonolek)
Hørt Gulnebbvarsler Corvinella corvina (Yellow-billed Shrike)
10 Hvitbrystkråke Corvus albus (Pied Crow)
Reg. Hagebylbyl Pycnonotus barbatus (Common Bulbul)
Hørt Skurregressanger Cisticola galactotes (Winding Cisticola)
Hørt Cistussanger Cisticola juncidis (Zitting Cisticola)
5 Gulerle Motacilla flava (Western Yellow Wagtail)
5 Landsbyvever Ploceus cucullatus (Village Weaver)

Accra - Bunso Antall arter: 29 - 21/01
Observasjoner fra buss.
2 Langhaleskarv Phalacrocorax africanus (Long-tailed Cormorant)
500 Kuhegre Bubulcus ibis (Cattle Egret)
5 Svartvingeglente Elanus caeruleus (Black-shouldered Kite)
6 Shikrahauk Accipiter badius (Shikra)
200 Gulnebbglente Milvus (migrans) parasitus (Yellow-billed Kite)
2 Kongeterne Thalasseus maximus (Royal Tern)
5 Splitterne Thalasseus sandvicensis (Sandwich Tern)
50 Klippedue (domestisert: bydue) Columba livia (Rock Pigeon)
2 Rødøyedue Streptopelia semitorquata (Red-eyed Dove)
200 Palmedue Streptopelia senegalensis (Laughing Dove)
5 Flekkturako Crinifer piscator (Western Plantain-eater)
2 Senegalsporegjøk Centropus senegalensis (Senegal Coucal)
100 Småseiler Apus affinis (Little Swift)
2 Afrikapalmeseiler Cypsiurus parvus (African Palm-Swift)
10 Gråtoko Lophoceros nasutus (African Gray Hornbill)
2 Lundisfugl Halcyon senegalensis (Woodland Kingfisher)
10 Sebrabieter Merops albicollis (White-throated Bee-eater)
4 Tårnfalk Falco tinnunculus (Eurasian Kestrel)
2 Gulnebbvarsler Corvinella corvina (Yellow-billed Shrike)
10 Svartskjære Ptilostomus afer (Piapiac)
100 Hvitbrystkråke Corvus albus (Pied Crow)
2 Savannesvale Hirundo aethiopica (Ethiopian Swallow)
Reg. Hagebylbyl Pycnonotus barbatus (Common Bulbul)
1 Landsbytrost Turdus pelios (African Thrush)
2 Purpurglansstær Lamprotornis purpureus (Purple Starling)
2 Gulerle Motacilla flava (Western Yellow Wagtail)
10 Landsbyspurv Passer griseus (Northern Gray-headed Sparrow)
1 Svartnakkevever Ploceus nigricollis (Black-necked Weaver)
1 Landsbyvever Ploceus cucullatus (Village Weaver)

62	 NoF Travel Ghana jan/feb 2018

Gluttsniper i Sakumono Lagoon.	             Foto: Jan Erik Røer



Atewa Forest Antall arter: 85 - 22/01
Tur til toppen.
1 Klatrehauk Polyboroides typus (African Harrier-Hawk)
1 Vepsevåk Pernis apivorus (European Honey-buzzard)
1 Langhalehauk Urotriorchis macrourus (Long-tailed Hawk)
1 Gulnebbglente Milvus (migrans) parasitus (Yellow-billed Kite)
1 Bronsenakkedue Columba iriditorques (Bronze-naped Pigeon)
1 Rødøyedue Streptopelia semitorquata (Red-eyed Dove)
Hørt Tamburindue Turtur tympanistria (Tambourine Dove)
10 Afrikagrønndue Treron calvus (African Green-Pigeon)
4 Blåvingeturako Tauraco macrorhynchus (Yellow-billed Turaco)
1 Savannegjøk Clamator levaillantii (Levaillant's Cuckoo)
Hørt Smaragdgjøk Chrysococcyx cupreus (African Emerald Cuckoo)
5 Blåmalmgjøk Ceuthmochares aereus (Yellowbill)
1 Tårnseiler Apus apus (Common Swift)
10 Småseiler Apus affinis (Little Swift)
1 Afrikapalmeseiler Cypsiurus parvus (African Palm-Swift)
8 Palmetoko Lophoceros fasciatus (African Pied Hornbill)
2 Kakaoisfugl Halcyon badia (Chocolate-backed Kingfisher)
1 Svartbieter Merops gularis (Black Bee-eater)
5 Lasulibieter Merops mentalis (Blue-moustached Bee-eater)
30 Sebrabieter Merops albicollis (White-throated Bee-eater)
Hørt Praktperleskjeggfugl Trachyphonus purpuratus (Yell.-billed Barbet)
10 Nakenhodeskjeggfugl Gymnobucco calvus (Naked-faced Barbet)
10 Fregnekobberslager Pogoniulus scolopaceus (Speckled Tinkerbird)
5 Rødgumpkobberslager Pogoniulus atroflavus (Red-rum. Tinkerbird)
10 Gulstrupekobberslager Pogoniulus subsulphureus (Ye.-thr. Tinkerbird)
4 Skjellskjeggfugl Buccanodon duchaillui (Yellow-spotted Barbet)
5 Hårbrystskjeggfugl Tricholaema hirsuta (Hairy-breasted Barbet)
Hørt Gulbeinsnyltefugl Melignomon eisentrauti (Yell.-footed Honeyguide)
Hørt Rødnakkespett Campethera nivosa (Buff-spotted Woodpecker)
Hørt Sørgespett Dendropicos lugubris (Melancholy Woodpecker)
2 Ildbukspett Dendropicos pyrrhogaster (Fire-bellied Woodpecker)
1 Termittfalk Falco cuvierii (African Hobby)
2 Slagfalk Falco biarmicus (Lanner Falcon)
4 Halsbåndpløsøye Platysteira hormophora (West African Wattle-eye)
1 Rødhalspløsøye Platysteira blissetti (Red-cheeked Wattle-eye)
10 Svartvingepirol Oriolus nigripennis (Black-winged Oriole)
Hørt Glansdrongo Dicrurus atripennis (Shining Drongo)
4 Jungeldrongo Dicrurus modestus (Velvet-mantled Drongo)
3 Blåhodemonark Trochocercus nitens (Blue-headed Crested-Flycatcher)
2 Rødbukparadismonark Terpsiphone rufiventer (Blk.-head P.-Flycatcher)
50 Låvesvale Hirundo rustica (Barn Swallow)
1 Savannesvale Hirundo aethiopica (Ethiopian Swallow)
4 Korthalesagsvale Psalidoprocne nitens (Square-tailed Sawwing)
8 Smalnebbylbyl Stelgidillas gracilirostris (Slender-billed Greenbul)
1 Honninglosbylbyl Baeopogon indicator (Honeyguide Greenbul)
Hørt Mustasjebylbyl Eurillas latirostris (Yellow-whiskered Greenbul)
Hørt Sangbylbyl Eurillas virens (Little Greenbul)
Reg. Hagebylbyl Pycnonotus barbatus (Common Bulbul)
2 Sitronbukstumpsanger Sylvietta denti (Lemon-bellied Crombec)
2 Rustdunsanger Macrosphenus kempi (Kemp's Longbill)
4 Grådunsanger Macrosphenus concolor (Gray Longbill)
5 Hylia Hylia prasina (Green Hylia)
2 Vevermeis Pholidornis rushiae (Tit-hylia)
15 Kastanjekronemonark Erythrocercus mccallii (Ch.nut-cap. Flycatcher)
6 Bøksanger Phylloscopus sibilatrix (Wood Warbler)
2 Svarthetteapalis Apalis nigriceps (Black-capped Apalis)
8 Skiferapalis Apalis sharpii (Sharpe's Apalis)
6 Blåflekksanger Camaroptera superciliaris (Yell.-browed Camaroptera)
2 Olivenryggsanger Camaroptera chloronota (Olive-green Camaroptera)
1 Brunkroneeremomela Eremomela badiceps (Ruf.-crowned Eremomela)
2 Gulbrillefugl Zosterops senegalensis (African Yellow White-eye)
1 Skjellfluesnapper Fraseria ocreata (African Forest-Flycatcher)
10 Koksfluesnapper Muscicapa ussheri (Ussher's Flycatcher)
2 Pygméfluesnapper Muscicapa epulata (Little Flycatcher)
2 Sangerfluesnapper Myioparus griseigularis (Gr.-throated Tit-Flycatcher)
1 Grønnhodestær Onychognathus fulgidus (Chestnut-winged Starling)
Hørt Kobberhaleglansstær Hylopsar cupreocauda (Copper-tailed Starling)
4 Grønnsolfugl Anthreptes seimundi (Seimund's Sunbird)
2 Smaragdsolfugl Anthreptes rectirostris (Green Sunbird)
10 Smykkesolfugl Hedydipna collaris (Collared Sunbird)
5 Blåstrupesolfugl Cyanomitra cyanolaema (Blue-throated Brown Sunbird)
3 Vestolivensolfugl Cyanomitra olivacea (Western Olive Sunbird)
1 Kremstrupesolfugl Chalcomitra adelberti (Buff-throated Sunbird)
2 Olivenbuksolfugl Cinnyris chloropygius (Olive-bellied Sunbird)
4 Edelsolfugl Cinnyris superbus (Superb Sunbird)
1 Rødbrystvever Malimbus nitens (Blue-billed Malimbe)
2 Rødnakkevever Malimbus rubricollis (Red-headed Malimbe)
1 Svartnakkevever Ploceus nigricollis (Black-necked Weaver)
1 Svartvever Ploceus nigerrimus (Vieillot's Weaver)
2 Torquevever Ploceus tricolor (Yellow-mantled Weaver)

10 Kullvever Ploceus albinucha (Maxwell's Black Weaver)
10 Gråkappeastrild Nigrita canicapillus (Gray-headed Nigrita)
5 Kastanjeastrild Nigrita bicolor (Chestnut-breasted Nigrita)
5 Hvitbrystastrild Nigrita fusconotus (White-breasted Nigrita)
8 Svartryggmannikin Spermestes bicolor (Black-and-white Mannikin)

Atewa Farm Bush Antall arter: 9 - 22/01
Sett nede på sletten
1 Diderikgjøk Chrysococcyx caprius (Dideric Cuckoo)
1 Tårnseiler Apus apus (Common Swift)
5 Sebrabieter Merops albicollis (White-throated Bee-eater)
1 Rødpannepapegøye Poicephalus gulielmi (Red-fronted Parrot)
1 Strimmelparadismonark Terpsiphone viridis (Afr. Paradise-Flycatcher)
1 Rødhaleskjeggbylbyl Criniger calurus (Red-tailed Greenbul)
Reg. Hagebylbyl Pycnonotus barbatus (Common Bulbul)
30 Svartvever Ploceus nigerrimus (Vieillot's Weaver)
10 Bronsemannikin Spermestes cucullata (Bronze Mannikin)

Atewa - Bunso Antall arter: 13 - 22/01
Observasjoner ved "Linda Dor" overnattingsted og fra buss.
1 Kuhegre Bubulcus ibis (Cattle Egret)
2 Gulnebbglente Milvus (migrans) parasitus (Yellow-billed Kite)
1 Palmedue Streptopelia senegalensis (Laughing Dove)
5 Afrikapalmeseiler Cypsiurus parvus (African Palm-Swift)
5 Palmetoko Lophoceros fasciatus (African Pied Hornbill)
5 Langhaletoko Horizocerus albocristatus (White-crested Hornbill)
1 Lundisfugl Halcyon senegalensis (Woodland Kingfisher)
1 Tårnfalk Falco tinnunculus (Eurasian Kestrel)
7 Bekryggvarsler Lanius humeralis (Northern Fiscal)
10 Hvitbrystkråke Corvus albus (Pied Crow)
20 Savannesvale Hirundo aethiopica (Ethiopian Swallow)
Reg. Hagebylbyl Pycnonotus barbatus (Common Bulbul)
4 Afrikaerle Motacilla aguimp (African Pied Wagtail)

Atewa Farm Bush Antall arter: 66 - 23/01
Kulturlandskapet på nedsiden av skogen.
2 Kuhegre Bubulcus ibis (Cattle Egret)
2 Klatrehauk Polyboroides typus (African Harrier-Hawk)
1 Palmegribb Gypohierax angolensis (Palm-nut Vulture)
1 Gjøkbaza Aviceda cuculoides (African Cuckoo-Hawk)
2 Gulnebbglente Milvus (migrans) parasitus (Yellow-billed Kite)
2 Brunhodevåk Buteo auguralis (Red-necked Buzzard)
1 Skogsnipe Tringa ochropus (Green Sandpiper)
10 Rødøyedue Streptopelia semitorquata (Red-eyed Dove)
4 Blåflekkalvedue Turtur afer (Blue-spotted Wood-Dove)
10 Tamburindue Turtur tympanistria (Tambourine Dove)
6 Afrikagrønndue Treron calvus (African Green-Pigeon)
1 Savannegjøk Clamator levaillantii (Levaillant's Cuckoo)
1 Afrikagjøk Cuculus gularis (African Cuckoo)
3 Grønngjøk Chrysococcyx klaas (Klaas's Cuckoo)
1 Smaragdgjøk Chrysococcyx cupreus (African Emerald Cuckoo)
1 Blåmalmgjøk Ceuthmochares aereus (Yellowbill)
Hørt Blåhodesporegjøk Centropus monachus (Blue-headed Coucal)
10 Tårnseiler Apus apus (Common Swift)
5 Afrikapalmeseiler Cypsiurus parvus (African Palm-Swift)
5 Palmetoko Lophoceros fasciatus (African Pied Hornbill)
1 Lundisfugl Halcyon senegalensis (Woodland Kingfisher)
2 Dvergbieter Merops pusillus (Little Bee-eater)
20 Sebrabieter Merops albicollis (White-throated Bee-eater)
3 Rosenbieter Merops malimbicus (Rosy Bee-eater)
10 Nakenhodeskjeggfugl Gymnobucco calvus (Naked-faced Barbet)
3 Fregnekobberslager Pogoniulus scolopaceus (Speckled Tinkerbird)
5 Rødgumpkobberslager Pogoniulus atroflavus (Red-rum. Tinkerbird)
1 Bloddråpeskjeggfugl Lybius vieilloti (Vieillot's Barbet)
2 Rødpannepapegøye Poicephalus gulielmi (Red-fronted Parrot)
Hørt Rødhalspløsøye Platysteira blissetti (Red-cheeked Wattle-eye)
1 Bekryggvarsler Lanius humeralis (Northern Fiscal)
5 Svartvingepirol Oriolus nigripennis (Black-winged Oriole)
5 Hvitbrystkråke Corvus albus (Pied Crow)
Hørt Vestnikator Nicator chloris (Western Nicator)
300 Låvesvale Hirundo rustica (Barn Swallow)
10 Bredstripesvale Cecropis abyssinica (Lesser Striped-Swallow)
10 Rustsvale Cecropis semirufa (Rufous-chested Swallow)
5 Korthalesagsvale Psalidoprocne nitens (Square-tailed Sawwing)
5 Smalnebbylbyl Stelgidillas gracilirostris (Slender-billed Greenbul)
10 Umbraløvbylbyl Chlorocichla simplex (Simple Greenbul)
Hørt Honninglosbylbyl Baeopogon indicator (Honeyguide Greenbul)
2 Palmebylbyl Thescelocichla leucopleura (Swamp Greenbul)
10 Sangbylbyl Eurillas virens (Little Greenbul)
50 Hagebylbyl Pycnonotus barbatus (Common Bulbul)
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1 Grønnstumpsanger Sylvietta virens (Green Crombec)
Hørt Rustdunsanger Macrosphenus kempi (Kemp's Longbill)
6 Hylia Hylia prasina (Green Hylia)
1 Bøksanger Phylloscopus sibilatrix (Wood Warbler)
4 Rødmaskegressanger Cisticola erythrops (Red-faced Cisticola)
3 Gulbrillefugl Zosterops senegalensis (African Yellow White-eye)
1 Grønnsolfugl Anthreptes seimundi (Seimund's Sunbird)
5 Smykkesolfugl Hedydipna collaris (Collared Sunbird)
2 Blåstrupesolfugl Cyanomitra cyanolaema (Blue-throated Brown Sunbird)
1 Vestolivensolfugl Cyanomitra olivacea (Western Olive Sunbird)
5 Olivenbuksolfugl Cinnyris chloropygius (Olive-bellied Sunbird)
1 Edelsolfugl Cinnyris superbus (Superb Sunbird)
1 Rødgumpvever Malimbus scutatus (Red-vented Malimbe)
1 Rødbrystvever Malimbus nitens (Blue-billed Malimbe)
1 Rødnakkevever Malimbus rubricollis (Red-headed Malimbe)
2 Svartnakkevever Ploceus nigricollis (Black-necked Weaver)
100 Svartvever Ploceus nigerrimus (Vieillot's Weaver)
2 Gråkappeastrild Nigrita canicapillus (Gray-headed Nigrita)
5 Kastanjeastrild Nigrita bicolor (Chestnut-breasted Nigrita)
Hørt Hvitbrystastrild Nigrita fusconotus (White-breasted Nigrita)
2 Oransjekinnastrild Estrilda melpoda (Orange-cheeked Waxbill)
20 Svartryggmannikin Spermestes bicolor (Black-and-white Mannikin)

Bobiri Antall arter: 29 - 23/01
Kveldstur øst for besøksenter.
Hørt Skogfrankolin Peliperdix lathami (Latham's Francolin)
1 Vepsevåk Pernis apivorus (European Honey-buzzard)
Hørt Skiferdue Columba unicincta (Afep Pigeon)
5 Rødøyedue Streptopelia semitorquata (Red-eyed Dove)
1 Tamburindue Turtur tympanistria (Tambourine Dove)
Hørt Afrikagrønndue Treron calvus (African Green-Pigeon)
Hørt Hvitbuksporegjøk Centropus leucogaster (Black-throated Coucal)
1 Brunnattravn Caprimulgus binotatus (Brown Nightjar)
5 Tårnseiler Apus apus (Common Swift)
4 Småseiler Apus affinis (Little Swift)
2 Brunhodekakelar Phoeniculus castaneiceps (Forest Woodhoopoe)
3 Palmetoko Lophoceros fasciatus (African Pied Hornbill)
1 Brunkinnhornfugl Bycanistes cylindricus (Brown-cheeked Hornbill)
20 Sebrabieter Merops albicollis (White-throated Bee-eater)
10 Blåstruperåke Eurystomus gularis (Blue-throated Roller)
1 Nakenhodeskjeggfugl Gymnobucco calvus (Naked-faced Barbet)
2 Termittfalk Falco cuvierii (African Hobby)
10 Jako Psittacus erithacus (Gray Parrot)
2 Rødpannepapegøye Poicephalus gulielmi (Red-fronted Parrot)
1 Halsbåndpløsøye Platysteira hormophora (West African Wattle-eye)
2 Svartvingepirol Oriolus nigripennis (Black-winged Oriole)
4 Jungeldrongo Dicrurus modestus (Velvet-mantled Drongo)
Hørt Rødbukparadismonark Terpsiphone rufiventer (Bl.-h. P.-Flycatcher)
50 Låvesvale Hirundo rustica (Barn Swallow)
Hørt Honninglosbylbyl Baeopogon indicator (Honeyguide Greenbul)
2 Hylia Hylia prasina (Green Hylia)
2 Kobberhaleglansstær Hylopsar cupreocauda (Copper-tailed Starling)
2 Smykkesolfugl Hedydipna collaris (Collared Sunbird)
1 Jungelvever Ploceus preussi (Preuss's Weaver)

Bunso - Kumasi Antall arter: 14 - 23/01
Observasjoner fra buss.
50 Kuhegre Bubulcus ibis (Cattle Egret)
5 Hettegribb Necrosyrtes monachus (Hooded Vulture)
15 Gulnebbglente Milvus (migrans) parasitus (Yellow-billed Kite)
20 Rødøyedue Streptopelia semitorquata (Red-eyed Dove)
2 Palmedue Streptopelia senegalensis (Laughing Dove)
10 Afrikapalmeseiler Cypsiurus parvus (African Palm-Swift)
5 Sebrabieter Merops albicollis (White-throated Bee-eater)
1 Tårnfalk Falco tinnunculus (Eurasian Kestrel)
10 Bekryggvarsler Lanius humeralis (Northern Fiscal)
50 Hvitbrystkråke Corvus albus (Pied Crow)
Reg. Låvesvale Hirundo rustica (Barn Swallow)
10 Savannesvale Hirundo aethiopica (Ethiopian Swallow)
1 Edelglansstær Lamprotornis splendidus (Splendid Starling)
8 Afrikaerle Motacilla aguimp (African Pied Wagtail)

Opro Forest Reserve Antall arter: 63 - 24/01
To timers gåtur på grusvei
1 Krabbehegre Butorides striata (Striated Heron)
2 Klatrehauk Polyboroides typus (African Harrier-Hawk)
1 Øglehauk Kaupifalco monogrammicus (Lizard Buzzard)
1 Shikrahauk Accipiter badius (Shikra)
2 Brunhodevåk Buteo auguralis (Red-necked Buzzard)
Hørt Sivhøne Gallinula chloropus (Eurasian Moorhen)
20 Rødøyedue Streptopelia semitorquata (Red-eyed Dove)

10 Blåflekkalvedue Turtur afer (Blue-spotted Wood-Dove)
10 Tamburindue Turtur tympanistria (Tambourine Dove)
2 Blåvingeturako Tauraco macrorhynchus (Yellow-billed Turaco)
1 Grønngjøk Chrysococcyx klaas (Klaas's Cuckoo)
1 Blåhodesporegjøk Centropus monachus (Blue-headed Coucal)
1 Senegalsporegjøk Centropus senegalensis (Senegal Coucal)
2 Tårnseiler Apus apus (Common Swift)
4 Palmetoko Lophoceros fasciatus (African Pied Hornbill)
1 Gråtoko Lophoceros nasutus (African Gray Hornbill)
1 Gråhodeisfugl Halcyon leucocephala (Gray-headed Kingfisher)
15 Sebrabieter Merops albicollis (White-throated Bee-eater)
6 Bieter Merops apiaster (European Bee-eater)
2 Brednebbråke Eurystomus glaucurus (Broad-billed Roller)
1 Praktperleskjeggfugl Trachyphonus purpuratus (Yell.-billed Barbet)
3 Gulgumpkobberslager Pogoniulus bilineatus (Yell.-rumped Tinkerbird)
5 Totannskjeggfugl Lybius bidentatus (Double-toothed Barbet)
1 Rødnakkespett Campethera nivosa (Buff-spotted Woodpecker)
2 Rødpannepapegøye Poicephalus gulielmi (Red-fronted Parrot)
2 Toppbias Bias musicus (Black-and-white Shrike-flycatcher)
2 Norddunrygg Dryoscopus gambensis (Northern Puffback)
1 Svartkronesjagra Tchagra senegalus (Black-crowned Tchagra)
1 Svartvingepirol Oriolus nigripennis (Black-winged Oriole)
2 Jungeldrongo Dicrurus modestus (Velvet-mantled Drongo)
2 Rødbukparadismonark Terpsiphone rufiventer (Blk.-head P.-Flycatcher)
5 Hvitbrystkråke Corvus albus (Pied Crow)
Reg. Låvesvale Hirundo rustica (Barn Swallow)
Reg. Savannesvale Hirundo aethiopica (Ethiopian Swallow)
Hørt Sangbylbyl Eurillas virens (Little Greenbul)
50 Hagebylbyl Pycnonotus barbatus (Common Bulbul)
1 Skjeggsanger Melocichla mentalis (Moustached Grass-Warbler)
Hørt Hylia Hylia prasina (Green Hylia)
4 Løvsanger Phylloscopus trochilus (Willow Warbler)
1 Bøksanger Phylloscopus sibilatrix (Wood Warbler)
1 Spottesanger Hippolais polyglotta (Melodious Warbler)
Hørt Villnissanger Camaroptera brachyura (Green-backed Camaroptera)
1 Rødmaskegressanger Cisticola erythrops (Red-faced Cisticola)
Hørt Okerflankeprinia Prinia subflava (Tawny-flanked Prinia)
2 Gulbrillefugl Zosterops senegalensis (African Yellow White-eye)
3 Gråfluesnapper Muscicapa striata (Spotted Flycatcher)
1 Svarthvit fluesnapper Ficedula hypoleuca (European Pied Flycatcher)
Hørt Hvithalefluetrost Neocossyphus finschii (Finsch's Flycatcher-Thrush)
5 Landsbytrost Turdus pelios (African Thrush)
2 Edelglansstær Lamprotornis splendidus (Splendid Starling)
5 Smykkesolfugl Hedydipna collaris (Collared Sunbird)
3 Kremstrupesolfugl Chalcomitra adelberti (Buff-throated Sunbird)
5 Olivenbuksolfugl Cinnyris chloropygius (Olive-bellied Sunbird)
3 Praktsolfugl Cinnyris coccinigastrus (Splendid Sunbird)
3 Trepiplerke Anthus trivialis (Tree Pipit)
30 Svartvever Ploceus nigerrimus (Vieillot's Weaver)
5 Landsbyvever Ploceus cucullatus (Village Weaver)
1 Torquevever Ploceus tricolor (Yellow-mantled Weaver)
10 Rødhettevever Quelea erythrops (Red-headed Quelea)
10 Oransjekinnastrild Estrilda melpoda (Orange-cheeked Waxbill)
1 Svartnebbamarant Lagonosticta rubricata (African Firefinch)
30 Bronsemannikin Spermestes cucullata (Bronze Mannikin)
10 Svartryggmannikin Spermestes bicolor (Black-and-white Mannikin)

64	 NoF Travel Ghana jan/feb 2018

Senegalsporegjør, mørk form, Opro Forest.       Foto: Jan Erik Røer



Kumasi - Mole Antall arter: 35 - 24/01
Observasjoner fra buss.
5 Klatrehøne Ptilopachus petrosus (Stone Partridge)
2 Skyggefugl Scopus umbretta (Hamerkop)
3 Egretthegre Ardea alba (Great Egret)
500 Kuhegre Bubulcus ibis (Cattle Egret)
2 Klatrehauk Polyboroides typus (African Harrier-Hawk)
3 Øglehauk Kaupifalco monogrammicus (Lizard Buzzard)
4 Mørksanghauk Melierax metabates (Dark Chanting-Goshawk)
50 Gresshoppevåk Butastur rufipennis (Grasshopper Buzzard)
1 Sivhauk Circus aeruginosus (Eurasian Marsh-Harrier)
50 Gulnebbglente Milvus (migrans) parasitus (Yellow-billed Kite)
2 Stripehodevipe Vanellus senegallus (Wattled Lapwing)
30 Klippedue (domestisert: bydue) Columba livia (Rock Pigeon)
Reg. Rødøyedue Streptopelia semitorquata (Red-eyed Dove)
2 Vindue Streptopelia vinacea (Vinaceous Dove)
100 Palmedue Streptopelia senegalensis (Laughing Dove)
2 Maskedue Oena capensis (Namaqua Dove)
20 Flekkturako Crinifer piscator (Western Plantain-eater)
5 Afrikapalmeseiler Cypsiurus parvus (African Palm-Swift)
5 Palmetoko Lophoceros fasciatus (African Pied Hornbill)
3 Gråtoko Lophoceros nasutus (African Gray Hornbill)
1 Rødnebbtoko Tockus erythrorhynchus (Northern Red-billed Hornbill)
5 Karminbieter Merops nubicus (Northern Carmine Bee-eater)
2 Sahelråke Coracias abyssinicus (Abyssinian Roller)
2 Hvithoderåke Coracias cyanogaster (Blue-bellied Roller)
1 Brednebbråke Eurystomus glaucurus (Broad-billed Roller)
2 Svartbelteskjeggfugl Lybius dubius (Bearded Barbet)
3 Tårnfalk Falco tinnunculus (Eurasian Kestrel)
2 Senegalpapegøye Poicephalus senegalus (Senegal Parrot)
5 Bekryggvarsler Lanius humeralis (Northern Fiscal)
2 Savannedrongo Dicrurus adsimilis (Fork-tailed Drongo)
100 Hvitbrystkråke Corvus albus (Pied Crow)
Reg. Låvesvale Hirundo rustica (Barn Swallow)
Reg. Savannesvale Hirundo aethiopica (Ethiopian Swallow)
Reg. Hagebylbyl Pycnonotus barbatus (Common Bulbul)
40 Landsbyspurv Passer griseus (Northern Gray-headed Sparrow)

Samole Loop Road, Mole NP Antall arter: 107 - 25/01
Slette og dam rundt senter-området
4 Klatrehøne Ptilopachus petrosus (Stone Partridge)
4 Hvitbrynfrankolin Pternistis bicalcaratus (Double-spurred Francolin)
4 Svartstork Ciconia nigra (Black Stork)
5 Ullhalsstork Ciconia episcopus (Woolly-necked Stork)
10 Skyggefugl Scopus umbretta (Hamerkop)
1 Gråhegre Ardea cinerea (Gray Heron)
1 Svarthodehegre Ardea melanocephala (Black-headed Heron)
1 Egretthegre Ardea alba (Great Egret)
40 Kuhegre Bubulcus ibis (Cattle Egret)
1 Topphegre Ardeola ralloides (Squacco Heron)
1 Krabbehegre Butorides striata (Striated Heron)
1 Natthegre Nycticorax nycticorax (Black-crowned Night-Heron)
1 Brilledverghegre Gorsachius leuconotus (White-backed Night-Heron)
15 Hadadaibis Bostrychia hagedash (Hadada Ibis)
1 Klatrehauk Polyboroides typus (African Harrier-Hawk)
2 Palmegribb Gypohierax angolensis (Palm-nut Vulture)
1 Hvithodegribb Trigonoceps occipitalis (White-headed Vulture)
10 Hettegribb Necrosyrtes monachus (Hooded Vulture)
30 Hvitryggribb Gyps africanus (White-backed Vulture)
5 Gjøglerørn Terathopius ecaudatus (Bateleur)
1 Kampørn Polemaetus bellicosus (Martial Eagle)
2 Øglehauk Kaupifalco monogrammicus (Lizard Buzzard)
1 Gresshoppevåk Butastur rufipennis (Grasshopper Buzzard)
2 Sivhauk Circus aeruginosus (Eurasian Marsh-Harrier)
1 Shikrahauk Accipiter badius (Shikra)
5 Gulnebbglente Milvus (migrans) parasitus (Yellow-billed Kite)
2 Svartrikse Amaurornis flavirostra (Black Crake)
2 Flodtriel Burhinus senegalensis (Senegal Thick-knee)
1 Savannelo Charadrius forbesi (Forbes's Plover)
5 Afrikabladhøne Actophilornis africanus (African Jacana)
1 Strandsnipe Actitis hypoleucos (Common Sandpiper)
1 Skogsnipe Tringa ochropus (Green Sandpiper)
30 Rødøyedue Streptopelia semitorquata (Red-eyed Dove)
100 Vindue Streptopelia vinacea (Vinaceous Dove)
10 Sahelalvedue Turtur abyssinicus (Black-billed Wood-Dove)
2 Fioletturako Musophaga violacea (Violet Turaco)
6 Flekkturako Crinifer piscator (Western Plantain-eater)
3 Senegalsporegjøk Centropus senegalensis (Senegal Coucal)
1 Sahelhubro Bubo cinerascens (Grayish Eagle-Owl)
5 Småseiler Apus affinis (Little Swift)
10 Afrikapalmeseiler Cypsiurus parvus (African Palm-Swift)

1 Rødnebbtoko Tockus erythrorhynchus (Northern Red-billed Hornbill)
1 Tiaraisfugl Corythornis cristatus (Malachite Kingfisher)
2 Gråhodeisfugl Halcyon leucocephala (Gray-headed Kingfisher)
1 Blåbrystisfugl Halcyon malimbica (Blue-breasted Kingfisher)
30 Rødstrupebieter Merops bulocki (Red-throated Bee-eater)
Hørt Gullpannekobberslager Pogoniulus chrysoconus (Yel.-fr. Tinkerbird)
1 Honninglos Indicator indicator (Greater Honeyguide)
1 Askehodespett Dendropicos goertae (African Gray Woodpecker)
5 Halsbåndparakitt Psittacula krameri (Rose-ringed Parakeet)
4 Rødmasket dvergpapegøye Agapornis pullarius (Red-headed Lovebird)
5 Senegalpapegøye Poicephalus senegalus (Senegal Parrot)
3 Norddunrygg Dryoscopus gambensis (Northern Puffback)
5 Gulkronegonolek Laniarius barbarus (Yellow-crowned Gonolek)
1 Svovelbuskvarsler Telophorus sulfureopectus (Sulph.-breast. Bushshrike)
1 Rødvingelarveeter Campephaga phoenicea (Red-should. Cuckooshrike)
6 Savannedrongo Dicrurus adsimilis (Fork-tailed Drongo)
10 Låvesvale Hirundo rustica (Barn Swallow)
5 Trådhalesvale Hirundo smithii (Wire-tailed Swallow)
1 Blåmonark Elminia longicauda (African Blue-Flycatcher)
2 Savannemeis Melaniparus guineensis (White-shouldered Black-Tit)
30 Hagebylbyl Pycnonotus barbatus (Common Bulbul)
2 Savannestumpsanger Sylvietta brachyura (Northern Crombec)
4 Løvsanger Phylloscopus trochilus (Willow Warbler)
3 Spottesanger Hippolais polyglotta (Melodious Warbler)
Hørt Villnissanger Camaroptera brachyura (Green-backed Camaroptera)
1 Rødmaskegressanger Cisticola erythrops (Red-faced Cisticola)
4 Pirolsanger Hypergerus atriceps (Oriole Warbler)
2 Okerflankeprinia Prinia subflava (Tawny-flanked Prinia)
5 Rødvingeprinia Prinia erythroptera (Red-winged Prinia)
15 Fulanieremomela Eremomela pusilla (Senegal Eremomela)
3 Gulbrillefugl Zosterops senegalensis (African Yellow White-eye)
Hørt Svarthetteskriketrost Turdoides reinwardtii (Blackcap Babbler)
2 Savanneskriketrost Turdoides plebejus (Brown Babbler)
5 Svartfluesnapper Melaenornis edolioides (Northern Black-Flycatcher)
2 Gråfluesnapper Muscicapa striata (Spotted Flycatcher)
5 Sumpfluesnapper Muscicapa aquatica (Swamp Flycatcher)
2 Viftefluesnapper Myioparus plumbeus (Gray Tit-Flycatcher)
5 Snøkronetrosteskvett Cossypha niveicapilla (Snowy-crown. Robin-Chat)
1 Hvitkronetrosteskvett Cossypha albicapillus (White-crown. Robin-Chat)
8 Svarthvit fluesnapper Ficedula hypoleuca (European Pied Flycatcher)
5 Landsbytrost Turdus pelios (African Thrush)
5 Langhaleglansstær Lamprotornis caudatus (Long-tailed Glossy Starling)
1 Fiolettryggsolfugl Anthreptes longuemarei (West. Violet-backed Sunbird)
20 Skarlagenbrystsolfugl Chalcomitra senegalensis (Sc.-chested Sunbird)
10 Fagersolfugl Cinnyris pulchellus (Beautiful Sunbird)
8 Trepiplerke Anthus trivialis (Tree Pipit)
4 Askestrupespurv Emberiza goslingi (Gosling's Bunting)
1 Brungumpspurv Emberiza affinis (Brown-rumped Bunting)
2 Gulbukspurv Emberiza cabanisi (Cabanis's Bunting)
100 Krattsteinspurv Petronia dentata (Bush Petronia)
1 Rustkronevever Plocepasser superciliosus (Ch.nut-cr. Sparrow-Weaver)
1 Toppvever Malimbus malimbicus (Crested Malimbe)
20 Dvergvever Ploceus luteolus (Little Weaver)
1 Svartnakkevever Ploceus nigricollis (Black-necked Weaver)
10 Svartvingebisp Euplectes hordeaceus (Black-winged Bishop)
5 Rødhaleastrild Estrilda caerulescens (Lavender Waxbill)
10 Oransjekinnastrild Estrilda melpoda (Orange-cheeked Waxbill)
1 Gråastrild Estrilda troglodytes (Black-rumped Waxbill)
20 Rødkinnastrild Uraeginthus bengalus (Red-cheeked Cordonbleu)
5 Auroraastrild Pytilia phoenicoptera (Red-winged Pytilia)
20 Rødnebbamarant Lagonosticta senegala (Red-billed Firefinch)
10 Rosenamarant Lagonosticta rufopicta (Bar-breasted Firefinch)
1 Maskeamarant Lagonosticta larvata (Black-faced Firefinch)
30 Bronsemannikin Spermestes cucullata (Bronze Mannikin)
20 Dominikanerenke Vidua macroura (Pin-tailed Whydah)
10 Langhaleenke Vidua interjecta (Exclamatory Paradise-Whydah)
2 Savanneenke Vidua wilsoni (Wilson's Indigobird)

Brugbani camp, Mole NP Antall arter: 50 - 25/01
Elv i nordøst, kveld
1 Skyggefugl Scopus umbretta (Hamerkop)
1 Purpurhegre Ardea purpurea (Purple Heron)
1 Krabbehegre Butorides striata (Striated Heron)
2 Natthegre Nycticorax nycticorax (Black-crowned Night-Heron)
1 Hadadaibis Bostrychia hagedash (Hadada Ibis)
1 Shikrahauk Accipiter badius (Shikra)
1 Brunhodevåk Buteo auguralis (Red-necked Buzzard)
2 Svartrikse Amaurornis flavirostra (Black Crake)
5 Sahelsandhøne Pterocles quadricinctus (Four-banded Sandgrouse)
5 Rødøyedue Streptopelia semitorquata (Red-eyed Dove)
20 Vindue Streptopelia vinacea (Vinaceous Dove)
5 Sahelalvedue Turtur abyssinicus (Black-billed Wood-Dove)

NoF Travel Ghana jan/feb 2018 65



4 Flekkturako Crinifer piscator (Western Plantain-eater)
1 Senegalsporegjøk Centropus senegalensis (Senegal Coucal)
Hørt Akasieugle Otus senegalensis (African Scops-Owl)
3 Langhalenattravn Caprimulgus climacurus (Long-tailed Nightjar)
2 Afrikapalmeseiler Cypsiurus parvus (African Palm-Swift)
3 Blåmaskehornravn Bucorvus abyssinicus (Abyssinian Ground-Hornbill)
1 Gråtoko Lophoceros nasutus (African Gray Hornbill)
1 Pygméisfugl Ispidina picta (African Pygmy-Kingfisher)
1 Blåbrystisfugl Halcyon malimbica (Blue-breasted Kingfisher)
2 Rødstrupebieter Merops bulocki (Red-throated Bee-eater)
1 Sahelråke Coracias abyssinicus (Abyssinian Roller)
1 Striperåke Coracias naevius (Rufous-crowned Roller)
1 Prikkspett Campethera punctuligera (Fine-spotted Woodpecker)
2 Askehodespett Dendropicos goertae (African Gray Woodpecker)
2 Brunryggspett Dendropicos obsoletus (Brown-backed Woodpecker)
1 Halsbåndparakitt Psittacula krameri (Rose-ringed Parakeet)
2 Senegalpapegøye Poicephalus senegalus (Senegal Parrot)
2 Brubru Nilaus afer (Brubru)
1 Rødhodevarsler Lanius senator (Woodchat Shrike)
2 Savannedrongo Dicrurus adsimilis (Fork-tailed Drongo)
1 Flagrelerke Mirafra rufocinnamomea (Flappet Lark)
10 Savannetopplerke Galerida modesta (Sun Lark)
5 Låvesvale Hirundo rustica (Barn Swallow)
1 Trådhalesvale Hirundo smithii (Wire-tailed Swallow)
1 Afrikagreinkryper Salpornis salvadori (African Spotted-Creeper)
5 Hagebylbyl Pycnonotus barbatus (Common Bulbul)
5 Fulanieremomela Eremomela pusilla (Senegal Eremomela)
4 Blekfluesnapper Bradornis pallidus (Pale Flycatcher)
1 Gråfluesnapper Muscicapa striata (Spotted Flycatcher)
8 Sumpfluesnapper Muscicapa aquatica (Swamp Flycatcher)
4 Hvitpanneskvett Myrmecocichla albifrons (White-fronted Black-Chat)
1 Vimpelsolfugl Hedydipna platura (Pygmy Sunbird)
3 Brungumpspurv Emberiza affinis (Brown-rumped Bunting)
10 Savanneirisk Serinus mozambicus (Yellow-fronted Canary)
50 Krattsteinspurv Petronia dentata (Bush Petronia)
2 Rustkronevever Plocepasser superciliosus (Ch.nut-cr. Sparrow-Weaver)
2 Toppvever Malimbus malimbicus (Crested Malimbe)
2 Rødhodevever Anaplectes rubriceps (Red-headed Weaver)
10 Bronsemannikin Spermestes cucullata (Bronze Mannikin)

Mole NP Sørøst Antall arter: 71 - 26/01
Morgentur nær sandtak.
5 Hjelmperlehøne Numida meleagris (Helmeted Guineafowl)
10 Klatrehøne Ptilopachus petrosus (Stone Partridge)
8 Hvitbrynfrankolin Pternistis bicalcaratus (Double-spurred Francolin)
1 Skyggefugl Scopus umbretta (Hamerkop)
1 Gråhegre Ardea cinerea (Gray Heron)
8 Kuhegre Bubulcus ibis (Cattle Egret)
1 Krabbehegre Butorides striata (Striated Heron)
2 Hadadaibis Bostrychia hagedash (Hadada Ibis)
1 Klatrehauk Polyboroides typus (African Harrier-Hawk)
1 Palmegribb Gypohierax angolensis (Palm-nut Vulture)
2 Hettegribb Necrosyrtes monachus (Hooded Vulture)
10 Hvitryggribb Gyps africanus (White-backed Vulture)
4 Gjøglerørn Terathopius ecaudatus (Bateleur)
2 Guineaslangeørn Circaetus beaudouini (Beaudouin's Snake-Eagle)
1 Kampørn Polemaetus bellicosus (Martial Eagle)
5 Øglehauk Kaupifalco monogrammicus (Lizard Buzzard)
3 Gresshoppevåk Butastur rufipennis (Grasshopper Buzzard)
4 Shikrahauk Accipiter badius (Shikra)
1 Gulnebbglente Milvus m. parasitus (Yellow-billed Kite)
3 Brunhodevåk Buteo auguralis (Red-necked Buzzard)
50 Vindue Streptopelia vinacea (Vinaceous Dove)
Reg. Sahelalvedue Turtur abyssinicus (Black-billed Wood-Dove)
1 Grønngjøk Chrysococcyx klaas (Klaas's Cuckoo)
1 Senegalsporegjøk Centropus senegalensis (Senegal Coucal)
3 Savanneugle Glaucidium perlatum (Pearl-spotted Owlet)
5 Afrikapalmeseiler Cypsiurus parvus (African Palm-Swift)
8 Grønnkakelar Phoeniculus purpureus (Green Woodhoopoe)
2 Svartsabelnebb Rhinopomastus aterrimus (Black Scimitar-bill)
3 Gråtoko Lophoceros nasutus (African Gray Hornbill)
2 Rødnebbtoko Tockus erythrorhynchus (Northern Red-billed Hornbill)
1 Gråhodeisfugl Halcyon leucocephala (Gray-headed Kingfisher)
3 Savanneisfugl Halcyon chelicuti (Striped Kingfisher)
100 Rødstrupebieter Merops bulocki (Red-throated Bee-eater)
5 Karminbieter Merops nubicus (Northern Carmine Bee-eater)
8 Sahelråke Coracias abyssinicus (Abyssinian Roller)
2 Hvithoderåke Coracias cyanogaster (Blue-bellied Roller)
Hørt Gullpannekobberslager Pogoniulus chrysoconus (Yel.-fr. Tinkerbird)
1 Svartbelteskjeggfugl Lybius dubius (Bearded Barbet)
1 Honninglos Indicator indicator (Greater Honeyguide)
4 Askehodespett Dendropicos goertae (African Gray Woodpecker)

1 Skiferfalk Falco ardosiaceus (Gray Kestrel)
15 Senegalpapegøye Poicephalus senegalus (Senegal Parrot)
1 Fulanibatis Batis senegalensis (Senegal Batis)
Hørt Brubru Nilaus afer (Brubru)
2 Norddunrygg Dryoscopus gambensis (Northern Puffback)
3 Svartkronesjagra Tchagra senegalus (Black-crowned Tchagra)
3 Hvitbrystlarveeter Coracina pectoralis (White-breasted Cuckooshrike)
3 Gullpirol Oriolus auratus (African Golden Oriole)
6 Savannedrongo Dicrurus adsimilis (Fork-tailed Drongo)
1 Strimmelparadismonark Terpsiphone viridis (Afr. Paradise-Flycatcher)
2 Låvesvale Hirundo rustica (Barn Swallow)
6 Savannemeis Melaniparus guineensis (White-shouldered Black-Tit)
50 Hagebylbyl Pycnonotus barbatus (Common Bulbul)
2 Skjeggsanger Melocichla mentalis (Moustached Grass-Warbler)
1 Løvsanger Phylloscopus trochilus (Willow Warbler)
Hørt Villnissanger Camaroptera brachyura (Green-backed Camaroptera)
2 Rustgressanger Cisticola rufus (Rufous Cisticola)
1 Okerflankeprinia Prinia subflava (Tawny-flanked Prinia)
20 Fulanieremomela Eremomela pusilla (Senegal Eremomela)
11 Svarthvit fluesnapper Ficedula hypoleuca (European Pied Flycatcher)
2 Landsbytrost Turdus pelios (African Thrush)
2 Langhaleglansstær Lamprotornis caudatus (Long-tailed Glossy Starling)
10 Vimpelsolfugl Hedydipna platura (Pygmy Sunbird)
5 Skarlagenbrystsolfugl Chalcomitra senegalensis (Sc.-chested Sunbird)
5 Fagersolfugl Cinnyris pulchellus (Beautiful Sunbird)
4 Savanneirisk Serinus mozambicus (Yellow-fronted Canary)
50 Krattsteinspurv Petronia dentata (Bush Petronia)
1 Rustkronevever Plocepasser superciliosus (Ch.nut-cr. Sparrow-Weaver)
1 Toppvever Malimbus malimbicus (Crested Malimbe)
3 Rødhodevever Anaplectes rubriceps (Red-headed Weaver)
5 Rosenamarant Lagonosticta rufopicta (Bar-breasted Firefinch)
5 Bronsemannikin Spermestes cucullata (Bronze Mannikin)

Mole NP Center Antall arter: 74 - 26/01
Observasjoner ved selve senteret.
20 Hjelmperlehøne Numida meleagris (Helmeted Guineafowl)
2 Hvitbrynfrankolin Pternistis bicalcaratus (Double-spurred Francolin)
1 Gråhegre Ardea cinerea (Gray Heron)
2 Svarthodehegre Ardea melanocephala (Black-headed Heron)
7 Topphegre Ardeola ralloides (Squacco Heron)
5 Hettegribb Necrosyrtes monachus (Hooded Vulture)
10 Hvitryggribb Gyps africanus (White-backed Vulture)
1 Flodtriel Burhinus senegalensis (Senegal Thick-knee)
1 Strandsnipe Actitis hypoleucos (Common Sandpiper)
1 Skogsnipe Tringa ochropus (Green Sandpiper)
1 Grønnstilk Tringa glareola (Wood Sandpiper)
5 Rødøyedue Streptopelia semitorquata (Red-eyed Dove)
50 Vindue Streptopelia vinacea (Vinaceous Dove)
4 Palmedue Streptopelia senegalensis (Laughing Dove)
5 Sahelalvedue Turtur abyssinicus (Black-billed Wood-Dove)
3 Fioletturako Musophaga violacea (Violet Turaco)
5 Flekkturako Crinifer piscator (Western Plantain-eater)
1 Senegalsporegjøk Centropus senegalensis (Senegal Coucal)
2 Savanneugle Glaucidium perlatum (Pearl-spotted Owlet)
2 Grønnkakelar Phoeniculus purpureus (Green Woodhoopoe)
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1 Pygméisfugl Ispidina picta (African Pygmy-Kingfisher)
1 Blåbrystisfugl Halcyon malimbica (Blue-breasted Kingfisher)
20 Rødstrupebieter Merops bulocki (Red-throated Bee-eater)
2 Svartbelteskjeggfugl Lybius dubius (Bearded Barbet)
1 Skiferfalk Falco ardosiaceus (Gray Kestrel)
1 Slagfalk Falco biarmicus (Lanner Falcon)
15 Halsbåndparakitt Psittacula krameri (Rose-ringed Parakeet)
5 Senegalpapegøye Poicephalus senegalus (Senegal Parrot)
2 Norddunrygg Dryoscopus gambensis (Northern Puffback)
5 Gulkronegonolek Laniarius barbarus (Yellow-crowned Gonolek)
1 Låvesvale Hirundo rustica (Barn Swallow)
2 Blåmonark Elminia longicauda (African Blue-Flycatcher)
4 Savannemeis Melaniparus guineensis (White-shouldered Black-Tit)
50 Hagebylbyl Pycnonotus barbatus (Common Bulbul)
1 Savannestumpsanger Sylvietta brachyura (Northern Crombec)
1 Løvsanger Phylloscopus trochilus (Willow Warbler)
3 Spottesanger Hippolais polyglotta (Melodious Warbler)
4 Villnissanger Camaroptera brachyura (Green-backed Camaroptera)
1 Kantorgressanger Cisticola cantans (Singing Cisticola)
1 Pirolsanger Hypergerus atriceps (Oriole Warbler)
2 Rødvingeprinia Prinia erythroptera (Red-winged Prinia)
10 Fulanieremomela Eremomela pusilla (Senegal Eremomela)
1 Gulbrillefugl Zosterops senegalensis (African Yellow White-eye)
1 Svarthetteskriketrost Turdoides reinwardtii (Blackcap Babbler)
4 Svartfluesnapper Melaenornis edolioides (Northern Black-Flycatcher)
2 Gråfluesnapper Muscicapa striata (Spotted Flycatcher)
5 Sumpfluesnapper Muscicapa aquatica (Swamp Flycatcher)
3 Snøkronetrosteskvett Cossypha niveicapilla (Snowy-crown. Robin-Chat)
3 Hvitkronetrosteskvett Cossypha albicapillus (White-crown. Robin-Chat)
5 Svarthvit fluesnapper Ficedula hypoleuca (European Pied Flycatcher)
2 Landsbytrost Turdus pelios (African Thrush)
5 Skarlagenbrystsolfugl Chalcomitra senegalensis (Sc.-chested Sunbird)
10 Fagersolfugl Cinnyris pulchellus (Beautiful Sunbird)
2 Trepiplerke Anthus trivialis (Tree Pipit)
1 Askestrupespurv Emberiza goslingi (Gosling's Bunting)
1 Gulbukspurv Emberiza cabanisi (Cabanis's Bunting)
5 Savanneirisk Serinus mozambicus (Yellow-fronted Canary)
10 Landsbyspurv Passer griseus (Northern Gray-headed Sparrow)
30 Krattsteinspurv Petronia dentata (Bush Petronia)
3 Rustkronevever Plocepasser superciliosus (Ch.nut-cr. Sparrow-Weaver)
3 Toppvever Malimbus malimbicus (Crested Malimbe)
2 Dvergvever Ploceus luteolus (Little Weaver)
10 Svarthodevever Ploceus melanocephalus (Black-headed Weaver)
5 Rødhaleastrild Estrilda caerulescens (Lavender Waxbill)
62 Oransjekinnastrild Estrilda melpoda (Orange-cheeked Waxbill)
2 Gråastrild Estrilda troglodytes (Black-rumped Waxbill)
2 Rødkinnastrild Uraeginthus bengalus (Red-cheeked Cordonbleu)
4 Auroraastrild Pytilia phoenicoptera (Red-winged Pytilia)
10 Rødnebbamarant Lagonosticta senegala (Red-billed Firefinch)
2 Rosenamarant Lagonosticta rufopicta (Bar-breasted Firefinch)
2 Svartbukamarant Lagonosticta rara (Black-bellied Firefinch)
20 Bronsemannikin Spermestes cucullata (Bronze Mannikin)
2 Dominikanerenke Vidua macroura (Pin-tailed Whydah)
10 Langhaleenke Vidua interjecta (Exclamatory Paradise-Whydah)
1 Savanneenke Vidua wilsoni (Wilson's Indigobird)

Mole NP Nattsafari Antall arter: 3 - 26/01
1 Flodtriel Burhinus senegalensis (Senegal Thick-knee)
2 Vimpelnattravn Caprimulgus longipennis (Standard-winged Nightjar)
12 Langhalenattravn Caprimulgus climacurus (Long-tailed Nightjar)

Mognori og Mole NP Antall arter: 74 - 27/01
Bro og elveskog i øst, samt park-senter
15 Hjelmperlehøne Numida meleagris (Helmeted Guineafowl)
3 Klatrehøne Ptilopachus petrosus (Stone Partridge)
2 Hvitbrynfrankolin Pternistis bicalcaratus (Double-spurred Francolin)
1 Skyggefugl Scopus umbretta (Hamerkop)
1 Purpurhegre Ardea purpurea (Purple Heron)
Hørt Hadadaibis Bostrychia hagedash (Hadada Ibis)
1 Palmegribb Gypohierax angolensis (Palm-nut Vulture)
5 Hvitryggribb Gyps africanus (White-backed Vulture)
2 Øglehauk Kaupifalco monogrammicus (Lizard Buzzard)
1 Shikrahauk Accipiter badius (Shikra)
1 Brunhodevåk Buteo auguralis (Red-necked Buzzard)
10 Rødøyedue Streptopelia semitorquata (Red-eyed Dove)
20 Vindue Streptopelia vinacea (Vinaceous Dove)
5 Palmedue Streptopelia senegalensis (Laughing Dove)
2 Sahelalvedue Turtur abyssinicus (Black-billed Wood-Dove)
2 Gulbukgrønndue Treron waalia (Bruce's Green-Pigeon)
1 Afrikagrønndue Treron calvus (African Green-Pigeon)
2 Fioletturako Musophaga violacea (Violet Turaco)

5 Flekkturako Crinifer piscator (Western Plantain-eater)
Hørt Savanneugle Glaucidium perlatum (Pearl-spotted Owlet)
3 Småseiler Apus affinis (Little Swift)
5 Afrikapalmeseiler Cypsiurus parvus (African Palm-Swift)
2 Gråtoko Lophoceros nasutus (African Gray Hornbill)
1 Indigoisfugl Alcedo quadribrachys (Shining-blue Kingfisher)
1 Tiaraisfugl Corythornis cristatus (Malachite Kingfisher)
2 Blåbrystisfugl Halcyon malimbica (Blue-breasted Kingfisher)
2 Kjempeisfugl Megaceryle maxima (Giant Kingfisher)
3 Terneisfugl Ceryle rudis (Pied Kingfisher)
10 Rødstrupebieter Merops bulocki (Red-throated Bee-eater)
5 Karminbieter Merops nubicus (Northern Carmine Bee-eater)
1 Striperåke Coracias naevius (Rufous-crowned Roller)
3 Svartbelteskjeggfugl Lybius dubius (Bearded Barbet)
1 Kardinalspett Dendropicos fuscescens (Cardinal Woodpecker)
1 Skiferfalk Falco ardosiaceus (Gray Kestrel)
5 Halsbåndparakitt Psittacula krameri (Rose-ringed Parakeet)
1 Rødmasket dvergpapegøye Agapornis pullarius (Red-headed Lovebird)
5 Senegalpapegøye Poicephalus senegalus (Senegal Parrot)
1 Brubru Nilaus afer (Brubru)
1 Gulkronegonolek Laniarius barbarus (Yellow-crowned Gonolek)
2 Gullpirol Oriolus auratus (African Golden Oriole)
5 Savannedrongo Dicrurus adsimilis (Fork-tailed Drongo)
2 Guineasvale Hirundo lucida (Red-chested Swallow)
3 Trådhalesvale Hirundo smithii (Wire-tailed Swallow)
1 Amursvale Cecropis daurica (Red-rumped Swallow)
2 Savannemeis Melaniparus guineensis (White-shouldered Black-Tit)
30 Hagebylbyl Pycnonotus barbatus (Common Bulbul)
Hørt Villnissanger Camaroptera brachyura (Green-backed Camaroptera)
1 Rustgressanger Cisticola rufus (Rufous Cisticola)
5 Okerflankeprinia Prinia subflava (Tawny-flanked Prinia)
10 Fulanieremomela Eremomela pusilla (Senegal Eremomela)
10 Gulbrillefugl Zosterops senegalensis (African Yellow White-eye)
2 Svarthetteskriketrost Turdoides reinwardtii (Blackcap Babbler)
5 Savanneskriketrost Turdoides plebejus (Brown Babbler)
4 Svartfluesnapper Melaenornis edolioides (Northern Black-Flycatcher)
2 Snøkronetrosteskvett Cossypha niveicapilla (Snowy-crown. Robin-Chat)
2 Svarthvit fluesnapper Ficedula hypoleuca (European Pied Flycatcher)
3 Ruststjert Cercomela familiaris (Familiar Chat)
2 Landsbytrost Turdus pelios (African Thrush)
1 Purpurglansstær Lamprotornis purpureus (Purple Starling)
2 Skarlagenbrystsolfugl Chalcomitra senegalensis (Sc.-chested Sunbird)
2 Fagersolfugl Cinnyris pulchellus (Beautiful Sunbird)
1 Landsbyspurv Passer griseus (Northern Gray-headed Sparrow)
5 Krattsteinspurv Petronia dentata (Bush Petronia)
1 Dvergvever Ploceus luteolus (Little Weaver)
1 Svartnakkevever Ploceus nigricollis (Black-necked Weaver)
20 Svarthodevever Ploceus melanocephalus (Black-headed Weaver)
15 Rødhaleastrild Estrilda caerulescens (Lavender Waxbill)
10 Oransjekinnastrild Estrilda melpoda (Orange-cheeked Waxbill)
2 Rødkinnastrild Uraeginthus bengalus (Red-cheeked Cordonbleu)
2 Rødnebbamarant Lagonosticta senegala (Red-billed Firefinch)
2 Svartbukamarant Lagonosticta rara (Black-bellied Firefinch)
5 Bronsemannikin Spermestes cucullata (Bronze Mannikin)
3 Dominikanerenke Vidua macroura (Pin-tailed Whydah)
1 Savanneenke Vidua wilsoni (Wilson's Indigobird)
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Opro Forest Reserve Antall arter: 29 - 27/01
En times tur mellom Kumasi og Mole.
5 Rødøyedue Streptopelia semitorquata (Red-eyed Dove)
2 Palmedue Streptopelia senegalensis (Laughing Dove)
1 Tamburindue Turtur tympanistria (Tambourine Dove)
2 Fiolettvingeturako Tauraco persa (Guinea Turaco)
1 Grønngjøk Chrysococcyx klaas (Klaas's Cuckoo)
2 Tårnseiler Apus apus (Common Swift)
20 Afrikapalmeseiler Cypsiurus parvus (African Palm-Swift)
2 Palmetoko Lophoceros fasciatus (African Pied Hornbill)
10 Sebrabieter Merops albicollis (White-throated Bee-eater)
1 Norddunrygg Dryoscopus gambensis (Northern Puffback)
2 Jungeldrongo Dicrurus modestus (Velvet-mantled Drongo)
1 Vestnikator Nicator chloris (Western Nicator)
Hørt Sangbylbyl Eurillas virens (Little Greenbul)
10 Hagebylbyl Pycnonotus barbatus (Common Bulbul)
Hørt Hylia Hylia prasina (Green Hylia)
3 Løvsanger Phylloscopus trochilus (Willow Warbler)
1 Bøksanger Phylloscopus sibilatrix (Wood Warbler)
Hørt Villnissanger Camaroptera brachyura (Green-backed Camaroptera)
Hørt Rødmaskegressanger Cisticola erythrops (Red-faced Cisticola)
2 Gråfluesnapper Muscicapa striata (Spotted Flycatcher)
1 Svarthvit fluesnapper Ficedula hypoleuca (European Pied Flycatcher)
2 Smykkesolfugl Hedydipna collaris (Collared Sunbird)
1 Kremstrupesolfugl Chalcomitra adelberti (Buff-throated Sunbird)
1 Olivenbuksolfugl Cinnyris chloropygius (Olive-bellied Sunbird)
1 Fagersolfugl Cinnyris pulchellus (Beautiful Sunbird)
4 Praktsolfugl Cinnyris coccinigastrus (Splendid Sunbird)
4 Svartvever Ploceus nigerrimus (Vieillot's Weaver)
1 Svartvingebisp Euplectes hordeaceus (Black-winged Bishop)
1 Oransjekinnastrild Estrilda melpoda (Orange-cheeked Waxbill)

Mole - Kumasi Antall arter: 16 - 27/01
Observasjoner fra buss.
1 Gråhegre Ardea cinerea (Gray Heron)
100 Kuhegre Bubulcus ibis (Cattle Egret)
1 Klatrehauk Polyboroides typus (African Harrier-Hawk)
1 Øglehauk Kaupifalco monogrammicus (Lizard Buzzard)
15 Gresshoppevåk Butastur rufipennis (Grasshopper Buzzard)
30 Gulnebbglente Milvus (migrans) parasitus (Yellow-billed Kite)
1 Brunhodevåk Buteo auguralis (Red-necked Buzzard)
Reg. Klippedue (domestisert: bydue) Columba livia (Rock Pigeon)
2 Flekkturako Crinifer piscator (Western Plantain-eater)
4 Palmetoko Lophoceros fasciatus (African Pied Hornbill)
2 Gråtoko Lophoceros nasutus (African Gray Hornbill)
3 Sahelråke Coracias abyssinicus (Abyssinian Roller)
1 Svartskjære Ptilostomus afer (Piapiac)
40 Hvitbrystkråke Corvus albus (Pied Crow)
Reg. Hagebylbyl Pycnonotus barbatus (Common Bulbul)
10 Landsbyspurv Passer griseus (Northern Gray-headed Sparrow)

Bobiri Antall arter: 44 - 28/01
Morgentur vest for besøksenter.
1 Klatrehauk Polyboroides typus (African Harrier-Hawk)
1 Vepsevåk Pernis apivorus (European Honey-buzzard)
2 Gjøkbaza Aviceda cuculoides (African Cuckoo-Hawk)
20 Rødøyedue Streptopelia semitorquata (Red-eyed Dove)
5 Tamburindue Turtur tympanistria (Tambourine Dove)
5 Afrikagrønndue Treron calvus (African Green-Pigeon)
Hørt Blåmalmgjøk Ceuthmochares aereus (Yellowbill)
Hørt Gråhodeugle Glaucidium tephronotum (Red-chested Owlet)
2 Afrikapalmeseiler Cypsiurus parvus (African Palm-Swift)
3 Brundvergtoko Lophoceros camurus (Red-billed Dwarf Hornbill)
8 Palmetoko Lophoceros fasciatus (African Pied Hornbill)
1 Svartdvergtoko Horizocerus hartlaubi (Black Dwarf Hornbill)
1 Kjempeisfugl Megaceryle maxima (Giant Kingfisher)
10 Sebrabieter Merops albicollis (White-throated Bee-eater)
1 Skjeggvokseter Indicator exilis (Least Honeyguide)
1 Slagfalk Falco biarmicus (Lanner Falcon)
Hørt Jako Psittacus erithacus (Gray Parrot)
6 Rødpannepapegøye Poicephalus gulielmi (Red-fronted Parrot)
8 Svartkinnhjelmvarsler Prionops caniceps (Red-billed Helmetshrike)
1 Grovnebbdunrygg Dryoscopus sabini (Sabine's Puffback)
2 Purpurlarveeter Campephaga quiscalina (Purple-throated Cuckooshrike)
5 Svartvingepirol Oriolus nigripennis (Black-winged Oriole)
5 Jungeldrongo Dicrurus modestus (Velvet-mantled Drongo)
1 Honninglosbylbyl Baeopogon indicator (Honeyguide Greenbul)
2 Palmebylbyl Thescelocichla leucopleura (Swamp Greenbul)
Hørt Sangbylbyl Eurillas virens (Little Greenbul)
Hørt Grønnstumpsanger Sylvietta virens (Green Crombec)
1 Grådunsanger Macrosphenus concolor (Gray Longbill)

5 Hylia Hylia prasina (Green Hylia)
5 Kastanjekronemonark Erythrocercus mccallii ((Ch.nut-cap. Flycatcher)
2 Bøksanger Phylloscopus sibilatrix (Wood Warbler)
Hørt Villnissanger Camaroptera brachyura (Green-backed Camaroptera)
1 Blåflekksanger Camaroptera superciliaris (Yell.-browed Camaroptera)
Hørt Brunløvtimal Illadopsis fulvescens (Brown Illadopsis)
1 Dunkelfluesnapper Muscicapa comitata (Dusky-blue Flycatcher)
1 Hvithalefluetrost Neocossyphus finschii (Finsch's Flycatcher-Thrush)
1 Kobberhaleglansstær Hylopsar cupreocauda (Copper-tailed Starling)
2 Edelglansstær Lamprotornis splendidus (Splendid Starling)
10 Smykkesolfugl Hedydipna collaris (Collared Sunbird)
3 Vestolivensolfugl Cyanomitra olivacea (Western Olive Sunbird)
2 Olivenbuksolfugl Cinnyris chloropygius (Olive-bellied Sunbird)
3 Rødnakkevever Malimbus rubricollis (Red-headed Malimbe)
4 Torquevever Ploceus tricolor (Yellow-mantled Weaver)
2 Kastanjeastrild Nigrita bicolor (Chestnut-breasted Nigrita)

Lake Bosumtwi Antall arter: 16 - 28/01
Observasjoner ved sjøen på kvelden
1 Dvergdykker Tachybaptus ruficollis (Little Grebe)
1 Topphegre Ardeola ralloides (Squacco Heron)
1 Øglehauk Kaupifalco monogrammicus (Lizard Buzzard)
3 Strandsnipe Actitis hypoleucos (Common Sandpiper)
1 Blåflekkalvedue Turtur afer (Blue-spotted Wood-Dove)
20 Sebrabieter Merops albicollis (White-throated Bee-eater)
5 Hvithoderåke Coracias cyanogaster (Blue-bellied Roller)
1 Skiferfalk Falco ardosiaceus (Gray Kestrel)
5 Hvitbrystkråke Corvus albus (Pied Crow)
10 Hagebylbyl Pycnonotus barbatus (Common Bulbul)
1 Villnissanger Camaroptera brachyura (Green-backed Camaroptera)
4 Okerflankeprinia Prinia subflava (Tawny-flanked Prinia)
1 Kremstrupesolfugl Chalcomitra adelberti (Buff-throated Sunbird)
5 Afrikaerle Motacilla aguimp (African Pied Wagtail)
1 Landsbyvever Ploceus cucullatus (Village Weaver)
5 Bronsemannikin Spermestes cucullata (Bronze Mannikin)

Kumasi - Lake Bosumtwi Antall arter: 17 - 28/01
Observasjoner fra buss.
3 Egretthegre Ardea alba (Great Egret)
Reg. Kuhegre Bubulcus ibis (Cattle Egret)
10 Gulnebbglente Milvus (migrans) parasitus (Yellow-billed Kite)
Reg. Klippedue (domestisert: bydue) Columba livia (Rock Pigeon)
20 Palmedue Streptopelia senegalensis (Laughing Dove)
2 Senegalsporegjøk Centropus senegalensis (Senegal Coucal)
20 Afrikapalmeseiler Cypsiurus parvus (African Palm-Swift)
5 Palmetoko Lophoceros fasciatus (African Pied Hornbill)
1 Lundisfugl Halcyon senegalensis (Woodland Kingfisher)
1 Dvergbieter Merops pusillus (Little Bee-eater)
20 Sebrabieter Merops albicollis (White-throated Bee-eater)
20 Hvithoderåke Coracias cyanogaster (Blue-bellied Roller)
10 Bekryggvarsler Lanius humeralis (Northern Fiscal)
20 Hvitbrystkråke Corvus albus (Pied Crow)
1 Guineasvale Hirundo lucida (Red-chested Swallow)
Reg. Hagebylbyl Pycnonotus barbatus (Common Bulbul)
1 Landsbyvever Ploceus cucullatus (Village Weaver)

Lake Bosumtwi Antall arter: 39 - 29/01
Observasjoner i krateret om morgenen
2 Kuhegre Bubulcus ibis (Cattle Egret)
1 Shikrahauk Accipiter badius (Shikra)
1 Nonnehauk Accipiter melanoleucus (Black Goshawk)
1 Strandsnipe Actitis hypoleucos (Common Sandpiper)
20 Rødøyedue Streptopelia semitorquata (Red-eyed Dove)
2 Palmedue Streptopelia senegalensis (Laughing Dove)
1 Blåflekkalvedue Turtur afer (Blue-spotted Wood-Dove)
2 Afrikagrønndue Treron calvus (African Green-Pigeon)
2 Flekkturako Crinifer piscator (Western Plantain-eater)
1 Grønngjøk Chrysococcyx klaas (Klaas's Cuckoo)
2 Senegalsporegjøk Centropus senegalensis (Senegal Coucal)
20 Afrikapalmeseiler Cypsiurus parvus (African Palm-Swift)
8 Palmetoko Lophoceros fasciatus (African Pied Hornbill)
2 Langhaletoko Horizocerus albocristatus (White-crested Hornbill)
1 Piphornfugl Bycanistes fistulator (Piping Hornbill)
2 Pygméisfugl Ispidina picta (African Pygmy-Kingfisher)
60 Sebrabieter Merops albicollis (White-throated Bee-eater)
Hørt Rødgumpkobberslager Pogoniulus atroflavus (Red-rum. Tinkerbird)
1 Skiferfalk Falco ardosiaceus (Gray Kestrel)
1 Termittfalk Falco cuvierii (African Hobby)
Hørt Svartvingepirol Oriolus nigripennis (Black-winged Oriole)
25 Hvitbrystkråke Corvus albus (Pied Crow)
Hørt Umbraløvbylbyl Chlorocichla simplex (Simple Greenbul)
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Hørt Sangbylbyl Eurillas virens (Little Greenbul)
20 Hagebylbyl Pycnonotus barbatus (Common Bulbul)
3 Hylia Hylia prasina (Green Hylia)
2 Bøksanger Phylloscopus sibilatrix (Wood Warbler)
2 Villnissanger Camaroptera brachyura (Green-backed Camaroptera)
Hørt Rødmaskegressanger Cisticola erythrops (Red-faced Cisticola)
1 Okerflankeprinia Prinia subflava (Tawny-flanked Prinia)
2 Gulbrillefugl Zosterops senegalensis (African Yellow White-eye)
6 Edelglansstær Lamprotornis splendidus (Splendid Starling)
2 Smykkesolfugl Hedydipna collaris (Collared Sunbird)
1 Vestolivensolfugl Cyanomitra olivacea (Western Olive Sunbird)
1 Afrikaerle Motacilla aguimp (African Pied Wagtail)
5 Svartnakkevever Ploceus nigricollis (Black-necked Weaver)
50 Svartvever Ploceus nigerrimus (Vieillot's Weaver)
Reg. Svartvingebisp Euplectes hordeaceus (Black-winged Bishop)
1 Oransjekinnastrild Estrilda melpoda (Orange-cheeked Waxbill)

Bunkro Antall arter: 21 - 29/01
Grottefugl-lokalitet
Hørt Rødøyedue Streptopelia semitorquata (Red-eyed Dove)
2 Tamburindue Turtur tympanistria (Tambourine Dove)
Hørt Blåvingeturako Tauraco macrorhynchus (Yellow-billed Turaco)
Hørt Grønngjøk Chrysococcyx klaas (Klaas's Cuckoo)
1 Hvitbuksporegjøk Centropus leucogaster (Black-throated Coucal)
2 Brunnattravn Caprimulgus binotatus (Brown Nightjar)
2 Palmetoko Lophoceros fasciatus (African Pied Hornbill)
2 Nakenhodeskjeggfugl Gymnobucco calvus (Naked-faced Barbet)
Hørt Hårbrystskjeggfugl Tricholaema hirsuta (Hairy-breasted Barbet)
Hørt Rødpannepapegøye Poicephalus gulielmi (Red-fronted Parrot)
Hørt Svartvingepirol Oriolus nigripennis (Black-winged Oriole)
1 Rødbukparadismonark Terpsiphone rufiventer (Blk.-head P.-Flycatcher)
3 Gulhodegrottefugl Picathartes gymnocephalus (White-necked Rockfowl)
4 Maskarabørstebylbyl Bleda syndactylus (Red-tailed Bristlebill)
Hørt Gråhodebørstebylbyl Bleda canicapillus (Gray-headed Bristlebill)
Hørt Guineaskjeggbylbyl Criniger barbatus (Western Bearded-Greenbul)
Hørt Grønnstumpsanger Sylvietta virens (Green Crombec)
Hørt Hylia Hylia prasina (Green Hylia)
Hørt Blåflekksanger Camaroptera superciliaris (Yell.-brow. Camaroptera)
1 Edelglansstær Lamprotornis splendidus (Splendid Starling)
3 Rødgumpvever Malimbus scutatus (Red-vented Malimbe)

Lake Bosumtvi - Assin Fosu Antall arter: 27 - 29/01
Observasjoner fra buss.
5 Kuhegre Bubulcus ibis (Cattle Egret)
6 Gjøkbaza Aviceda cuculoides (African Cuckoo-Hawk)
3 Hettegribb Necrosyrtes monachus (Hooded Vulture)
2 Øglehauk Kaupifalco monogrammicus (Lizard Buzzard)
5 Gulnebbglente Milvus (migrans) parasitus (Yellow-billed Kite)
5 Svartrikse Amaurornis flavirostra (Black Crake)
3 Sivhøne Gallinula chloropus (Eurasian Moorhen)
2 Afrikabladhøne Actophilornis africanus (African Jacana)
10 Rødøyedue Streptopelia semitorquata (Red-eyed Dove)
20 Palmedue Streptopelia senegalensis (Laughing Dove)
1 Blåflekkalvedue Turtur afer (Blue-spotted Wood-Dove)
100 Småseiler Apus affinis (Little Swift)
30 Afrikapalmeseiler Cypsiurus parvus (African Palm-Swift)
10 Palmetoko Lophoceros fasciatus (African Pied Hornbill)
4 Lundisfugl Halcyon senegalensis (Woodland Kingfisher)
50 Sebrabieter Merops albicollis (White-throated Bee-eater)
6 Bekryggvarsler Lanius humeralis (Northern Fiscal)
25 Hvitbrystkråke Corvus albus (Pied Crow)
1 Guineasvale Hirundo lucida (Red-chested Swallow)
4 Bredstripesvale Cecropis abyssinica (Lesser Striped-Swallow)
Reg. Hagebylbyl Pycnonotus barbatus (Common Bulbul)
4 Edelglansstær Lamprotornis splendidus (Splendid Starling)
2 Afrikaerle Motacilla aguimp (African Pied Wagtail)
1 Landsbyspurv Passer griseus (Northern Gray-headed Sparrow)
50 Svartvever Ploceus nigerrimus (Vieillot's Weaver)
100 Landsbyvever Ploceus cucullatus (Village Weaver)
1 Gulkappevever Euplectes macroura (Yellow-shouldered Widowbird)

Aboabo Forest, Kakum Antall arter: 52 - 30/01
Nordenden av Kakum, morgenen
1 Klatrehauk Polyboroides typus (African Harrier-Hawk)
10 Rødøyedue Streptopelia semitorquata (Red-eyed Dove)
2 Tamburindue Turtur tympanistria (Tambourine Dove)
2 Blåhodedue Turtur brehmeri (Blue-headed Wood-Dove)
10 Afrikagrønndue Treron calvus (African Green-Pigeon)
Hørt Blåvingeturako Tauraco macrorhynchus (Yellow-billed Turaco)
2 Savannegjøk Clamator levaillantii (Levaillant's Cuckoo)
Hørt Grønngjøk Chrysococcyx klaas (Klaas's Cuckoo)

3 Smaragdgjøk Chrysococcyx cupreus (African Emerald Cuckoo)
2 Hvitbuksporegjøk Centropus leucogaster (Black-throated Coucal)
50 Tårnseiler Apus apus (Common Swift)
10 Afrikapalmeseiler Cypsiurus parvus (African Palm-Swift)
6 Palmetoko Lophoceros fasciatus (African Pied Hornbill)
1 Langhaletoko Horizocerus albocristatus (White-crested Hornbill)
10 Sebrabieter Merops albicollis (White-throated Bee-eater)
2 Blåstruperåke Eurystomus gularis (Blue-throated Roller)
2 Praktperleskjeggfugl Trachyphonus purpuratus (Yell.-billed Barbet)
Hørt Fregnekobberslager Pogoniulus scolopaceus (Speckled Tinkerbird)
Hørt Rødgumpkobberslager Pogoniulus atroflavus (Red-rum. Tinkerbird)
Hørt Gulstrupekobberslager Pogoniulus subsulphureus (Y.-th. Tinkerbird)
Hørt Skjellskjeggfugl Buccanodon duchaillui (Yellow-spotted Barbet)
2 Hårbrystskjeggfugl Tricholaema hirsuta (Hairy-breasted Barbet)
1 Ildbukspett Dendropicos pyrrhogaster (Fire-bellied Woodpecker)
2 Termittfalk Falco cuvierii (African Hobby)
1 Svartvingepirol Oriolus nigripennis (Black-winged Oriole)
6 Jungeldrongo Dicrurus modestus (Velvet-mantled Drongo)
50 Låvesvale Hirundo rustica (Barn Swallow)
1 Gyllenbukbylbyl Calyptocichla serinus (Golden Greenbul)
1 Honninglosbylbyl Baeopogon indicator (Honeyguide Greenbul)
2 Palmebylbyl Thescelocichla leucopleura (Swamp Greenbul)
1 Gråstrupebylbyl Eurillas curvirostris (Plain Greenbul)
5 Sangbylbyl Eurillas virens (Little Greenbul)
Reg. Hagebylbyl Pycnonotus barbatus (Common Bulbul)
2 Grønnstumpsanger Sylvietta virens (Green Crombec)
Hørt Rustdunsanger Macrosphenus kempi (Kemp's Longbill)
2 Hylia Hylia prasina (Green Hylia)
2 Vevermeis Pholidornis rushiae (Tit-hylia)
2 Blåflekksanger Camaroptera superciliaris (Yell.-browed Camaroptera)
1 Rødmaskegressanger Cisticola erythrops (Red-faced Cisticola)
4 Dunkelfluesnapper Muscicapa comitata (Dusky-blue Flycatcher)
5 Edelglansstær Lamprotornis splendidus (Splendid Starling)
1 Smaragdsolfugl Anthreptes rectirostris (Green Sunbird)
10 Smykkesolfugl Hedydipna collaris (Collared Sunbird)
1 Jungelsolfugl Cinnyris johannae (Johanna's Sunbird)
5 Edelsolfugl Cinnyris superbus (Superb Sunbird)
1 Rødgumpvever Malimbus scutatus (Red-vented Malimbe)
1 Rødbrystvever Malimbus nitens (Blue-billed Malimbe)
5 Rødnakkevever Malimbus rubricollis (Red-headed Malimbe)
10 Svartvever Ploceus nigerrimus (Vieillot's Weaver)
2 Landsbyvever Ploceus cucullatus (Village Weaver)
1 Torquevever Ploceus tricolor (Yellow-mantled Weaver)
1 Hvitbrystastrild Nigrita fusconotus (White-breasted Nigrita)

Pra River, Twifo Praso Antall arter: 17 - 30/01
Formiddag ved Pra River
3 Silkehegre Egretta garzetta (Little Egret)
1 Krabbehegre Butorides striata (Striated Heron)
1 Hvitkronevipe Vanellus albiceps (White-headed Lapwing)
1 Afrikabladhøne Actophilornis africanus (African Jacana)
1 Strandsnipe Actitis hypoleucos (Common Sandpiper)
1 Skogsnipe Tringa ochropus (Green Sandpiper)
5 Steinbrakksvale Glareola nuchalis (Rock Pratincole)
1 Diderikgjøk Chrysococcyx caprius (Dideric Cuckoo)
3 Dvergbieter Merops pusillus (Little Bee-eater)
10 Hvitbrystkråke Corvus albus (Pied Crow)
20 Låvesvale Hirundo rustica (Barn Swallow)
6 Safirsvale Hirundo nigrita (White-throated Blue Swallow)
Reg. Hagebylbyl Pycnonotus barbatus (Common Bulbul)
2 Okerflankeprinia Prinia subflava (Tawny-flanked Prinia)
4 Gulbrillefugl Zosterops senegalensis (African Yellow White-eye)
4 Afrikaerle Motacilla aguimp (African Pied Wagtail)
10 Bronsemannikin Spermestes cucullata (Bronze Mannikin)
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Abrafo Odumase, Kakum Antall arter: 33 - 30/01
Kveldstur langs veien ved "Bee center"
1 Klatrehauk Polyboroides typus (African Harrier-Hawk)
2 Palmegribb Gypohierax angolensis (Palm-nut Vulture)
1 Vepsevåk Pernis apivorus (European Honey-buzzard)
1 Gjøkbaza Aviceda cuculoides (African Cuckoo-Hawk)
2 Gulnebbglente Milvus (migrans) parasitus (Yellow-billed Kite)
1 Brunhodevåk Buteo auguralis (Red-necked Buzzard)
1 Prikkdunrikse Sarothrura pulchra (White-spotted Flufftail)
5 Rødøyedue Streptopelia semitorquata (Red-eyed Dove)
Hørt Tamburindue Turtur tympanistria (Tambourine Dove)
3 Afrikagrønndue Treron calvus (African Green-Pigeon)
1 Savannegjøk Clamator levaillantii (Levaillant's Cuckoo)
1 Småseiler Apus affinis (Little Swift)
6 Palmetoko Lophoceros fasciatus (African Pied Hornbill)
2 Svartbieter Merops gularis (Black Bee-eater)
20 Sebrabieter Merops albicollis (White-throated Bee-eater)
1 Fregnekobberslager Pogoniulus scolopaceus (Speckled Tinkerbird)
10 Hvitbrystkråke Corvus albus (Pied Crow)
Hørt Vestnikator Nicator chloris (Western Nicator)
1 Smalnebbylbyl Stelgidillas gracilirostris (Slender-billed Greenbul)
Hørt Palmebylbyl Thescelocichla leucopleura (Swamp Greenbul)
2 Sangbylbyl Eurillas virens (Little Greenbul)
Reg. Hagebylbyl Pycnonotus barbatus (Common Bulbul)
2 Grønnstumpsanger Sylvietta virens (Green Crombec)
1 Vevermeis Pholidornis rushiae (Tit-hylia)
2 Rødmaskegressanger Cisticola erythrops (Red-faced Cisticola)
1 Okerflankeprinia Prinia subflava (Tawny-flanked Prinia)
20 Ametyststær Cinnyricinclus leucogaster (Violet-backed Starling)
2 Edelglansstær Lamprotornis splendidus (Splendid Starling)
5 Smykkesolfugl Hedydipna collaris (Collared Sunbird)
40 Svartvever Ploceus nigerrimus (Vieillot's Weaver)
20 Landsbyvever Ploceus cucullatus (Village Weaver)
4 Gråkappeastrild Nigrita canicapillus (Gray-headed Nigrita)
5 Oransjekinnastrild Estrilda melpoda (Orange-cheeked Waxbill)

Assin Fuso - Cape Coast Antall arter: 31 - 30/01
Observasjoner fra buss.
60 Kuhegre Bubulcus ibis (Cattle Egret)
1 Vepsevåk Pernis apivorus (European Honey-buzzard)
2 Gjøkbaza Aviceda cuculoides (African Cuckoo-Hawk)
15 Gulnebbglente Milvus (migrans) parasitus (Yellow-billed Kite)
1 Afrikabladhøne Actophilornis africanus (African Jacana)
10 Klippedue (domestisert: bydue) Columba livia (Rock Pigeon)
20 Rødøyedue Streptopelia semitorquata (Red-eyed Dove)
20 Palmedue Streptopelia senegalensis (Laughing Dove)
5 Afrikagrønndue Treron calvus (African Green-Pigeon)
30 Tårnseiler Apus apus (Common Swift)
2 Småseiler Apus affinis (Little Swift)
20 Afrikapalmeseiler Cypsiurus parvus (African Palm-Swift)
10 Palmetoko Lophoceros fasciatus (African Pied Hornbill)
1 Langhaletoko Horizocerus albocristatus (White-crested Hornbill)
10 Pygméisfugl Ispidina picta (African Pygmy-Kingfisher)
10 Lundisfugl Halcyon senegalensis (Woodland Kingfisher)
1 Kjempeisfugl Megaceryle maxima (Giant Kingfisher)
1 Dvergbieter Merops pusillus (Little Bee-eater)
20 Sebrabieter Merops albicollis (White-throated Bee-eater)
3 Børsteskjeggfugl Gymnobucco peli (Bristle-nosed Barbet)
5 Bekryggvarsler Lanius humeralis (Northern Fiscal)
200 Hvitbrystkråke Corvus albus (Pied Crow)
100 Låvesvale Hirundo rustica (Barn Swallow)
Reg. Hagebylbyl Pycnonotus barbatus (Common Bulbul)
Hørt Villnissanger Camaroptera brachyura (Green-backed Camaroptera)
10 Edelglansstær Lamprotornis splendidus (Splendid Starling)
2 Afrikaerle Motacilla aguimp (African Pied Wagtail)
2 Landsbyspurv Passer griseus (Northern Gray-headed Sparrow)
50 Svartvever Ploceus nigerrimus (Vieillot's Weaver)
Reg. Landsbyvever Ploceus cucullatus (Village Weaver)
1 Dominikanerenke Vidua macroura (Pin-tailed Whydah)

Canopy walk, Kakum Forest Antall arter: 58 - 31/01
Fra Canopy walk og senter
2 Klatrehauk Polyboroides typus (African Harrier-Hawk)
3 Palmegribb Gypohierax angolensis (Palm-nut Vulture)
1 Kongoslangehauk Dryotriorchis spectabilis (Congo Serpent-Eagle)
2 Gulnebbglente Milvus (migrans) parasitus (Yellow-billed Kite)
1 Brunhodevåk Buteo auguralis (Red-necked Buzzard)
Hørt Tamburindue Turtur tympanistria (Tambourine Dove)
40 Afrikagrønndue Treron calvus (African Green-Pigeon)
Hørt Blåvingeturako Tauraco macrorhynchus (Yellow-billed Turaco)
Hørt Hvitbuksporegjøk Centropus leucogaster (Black-throated Coucal)

2 Jungelseiler Telacanthura melanopygia (Black Spinetail)
2 Hvitbukseiler Rhaphidura sabini (Sabine's Spinetail)
50 Tårnseiler Apus apus (Common Swift)
1 Småseiler Apus affinis (Little Swift)
5 Afrikapalmeseiler Cypsiurus parvus (African Palm-Swift)
2 Hvithodekakelar Phoeniculus bollei (White-headed Woodhoopoe)
10 Palmetoko Lophoceros fasciatus (African Pied Hornbill)
Hørt Langhaletoko Horizocerus albocristatus (White-crested Hornbill)
1 Svartbieter Merops gularis (Black Bee-eater)
10 Sebrabieter Merops albicollis (White-throated Bee-eater)
2 Rosenbieter Merops malimbicus (Rosy Bee-eater)
1 Blåstruperåke Eurystomus gularis (Blue-throated Roller)
1 Praktperleskjeggfugl Trachyphonus purpuratus (Yell.-billed Barbet)
Hørt Rødgumpkobberslager Pogoniulus atroflavus (Red-rum. Tinkerbird)
Hørt Hårbrystskjeggfugl Tricholaema hirsuta (Hairy-breasted Barbet)
1 Sotsnyltefugl Prodotiscus insignis (Cassin's Honeyguide)
1 Skiferfalk Falco ardosiaceus (Gray Kestrel)
2 Rødpannepapegøye Poicephalus gulielmi (Red-fronted Parrot)
1 Svartvingepirol Oriolus nigripennis (Black-winged Oriole)
6 Jungeldrongo Dicrurus modestus (Velvet-mantled Drongo)
Hørt Vestnikator Nicator chloris (Western Nicator)
50 Låvesvale Hirundo rustica (Barn Swallow)
5 Bredstripesvale Cecropis abyssinica (Lesser Striped-Swallow)
3 Beninsvale Petrochelidon preussi (Preuss's Swallow)
1 Korthalesagsvale Psalidoprocne nitens (Square-tailed Sawwing)
2 Smalnebbylbyl Stelgidillas gracilirostris (Slender-billed Greenbul)
1 Gyllenbukbylbyl Calyptocichla serinus (Golden Greenbul)
Hørt Gråhodebørstebylbyl Bleda canicapillus (Gray-headed Bristlebill)
1 Honninglosbylbyl Baeopogon indicator (Honeyguide Greenbul)
Hørt Guineaskjeggbylbyl Criniger barbatus (Western Bearded-Greenbul)
Hørt Sangbylbyl Eurillas virens (Little Greenbul)
2 Grønnstumpsanger Sylvietta virens (Green Crombec)
Hørt Grådunsanger Macrosphenus concolor (Gray Longbill)
Hørt Hylia Hylia prasina (Green Hylia)
2 Kastanjekronemonark Erythrocercus mccallii ((Ch.nut-cap. Flycatcher)
1 Bøksanger Phylloscopus sibilatrix (Wood Warbler)
Hørt Blåflekksanger Camaroptera superciliaris (Yell.-brow. Camaroptera)
6 Brunkroneeremomela Eremomela badiceps (Ruf.-crowned Eremomela)
1 Koksfluesnapper Muscicapa ussheri (Ussher's Flycatcher)
Hørt Hvithalefluetrost Neocossyphus finschii (Finsch's Flycatcher-Thrush)
5 Edelglansstær Lamprotornis splendidus (Splendid Starling)
2 Grønnsolfugl Anthreptes seimundi (Seimund's Sunbird)
10 Smykkesolfugl Hedydipna collaris (Collared Sunbird)
1 Dvergsolfugl Cinnyris minullus (Tiny Sunbird)
2 Afrikaerle Motacilla aguimp (African Pied Wagtail)
6 Rødnakkevever Malimbus rubricollis (Red-headed Malimbe)
2 Torquevever Ploceus tricolor (Yellow-mantled Weaver)
1 Gråkappeastrild Nigrita canicapillus (Gray-headed Nigrita)
1 Hvitbrystastrild Nigrita fusconotus (White-breasted Nigrita)

Abrafo Woods Nord, Kakum Antall arter: 28 - 31/01
Kveldstur rett nordvest for Kakum
1 Vepsevåk Pernis apivorus (European Honey-buzzard)
Hørt Tamburindue Turtur tympanistria (Tambourine Dove)
5 Afrikagrønndue Treron calvus (African Green-Pigeon)
Hørt Blåvingeturako Tauraco macrorhynchus (Yellow-billed Turaco)
Hørt Smaragdgjøk Chrysococcyx cupreus (African Emerald Cuckoo)
5 Palmetoko Lophoceros fasciatus (African Pied Hornbill)
60 Sebrabieter Merops albicollis (White-throated Bee-eater)
1 Gulstrupekobberslager Pogoniulus subsulphureus (Ye.-thr. Tinkerbird)
1 Skjellskjeggfugl Buccanodon duchaillui (Yellow-spotted Barbet)
1 Termittfalk Falco cuvierii (African Hobby)
2 Rødpannepapegøye Poicephalus gulielmi (Red-fronted Parrot)
1 Jungeldrongo Dicrurus modestus (Velvet-mantled Drongo)
10 Hvitbrystkråke Corvus albus (Pied Crow)
1 Beninsvale Petrochelidon preussi (Preuss's Swallow)
4 Smalnebbylbyl Stelgidillas gracilirostris (Slender-billed Greenbul)
2 Honninglosbylbyl Baeopogon indicator (Honeyguide Greenbul)
4 Flekkbylbyl Ixonotus guttatus (Spotted Greenbul)
5 Mustasjebylbyl Eurillas latirostris (Yellow-whiskered Greenbul)
Hørt Sangbylbyl Eurillas virens (Little Greenbul)
2 Hagebylbyl Pycnonotus barbatus (Common Bulbul)
Hørt Grønnstumpsanger Sylvietta virens (Green Crombec)
Hørt Hylia Hylia prasina (Green Hylia)
1 Plystregressanger Cisticola lateralis (Whistling Cisticola)
2 Hvithalemaurtrost Neocossyphus poensis (White-tailed Ant-Thrush)
5 Edelglansstær Lamprotornis splendidus (Splendid Starling)
2 Smykkesolfugl Hedydipna collaris (Collared Sunbird)
2 Vestolivensolfugl Cyanomitra olivacea (Western Olive Sunbird)
1 Kremstrupesolfugl Chalcomitra adelberti (Buff-throated Sunbird)
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Kakum - Hans Cottage Antall arter: 10 - 31/01
Observasjoner fra buss.
50 Gulnebbglente Milvus (migrans) parasitus (Yellow-billed Kite)
3 Klippedue (domestisert: bydue) Columba livia (Rock Pigeon)
5 Palmedue Streptopelia senegalensis (Laughing Dove)
7 Palmetoko Lophoceros fasciatus (African Pied Hornbill)
1 Lundisfugl Halcyon senegalensis (Woodland Kingfisher)
2 Svartbieter Merops gularis (Black Bee-eater)
30 Sebrabieter Merops albicollis (White-throated Bee-eater)
150 Hvitbrystkråke Corvus albus (Pied Crow)
Reg. Låvesvale Hirundo rustica (Barn Swallow)
Reg. Hagebylbyl Pycnonotus barbatus (Common Bulbul)

Hans Cottage Antall arter: 23 - 31/01
200 Langhaleskarv Phalacrocorax africanus (Long-tailed Cormorant)
1 Egretthegre Ardea alba (Great Egret)
300 Kuhegre Bubulcus ibis (Cattle Egret)
2 Topphegre Ardeola ralloides (Squacco Heron)
1 Krabbehegre Butorides striata (Striated Heron)
2 Klatrehauk Polyboroides typus (African Harrier-Hawk)
1 Hettegribb Necrosyrtes monachus (Hooded Vulture)
10 Gulnebbglente Milvus (migrans) parasitus (Yellow-billed Kite)
3 Svartrikse Amaurornis flavirostra (Black Crake)
3 Afrikabladhøne Actophilornis africanus (African Jacana)
5 Rødøyedue Streptopelia semitorquata (Red-eyed Dove)
2 Flekkturako Crinifer piscator (Western Plantain-eater)
5 Småseiler Apus affinis (Little Swift)
1 Tiaraisfugl Corythornis cristatus (Malachite Kingfisher)
1 Lundisfugl Halcyon senegalensis (Woodland Kingfisher)
3 Terneisfugl Ceryle rudis (Pied Kingfisher)
10 Hvitbrystkråke Corvus albus (Pied Crow)
2 Hagebylbyl Pycnonotus barbatus (Common Bulbul)
2 Afrikaerle Motacilla aguimp (African Pied Wagtail)
2 Landsbyspurv Passer griseus (Northern Gray-headed Sparrow)
10 Oransjevever Ploceus aurantius (Orange Weaver)
20 Svartvever Ploceus nigerrimus (Vieillot's Weaver)
100 Landsbyvever Ploceus cucullatus (Village Weaver)

Abrafo Woods Sør, Kakum Antall arter: 54 - 01/02
Morgentur rett vest for Kakum
1 Gjøkbaza Aviceda cuculoides (African Cuckoo-Hawk)
1 Brunhodevåk Buteo auguralis (Red-necked Buzzard)
2 Rødøyedue Streptopelia semitorquata (Red-eyed Dove)
4 Tamburindue Turtur tympanistria (Tambourine Dove)
10 Afrikagrønndue Treron calvus (African Green-Pigeon)
Hørt Blåvingeturako Tauraco macrorhynchus (Yellow-billed Turaco)
1 Hvitbukseiler Rhaphidura sabini (Sabine's Spinetail)
100 Tårnseiler Apus apus (Common Swift)
50 Småseiler Apus affinis (Little Swift)
10 Afrikapalmeseiler Cypsiurus parvus (African Palm-Swift)
3 Hvithodekakelar Phoeniculus bollei (White-headed Woodhoopoe)
1 Brunhodekakelar Phoeniculus castaneiceps (Forest Woodhoopoe)
Hørt Palmetoko Lophoceros fasciatus (African Pied Hornbill)
1 Pygméisfugl Ispidina picta (African Pygmy-Kingfisher)
1 Kakaoisfugl Halcyon badia (Chocolate-backed Kingfisher)
20 Sebrabieter Merops albicollis (White-throated Bee-eater)
1 Blåstruperåke Eurystomus gularis (Blue-throated Roller)
4 Nakenhodeskjeggfugl Gymnobucco calvus (Naked-faced Barbet)
1 Fregnekobberslager Pogoniulus scolopaceus (Speckled Tinkerbird)
Hørt Rødgumpkobberslager Pogoniulus atroflavus (Red-rum. Tinkerbird)
1 Skjellskjeggfugl Buccanodon duchaillui (Yellow-spotted Barbet)
1 Hårbrystskjeggfugl Tricholaema hirsuta (Hairy-breasted Barbet)
1 Termittfalk Falco cuvierii (African Hobby)
4 Rødpannepapegøye Poicephalus gulielmi (Red-fronted Parrot)
1 Rustsidebrednebb Smithornis rufolateralis (Rufous-sided Broadbill)
2 Halsbåndpløsøye Platysteira hormophora (West African Wattle-eye)
4 Jungelpirol Oriolus brachyrhynchus (Western Black-headed Oriole)
2 Jungeldrongo Dicrurus modestus (Velvet-mantled Drongo)
1 Rødbukparadismonark Terpsiphone rufiventer (Blk.-head P.-Flycatcher)
200 Låvesvale Hirundo rustica (Barn Swallow)
10 Bredstripesvale Cecropis abyssinica (Lesser Striped-Swallow)
5 Korthalesagsvale Psalidoprocne nitens (Square-tailed Sawwing)
20 Vestsagsvale Psalidoprocne obscura (Fanti Sawwing)
2 Smalnebbylbyl Stelgidillas gracilirostris (Slender-billed Greenbul)
1 Gyllenbukbylbyl Calyptocichla serinus (Golden Greenbul)
Hørt Honninglosbylbyl Baeopogon indicator (Honeyguide Greenbul)
2 Flekkbylbyl Ixonotus guttatus (Spotted Greenbul)
Hørt Mustasjebylbyl Eurillas latirostris (Yellow-whiskered Greenbul)
Hørt Sangbylbyl Eurillas virens (Little Greenbul)
1 Hagebylbyl Pycnonotus barbatus (Common Bulbul)
1 Grønnstumpsanger Sylvietta virens (Green Crombec)

5 Hylia Hylia prasina (Green Hylia)
4 Kastanjekronemonark Erythrocercus mccallii ((Ch.nut-cap. Flycatcher)
Hørt Blåflekksanger Camaroptera superciliaris (Yell.-brow. Camaroptera)
1 Svartkroneløvtimal Illadopsis cleaveri (Blackcap Illadopsis)
2 Skjellfluesnapper Fraseria ocreata (African Forest-Flycatcher)
2 Grønnhodestær Onychognathus fulgidus (Chestnut-winged Starling)
2 Edelglansstær Lamprotornis splendidus (Splendid Starling)
1 Smaragdsolfugl Anthreptes rectirostris (Green Sunbird)
5 Smykkesolfugl Hedydipna collaris (Collared Sunbird)
1 Jungelsolfugl Cinnyris johannae (Johanna's Sunbird)
3 Landsbyspurv Passer griseus (Northern Gray-headed Sparrow)
3 Rødnakkevever Malimbus rubricollis (Red-headed Malimbe)
2 Gråkappeastrild Nigrita canicapillus (Gray-headed Nigrita)

Hans Cottage Antall arter: 7 - 01/02
Observasjoner rundt Lodgen
50 Langhaleskarv Phalacrocorax africanus (Long-tailed Cormorant)
300 Kuhegre Bubulcus ibis (Cattle Egret)
1 Flekkturako Crinifer piscator (Western Plantain-eater)
3 Piphornfugl Bycanistes fistulator (Piping Hornbill)
Hørt Terneisfugl Ceryle rudis (Pied Kingfisher)
3 Hagebylbyl Pycnonotus barbatus (Common Bulbul)
Hørt Afrikaerle Motacilla aguimp (African Pied Wagtail)

Ankobra Antall arter: 2 - 01/02
Ved hotellet, kveld
3 Langhaleskarv Phalacrocorax africanus (Long-tailed Cormorant)
22 Strandhegre Egretta gularis (Western Reef-Heron)

Kakum - Ankobra Antall arter: 32 - 01/02
Observasjoner fra buss.
5 Langhaleskarv Phalacrocorax africanus (Long-tailed Cormorant)
1 Silkehegre Egretta garzetta (Little Egret)
100 Kuhegre Bubulcus ibis (Cattle Egret)
5 Topphegre Ardeola ralloides (Squacco Heron)
1 Natthegre Nycticorax nycticorax (Black-crowned Night-Heron)
2 Klatrehauk Polyboroides typus (African Harrier-Hawk)
1 Palmegribb Gypohierax angolensis (Palm-nut Vulture)
1 Sivhauk Circus aeruginosus (Eurasian Marsh-Harrier)
200 Gulnebbglente Milvus (migrans) parasitus (Yellow-billed Kite)
1 Brunhodevåk Buteo auguralis (Red-necked Buzzard)
2 Stylteløper Himantopus himantopus (Black-winged Stilt)
3 Afrikabladhøne Actophilornis africanus (African Jacana)
2 Strandsnipe Actitis hypoleucos (Common Sandpiper)
1 Grønnstilk Tringa glareola (Wood Sandpiper)
5 Kongeterne Thalasseus maximus (Royal Tern)
10 Rødøyedue Streptopelia semitorquata (Red-eyed Dove)
30 Palmedue Streptopelia senegalensis (Laughing Dove)
5 Afrikagrønndue Treron calvus (African Green-Pigeon)
2 Flekkturako Crinifer piscator (Western Plantain-eater)
10 Palmetoko Lophoceros fasciatus (African Pied Hornbill)
1 Langhaletoko Horizocerus albocristatus (White-crested Hornbill)
4 Piphornfugl Bycanistes fistulator (Piping Hornbill)
10 Lundisfugl Halcyon senegalensis (Woodland Kingfisher)
5 Terneisfugl Ceryle rudis (Pied Kingfisher)
2 Brednebbråke Eurystomus glaucurus (Broad-billed Roller)
1 Tårnfalk Falco tinnunculus (Eurasian Kestrel)
3 Bekryggvarsler Lanius humeralis (Northern Fiscal)
200 Hvitbrystkråke Corvus albus (Pied Crow)
10 Hagebylbyl Pycnonotus barbatus (Common Bulbul)
1 Afrikaerle Motacilla aguimp (African Pied Wagtail)
3 Landsbyspurv Passer griseus (Northern Gray-headed Sparrow)
1 Gråspurv Passer Domesticus (House Sparrow)

Ankobra Antall arter: 38 - 02/02
Nær hotellet, morgen
20 Strandhegre Egretta gularis (Western Reef-Heron)
1 Fiskeørn Pandion haliaetus (Osprey)
1 Gjøkbaza Aviceda cuculoides (African Cuckoo-Hawk)
10 Gulnebbglente Milvus (migrans) parasitus (Yellow-billed Kite)
1 Tundralo Pluvialis squatarola (Black-bellied Plover)
1 Strandsnipe Actitis hypoleucos (Common Sandpiper)
5 Småspove Numenius phaeopus (Whimbrel)
5 Kongeterne Thalasseus maximus (Royal Tern)
5 Splitterne Thalasseus sandvicensis (Sandwich Tern)
5 Rødøyedue Streptopelia semitorquata (Red-eyed Dove)
Hørt Blåflekkalvedue Turtur afer (Blue-spotted Wood-Dove)
Hørt Tamburindue Turtur tympanistria (Tambourine Dove)
Hørt Blåvingeturako Tauraco macrorhynchus (Yellow-billed Turaco)
2 Flekkturako Crinifer piscator (Western Plantain-eater)
5 Palmetoko Lophoceros fasciatus (African Pied Hornbill)
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5 Piphornfugl Bycanistes fistulator (Piping Hornbill)
4 Terneisfugl Ceryle rudis (Pied Kingfisher)
2 Brednebbråke Eurystomus glaucurus (Broad-billed Roller)
1 Gulstrupekobberslager Pogoniulus subsulphureus (Ye.-thr. Tinkerbird)
20 Hvitbrystkråke Corvus albus (Pied Crow)
1 Smalnebbylbyl Stelgidillas gracilirostris (Slender-billed Greenbul)
2 Palmebylbyl Thescelocichla leucopleura (Swamp Greenbul)
1 Dvergbylbyl Eurillas gracilis (Gray Greenbul)
Hørt Sangbylbyl Eurillas virens (Little Greenbul)
5 Hagebylbyl Pycnonotus barbatus (Common Bulbul)
1 Grønnstumpsanger Sylvietta virens (Green Crombec)
Hørt Hylia Hylia prasina (Green Hylia)
2 Edelglansstær Lamprotornis splendidus (Splendid Starling)
5 Smykkesolfugl Hedydipna collaris (Collared Sunbird)
5 Grønnhodesolfugl Cyanomitra verticalis (Green-headed Sunbird)
1 Blåstrupesolfugl Cyanomitra cyanolaema (Blue-throated Brown Sunbird)
2 Vestolivensolfugl Cyanomitra olivacea (Western Olive Sunbird)
1 Kremstrupesolfugl Chalcomitra adelberti (Buff-throated Sunbird)
2 Olivenbuksolfugl Cinnyris chloropygius (Olive-bellied Sunbird)
4 Rødgumpvever Malimbus scutatus (Red-vented Malimbe)
4 Rødbrystvever Malimbus nitens (Blue-billed Malimbe)
1 Oransjevever Ploceus aurantius (Orange Weaver)
5 Gråkappeastrild Nigrita canicapillus (Gray-headed Nigrita)

Ebi river Antall arter: 30 - 02/02
Stopp ved Ebi river
1 Langhaleskarv Phalacrocorax africanus (Long-tailed Cormorant)
1 Silkehegre Egretta garzetta (Little Egret)
4 Strandhegre Egretta gularis (Western Reef-Heron)
20 Kuhegre Bubulcus ibis (Cattle Egret)
1 Fiskeørn Pandion haliaetus (Osprey)
2 Klatrehauk Polyboroides typus (African Harrier-Hawk)
20 Gulnebbglente Milvus (migrans) parasitus (Yellow-billed Kite)
1 Sporevipe Vanellus spinosus (Spur-winged Lapwing)
1 Gluttsnipe Tringa nebularia (Common Greenshank)
3 Rødøyedue Streptopelia semitorquata (Red-eyed Dove)
1 Savannegjøk Clamator levaillantii (Levaillant's Cuckoo)
20 Småseiler Apus affinis (Little Swift)
2 Palmetoko Lophoceros fasciatus (African Pied Hornbill)
Hørt Blåbrystisfugl Halcyon malimbica (Blue-breasted Kingfisher)
1 Dvergbieter Merops pusillus (Little Bee-eater)
10 Hvitbrystkråke Corvus albus (Pied Crow)
2 Hagebylbyl Pycnonotus barbatus (Common Bulbul)
1 Okerflankeprinia Prinia subflava (Tawny-flanked Prinia)
6 Edelglansstær Lamprotornis splendidus (Splendid Starling)
8 Brunsolfugl Anthreptes gabonicus (Mouse-brown Sunbird)
2 Smykkesolfugl Hedydipna collaris (Collared Sunbird)
3 Skjellryggsolfugl Anabathmis reichenbachii (Reichenbach's Sunbird)
2 Vestolivensolfugl Cyanomitra olivacea (Western Olive Sunbird)
1 Kremstrupesolfugl Chalcomitra adelberti (Buff-throated Sunbird)
2 Edelsolfugl Cinnyris superbus (Superb Sunbird)
4 Rødgumpvever Malimbus scutatus (Red-vented Malimbe)
10 Svartvever Ploceus nigerrimus (Vieillot's Weaver)
20 Landsbyvever Ploceus cucullatus (Village Weaver)
2 Bronsemannikin Spermestes cucullata (Bronze Mannikin)
2 Dominikanerenke Vidua macroura (Pin-tailed Whydah)

Ankobra - Half Assini Antall arter: 21 - 02/02
Observasjoner fra buss.
1 Gråhegre Ardea cinerea (Gray Heron)
50 Gulnebbglente Milvus (migrans) parasitus (Yellow-billed Kite)
2 Brunhodevåk Buteo auguralis (Red-necked Buzzard)
5 Klippedue (domestisert: bydue) Columba livia (Rock Pigeon)
20 Rødøyedue Streptopelia semitorquata (Red-eyed Dove)
30 Palmedue Streptopelia senegalensis (Laughing Dove)
4 Flekkturako Crinifer piscator (Western Plantain-eater)
2 Palmetoko Lophoceros fasciatus (African Pied Hornbill)
1 Gråtoko Lophoceros nasutus (African Gray Hornbill)
10 Lundisfugl Halcyon senegalensis (Woodland Kingfisher)
1 Brednebbråke Eurystomus glaucurus (Broad-billed Roller)
6 Bekryggvarsler Lanius humeralis (Northern Fiscal)
100 Hvitbrystkråke Corvus albus (Pied Crow)
10 Låvesvale Hirundo rustica (Barn Swallow)
10 Savannesvale Hirundo aethiopica (Ethiopian Swallow)
10 Hagebylbyl Pycnonotus barbatus (Common Bulbul)
4 Karmelittsolfugl Chalcomitra fuliginosa (Carmelite Sunbird)
1 Afrikaerle Motacilla aguimp (African Pied Wagtail)
4 Landsbyspurv Passer griseus (Northern Gray-headed Sparrow)
1 Gråspurv Passer Domesticus (House Sparrow)
2 Landsbyvever Ploceus cucullatus (Village Weaver)

Ankasa NP (central & inside) Antall arter: 20 - 02/02
Gate og Nkwanta camp kveld
Hørt Flekkibis Bostrychia rara (Spot-breasted Ibis)
1 Brunhodevåk Buteo auguralis (Red-necked Buzzard)
2 Rødøyedue Streptopelia semitorquata (Red-eyed Dove)
3 Kjempeturako Corythaeola cristata (Great Blue Turaco)
Hørt Jungelhalegjøk Cercococcyx olivinus (Olive Long-tailed Cuckoo)
Hørt Hvitbuksporegjøk Centropus leucogaster (Black-throated Coucal)
Hørt Billehubro Bubo leucostictus (Akun Eagle-Owl)
Hørt Panugle Strix woodfordii (African Wood-Owl)
1 Palmetoko Lophoceros fasciatus (African Pied Hornbill)
1 Pygméisfugl Ispidina picta (African Pygmy-Kingfisher)
2 Blåstruperåke Eurystomus gularis (Blue-throated Roller)
1 Halsbåndpløsøye Platysteira hormophora (West African Wattle-eye)
2 Rødbukparadismonark Terpsiphone rufiventer (Blk.-head P.-Flycatcher)
8 Sitronbylbyl Phyllastrephus icterinus (Icterine Greenbul)
Hørt Hylia Hylia prasina (Green Hylia)
2 Skiferapalis Apalis sharpii (Sharpe's Apalis)
3 Flomfluesnapper Muscicapa cassini (Cassin's Flycatcher)
Hørt Ildkronealete Alethe diademata (Fire-crested Alethe)
8 Skarlagendusksolfugl Deleornis fraseri (Fraser's Sunbird)
3 Smykkesolfugl Hedydipna collaris (Collared Sunbird)

Ankasa NP (central & inside) Antall arter: 60 - 03/02
Nkwanta og dammer morgen, gåtur til gate.
1 Skiferrørdrum Ixobrychus sturmii (Dwarf Bittern)
1 Dusktigerhegre Tigriornis leucolopha (White-crested Bittern)
2 Gjøkbaza Aviceda cuculoides (African Cuckoo-Hawk)
1 Kongoslangehauk Dryotriorchis spectabilis (Congo Serpent-Eagle)
1 Jungelhauk Accipiter erythropus (Red-thighed Sparrowhawk)
3 Bronsenakkedue Columba iriditorques (Bronze-naped Pigeon)
5 Tamburindue Turtur tympanistria (Tambourine Dove)
3 Blåhodedue Turtur brehmeri (Blue-headed Wood-Dove)
10 Afrikagrønndue Treron calvus (African Green-Pigeon)
2 Kjempeturako Corythaeola cristata (Great Blue Turaco)
4 Blåvingeturako Tauraco macrorhynchus (Yellow-billed Turaco)
1 Fioletturako Musophaga violacea (Violet Turaco)
1 Savannegjøk Clamator levaillantii (Levaillant's Cuckoo)
2 Jungelhalegjøk Cercococcyx olivinus (Olive Long-tailed Cuckoo)
Hørt Hvitbuksporegjøk Centropus leucogaster (Black-throated Coucal)
2 Billehubro Bubo leucostictus (Akun Eagle-Owl)
1 Jungelseiler Telacanthura melanopygia (Black Spinetail)
8 Hvitbukseiler Rhaphidura sabini (Sabine's Spinetail)
5 Tårnseiler Apus apus (Common Swift)
2 Småseiler Apus affinis (Little Swift)
10 Palmetoko Lophoceros fasciatus (African Pied Hornbill)
2 Indigoisfugl Alcedo quadribrachys (Shining-blue Kingfisher)
Hørt Jungelisfugl Corythornis leucogaster (White-bellied Kingfisher)
Hørt Kakaoisfugl Halcyon badia (Chocolate-backed Kingfisher)
1 Lundisfugl Halcyon senegalensis (Woodland Kingfisher)
1 Blåbrystisfugl Halcyon malimbica (Blue-breasted Kingfisher)
5 Sebrabieter Merops albicollis (White-throated Bee-eater)
1 Blåstruperåke Eurystomus gularis (Blue-throated Roller)
Hørt Rødgumpkobberslager Pogoniulus atroflavus (Red-rum. Tinkerbird)
Hørt Skjellskjeggfugl Buccanodon duchaillui (Yellow-spotted Barbet)
Hørt Rustsidebrednebb Smithornis rufolateralis (Rufous-sided Broadbill)
3 Svartkinnhjelmvarsler Prionops caniceps (Red-billed Helmetshrike)
1 Jungelpirol Oriolus brachyrhynchus (Western Black-headed Oriole)
Hørt Glansdrongo Dicrurus atripennis (Shining Drongo)
2 Jungeldrongo Dicrurus modestus (Velvet-mantled Drongo)
1 Rødbukparadismonark Terpsiphone rufiventer (Blk.-head P.-Flycatcher)
Hørt Vestnikator Nicator chloris (Western Nicator)
1 Smalnebbylbyl Stelgidillas gracilirostris (Slender-billed Greenbul)
Hørt Grønnhalebørstebylbyl Bleda eximius (Green-tailed Bristlebill)
5 Rødhaleskjeggbylbyl Criniger calurus (Red-tailed Greenbul)
Hørt Guineaskjeggbylbyl Criniger barbatus (Western Bearded-Greenbul)
10 Gulstrupeskjeggbylbyl Criniger olivaceus (Yellow-bearded Greenbul)
1 Dvergbylbyl Eurillas gracilis (Gray Greenbul)
4 Sitronbylbyl Phyllastrephus icterinus (Icterine Greenbul)
Hørt Grådunsanger Macrosphenus concolor (Gray Longbill)
Hørt Hylia Hylia prasina (Green Hylia)
2 Vevermeis Pholidornis rushiae (Tit-hylia)
Hørt Blåflekksanger Camaroptera superciliaris (Yell.-brow. Camaroptera)
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Hørt Olivenryggsanger Camaroptera chloronota (Ol.-green Camaroptera)
1 Skjellfluesnapper Fraseria ocreata (African Forest-Flycatcher)
1 Dunkelfluesnapper Muscicapa comitata (Dusky-blue Flycatcher)
2 Hvithalemaurtrost Neocossyphus poensis (White-tailed Ant-Thrush)
2 Edelglansstær Lamprotornis splendidus (Splendid Starling)
5 Skarlagendusksolfugl Deleornis fraseri (Fraser's Sunbird)
2 Smaragdsolfugl Anthreptes rectirostris (Green Sunbird)
5 Smykkesolfugl Hedydipna collaris (Collared Sunbird)
Hørt Blåstrupesolfugl Cyanomitra cyanolaema (Bl.-throat. Brown Sunbird)
5 Vestolivensolfugl Cyanomitra olivacea (Western Olive Sunbird)
1 Dvergsolfugl Cinnyris minullus (Tiny Sunbird)
1 Rødbrystvever Malimbus nitens (Blue-billed Malimbe)

Ankasa NP (Gate area) kveld, Antall arter: 21 - 03/02
1 Flekksvømmerikse Podica senegalensis (African Finfoot)
2 Blåhodedue Turtur brehmeri (Blue-headed Wood-Dove)
2 Blåvingeturako Tauraco macrorhynchus (Yellow-billed Turaco)
1 Indigoisfugl Alcedo quadribrachys (Shining-blue Kingfisher)
Hørt Kakaoisfugl Halcyon badia (Chocolate-backed Kingfisher)
Hørt Jungelpirol Oriolus brachyrhynchus (Western Black-headed Oriole)
3 Rødbukparadismonark Terpsiphone rufiventer (Blk.-head P.-Flycatcher)
Hørt Vestnikator Nicator chloris (Western Nicator)
1 Gråbukmonark Elminia nigromitrata (Dusky Crested-Flycatcher)
1 Smalnebbylbyl Stelgidillas gracilirostris (Slender-billed Greenbul)
Hørt Maskarabørstebylbyl Bleda syndactylus (Red-tailed Bristlebill)
2 Grønnhalebørstebylbyl Bleda eximius (Green-tailed Bristlebill)
Hørt Hylia Hylia prasina (Green Hylia)
2 Småløvtimal Illadopsis rufipennis (Pale-breasted Illadopsis)
4 Flomfluesnapper Muscicapa cassini (Cassin's Flycatcher)
Hørt Ildkronealete Alethe diademata (Fire-crested Alethe)
Hørt Skogskvett Stiphrornis erythrothorax (Forest Robin)
1 Hvithalefluetrost Neocossyphus finschii (Finsch's Flycatcher-Thrush)
2 Grønnsolfugl Anthreptes seimundi (Seimund's Sunbird)
2 Smykkesolfugl Hedydipna collaris (Collared Sunbird)
5 Vestolivensolfugl Cyanomitra olivacea (Western Olive Sunbird)

Nzulenzu Lodge + kjøring Antall arter: 18 - 03/02
Observasjoner i lodge og fra buss.
Reg. Kuhegre Bubulcus ibis (Cattle Egret)
1 Klatrehauk Polyboroides typus (African Harrier-Hawk)
2 Hettegribb Necrosyrtes monachus (Hooded Vulture)
Reg. Gulnebbglente Milvus (migrans) parasitus (Yellow-billed Kite)
2 Rødøyedue Streptopelia semitorquata (Red-eyed Dove)
5 Palmedue Streptopelia senegalensis (Laughing Dove)
3 Palmetoko Lophoceros fasciatus (African Pied Hornbill)
5 Lundisfugl Halcyon senegalensis (Woodland Kingfisher)
1 Brednebbråke Eurystomus glaucurus (Broad-billed Roller)
4 Bekryggvarsler Lanius humeralis (Northern Fiscal)
20 Hvitbrystkråke Corvus albus (Pied Crow)
1 Savannesvale Hirundo aethiopica (Ethiopian Swallow)
4 Hagebylbyl Pycnonotus barbatus (Common Bulbul)
2 Afrikaerle Motacilla aguimp (African Pied Wagtail)
3 Landsbyspurv Passer griseus (Northern Gray-headed Sparrow)
1 Svartvever Ploceus nigerrimus (Vieillot's Weaver)
3 Bronsemannikin Spermestes cucullata (Bronze Mannikin)
8 Svartryggmannikin Spermestes bicolor (Black-and-white Mannikin)

Ankasa NP (Gate area) Antall arter: 46 - 04/02
Morgentur ved Ankasa river & gate
2 Krabbehegre Butorides striata (Striated Heron)
5 Rødøyedue Streptopelia semitorquata (Red-eyed Dove)
1 Blåflekkalvedue Turtur afer (Blue-spotted Wood-Dove)
1 Tamburindue Turtur tympanistria (Tambourine Dove)
Hørt Blåhodedue Turtur brehmeri (Blue-headed Wood-Dove)
2 Afrikagrønndue Treron calvus (African Green-Pigeon)
2 Blåvingeturako Tauraco macrorhynchus (Yellow-billed Turaco)
Hørt Jungelhalegjøk Cercococcyx olivinus (Olive Long-tailed Cuckoo)
Hørt Smaragdgjøk Chrysococcyx cupreus (African Emerald Cuckoo)
5 Palmetoko Lophoceros fasciatus (African Pied Hornbill)
2 Indigoisfugl Alcedo quadribrachys (Shining-blue Kingfisher)
3 Jungelisfugl Corythornis leucogaster (White-bellied Kingfisher)
1 Pygméisfugl Ispidina picta (African Pygmy-Kingfisher)
Hørt Blåbrystisfugl Halcyon malimbica (Blue-breasted Kingfisher)
2 Fregnekobberslager Pogoniulus scolopaceus (Speckled Tinkerbird)
Hørt Rødgumpkobberslager Pogoniulus atroflavus (Red-rum. Tinkerbird)
1 Skjellskjeggfugl Buccanodon duchaillui (Yellow-spotted Barbet)
1 Sotsnyltefugl Prodotiscus insignis (Cassin's Honeyguide)
Hørt Rustsidebrednebb Smithornis rufolateralis (Rufous-sided Broadbill)
2 Jungelpirol Oriolus brachyrhynchus (Western Black-headed Oriole)
4 Glansdrongo Dicrurus atripennis (Shining Drongo)
4 Rødbukparadismonark Terpsiphone rufiventer (Blk.-head P.-Flycatcher)

Hørt Vestnikator Nicator chloris (Western Nicator)
2 Smalnebbylbyl Stelgidillas gracilirostris (Slender-billed Greenbul)
Hørt Maskarabørstebylbyl Bleda syndactylus (Red-tailed Bristlebill)
2 Rødhaleskjeggbylbyl Criniger calurus (Red-tailed Greenbul)
1 Gulstrupeskjeggbylbyl Criniger olivaceus (Yellow-bearded Greenbul)
5 Gråstrupebylbyl Eurillas curvirostris (Plain Greenbul)
3 Mustasjebylbyl Eurillas latirostris (Yellow-whiskered Greenbul)
Hørt Sangbylbyl Eurillas virens (Little Greenbul)
2 Hylia Hylia prasina (Green Hylia)
4 Vevermeis Pholidornis rushiae (Tit-hylia)
Hørt Svartkroneløvtimal Illadopsis cleaveri (Blackcap Illadopsis)
10 Flomfluesnapper Muscicapa cassini (Cassin's Flycatcher)
Hørt Skogskvett Stiphrornis erythrothorax (Forest Robin)
1 Hvithalefluetrost Neocossyphus finschii (Finsch's Flycatcher-Thrush)
2 Hvithalemaurtrost Neocossyphus poensis (White-tailed Ant-Thrush)
10 Skarlagendusksolfugl Deleornis fraseri (Fraser's Sunbird)
1 Grønnsolfugl Anthreptes seimundi (Seimund's Sunbird)
2 Smykkesolfugl Hedydipna collaris (Collared Sunbird)
1 Grønnhodesolfugl Cyanomitra verticalis (Green-headed Sunbird)
2 Blåstrupesolfugl Cyanomitra cyanolaema (Blue-throated Brown Sunbird)
2 Vestolivensolfugl Cyanomitra olivacea (Western Olive Sunbird)
2 Rustkronevever Plocepasser superciliosus (Ch.nut-cr. Sparrow-Weaver)
2 Toppvever Malimbus malimbicus (Crested Malimbe)
2 Gråkappeastrild Nigrita canicapillus (Gray-headed Nigrita)
1 Kastanjeastrild Nigrita bicolor (Chestnut-breasted Nigrita)

Ebi River Stopp ved elveutløp Antall arter: 21 - 04/02
30 Maskeplystreand Dendrocygna viduata (White-faced Whistling-Duck)
2 Praktdvergand Nettapus auritus (African Pygmy-Goose)
1 Langhaleskarv Phalacrocorax africanus (Long-tailed Cormorant)
1 Afrikaslangehals Anhinga rufa (African Darter)
2 Gråhegre Ardea cinerea (Gray Heron)
1 Egretthegre Ardea alba (Great Egret)
2 Strandhegre Egretta gularis (Western Reef-Heron)
5 Gulnebbglente Milvus (migrans) parasitus (Yellow-billed Kite)
1 Brunhodevåk Buteo auguralis (Red-necked Buzzard)
3 Afrikabladhøne Actophilornis africanus (African Jacana)
1 Strandsnipe Actitis hypoleucos (Common Sandpiper)
1 Gluttsnipe Tringa nebularia (Common Greenshank)
10 Rødøyedue Streptopelia semitorquata (Red-eyed Dove)
2 Flekkturako Crinifer piscator (Western Plantain-eater)
1 Lundisfugl Halcyon senegalensis (Woodland Kingfisher)
1 Terneisfugl Ceryle rudis (Pied Kingfisher)
1 Umbraløvbylbyl Chlorocichla simplex (Simple Greenbul)
2 Hagebylbyl Pycnonotus barbatus (Common Bulbul)
2 Brunsolfugl Anthreptes gabonicus (Mouse-brown Sunbird)
1 Karmelittsolfugl Chalcomitra fuliginosa (Carmelite Sunbird)
1 Gulerle Motacilla flava (Western Yellow Wagtail)

Brenu Beach Road, ved dammer Antall arter: 53 - 04/02
Hørt Hvitbrynfrankolin Pternistis bicalcaratus (Double-spurred Francolin)
1 Egretthegre Ardea alba (Great Egret)
2 Krabbehegre Butorides striata (Striated Heron)
2 Svartvingeglente Elanus caeruleus (Black-shouldered Kite)
2 Klatrehauk Polyboroides typus (African Harrier-Hawk)
1 Dvergørn Hieraaetus pennatus (Booted Eagle)
1 Sivhauk Circus aeruginosus (Eurasian Marsh-Harrier)
10 Gulnebbglente Milvus (migrans) parasitus (Yellow-billed Kite)
4 Stripehodevipe Vanellus senegallus (Wattled Lapwing)
2 Skogsnipe Tringa ochropus (Green Sandpiper)
1 Gluttsnipe Tringa nebularia (Common Greenshank)
1 Grønnstilk Tringa glareola (Wood Sandpiper)
20 Rødøyedue Streptopelia semitorquata (Red-eyed Dove)
5 Palmedue Streptopelia senegalensis (Laughing Dove)
5 Flekkturako Crinifer piscator (Western Plantain-eater)
1 Savannegjøk Clamator levaillantii (Levaillant's Cuckoo)
Hørt Senegalsporegjøk Centropus senegalensis (Senegal Coucal)
1 Langhalenattravn Caprimulgus climacurus (Long-tailed Nightjar)
1 Baobabseiler Telacanthura ussheri (Mottled Spinetail)
5 Palmetoko Lophoceros fasciatus (African Pied Hornbill)
1 Gråtoko Lophoceros nasutus (African Gray Hornbill)
1 Indigoisfugl Alcedo quadribrachys (Shining-blue Kingfisher)
2 Tiaraisfugl Corythornis cristatus (Malachite Kingfisher)
1 Terneisfugl Ceryle rudis (Pied Kingfisher)
2 Dvergbieter Merops pusillus (Little Bee-eater)
1 Skiferfalk Falco ardosiaceus (Gray Kestrel)
1 Termittfalk Falco cuvierii (African Hobby)
2 Sumpsjagra Tchagra minutus (Marsh Tchagra)
Hørt Svartkronesjagra Tchagra senegalus (Black-crowned Tchagra)
2 Gulkronegonolek Laniarius barbarus (Yellow-crowned Gonolek)
6 Bekryggvarsler Lanius humeralis (Northern Fiscal)
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10 Hvitbrystkråke Corvus albus (Pied Crow)
60 Beninsvale Petrochelidon preussi (Preuss's Swallow)
Hørt Sangbylbyl Eurillas virens (Little Greenbul)
10 Hagebylbyl Pycnonotus barbatus (Common Bulbul)
Hørt Rødmaskegressanger Cisticola erythrops (Red-faced Cisticola)
1 Kantorgressanger Cisticola cantans (Singing Cisticola)
2 Pirolsanger Hypergerus atriceps (Oriole Warbler)
2 Gråfluesnapper Muscicapa striata (Spotted Flycatcher)
Hørt Snøkronetrosteskvett Cossypha niveicapilla (Snowy-cr. Robin-Chat)
1 Buskskvett Saxicola rubetra (Whinchat)
40 Edelglansstær Lamprotornis splendidus (Splendid Starling)
1 Grønnhodesolfugl Cyanomitra verticalis (Green-headed Sunbird)
1 Praktsolfugl Cinnyris coccinigastrus (Splendid Sunbird)
4 Kobbersolfugl Cinnyris cupreus (Copper Sunbird)
1 Svartnakkevever Ploceus nigricollis (Black-necked Weaver)
5 Svartvever Ploceus nigerrimus (Vieillot's Weaver)
5 Landsbyvever Ploceus cucullatus (Village Weaver)
20 Gulkappevever Euplectes macroura (Yellow-shouldered Widowbird)
10 Gråastrild Estrilda troglodytes (Black-rumped Waxbill)
15 Bronsemannikin Spermestes cucullata (Bronze Mannikin)
3 Dominikanerenke Vidua macroura (Pin-tailed Whydah)
2 Savanneenke Vidua wilsoni (Wilson's Indigobird)

Ankasa - Cape Coast Antall arter: 23 - 04/02
Observasjoner fra buss.
1 Strandhegre Egretta gularis (Western Reef-Heron)
20 Kuhegre Bubulcus ibis (Cattle Egret)
1 Krabbehegre Butorides striata (Striated Heron)
5 Hettegribb Necrosyrtes monachus (Hooded Vulture)
150 Gulnebbglente Milvus (migrans) parasitus (Yellow-billed Kite)
5 Klippedue (domestisert: bydue) Columba livia (Rock Pigeon)
20 Rødøyedue Streptopelia semitorquata (Red-eyed Dove)
20 Palmedue Streptopelia senegalensis (Laughing Dove)
8 Flekkturako Crinifer piscator (Western Plantain-eater)
10 Afrikapalmeseiler Cypsiurus parvus (African Palm-Swift)
10 Palmetoko Lophoceros fasciatus (African Pied Hornbill)
2 Lundisfugl Halcyon senegalensis (Woodland Kingfisher)
1 Dvergbieter Merops pusillus (Little Bee-eater)
10 Sebrabieter Merops albicollis (White-throated Bee-eater)
1 Brednebbråke Eurystomus glaucurus (Broad-billed Roller)
1 Tårnfalk Falco tinnunculus (Eurasian Kestrel)
5 Bekryggvarsler Lanius humeralis (Northern Fiscal)
50 Hvitbrystkråke Corvus albus (Pied Crow)
20 Savannesvale Hirundo aethiopica (Ethiopian Swallow)
Reg. Hagebylbyl Pycnonotus barbatus (Common Bulbul)
20 Edelglansstær Lamprotornis splendidus (Splendid Starling)
1 Skjellryggsolfugl Anabathmis reichenbachii (Reichenbach's Sunbird)
1 Afrikaerle Motacilla aguimp (African Pied Wagtail)

Canopy walk Kakum Forest Antall arter: 50 - 05/02
Fra Canopy walk og senter
1 Vepsevåk Pernis apivorus (European Honey-buzzard)
1 Gjøkbaza Aviceda cuculoides (African Cuckoo-Hawk)
Hørt Kongoslangehauk Dryotriorchis spectabilis (Congo Serpent-Eagle)
4 Tamburindue Turtur tympanistria (Tambourine Dove)
5 Afrikagrønndue Treron calvus (African Green-Pigeon)
2 Blåvingeturako Tauraco macrorhynchus (Yellow-billed Turaco)
2 Hvitbukseiler Rhaphidura sabini (Sabine's Spinetail)
1 Stumpseiler Neafrapus cassini (Cassin's Spinetail)
20 Tårnseiler Apus apus (Common Swift)
4 Palmetoko Lophoceros fasciatus (African Pied Hornbill)
Hørt Langhaletoko Horizocerus albocristatus (White-crested Hornbill)
1 Svartdvergtoko Horizocerus hartlaubi (Black Dwarf Hornbill)
15 Sebrabieter Merops albicollis (White-throated Bee-eater)
4 Rosenbieter Merops malimbicus (Rosy Bee-eater)
1 Blåstruperåke Eurystomus gularis (Blue-throated Roller)
Hørt Rødgumpkobberslager Pogoniulus atroflavus (Red-rum. Tinkerbird)
1 Skyggevokseter Indicator willcocksi (Willcocks's Honeyguide)
2 Sørgespett Dendropicos lugubris (Melancholy Woodpecker)
1 Halsbåndpløsøye Platysteira hormophora (West African Wattle-eye)
2 Svartvingepirol Oriolus nigripennis (Black-winged Oriole)
3 Jungeldrongo Dicrurus modestus (Velvet-mantled Drongo)
2 Hvitbrystkråke Corvus albus (Pied Crow)
10 Låvesvale Hirundo rustica (Barn Swallow)
2 Bredstripesvale Cecropis abyssinica (Lesser Striped-Swallow)
1 Smalnebbylbyl Stelgidillas gracilirostris (Slender-billed Greenbul)
1 Gyllenbukbylbyl Calyptocichla serinus (Golden Greenbul)
Hørt Gråhodebørstebylbyl Bleda canicapillus (Gray-headed Bristlebill)
1 Honninglosbylbyl Baeopogon indicator (Honeyguide Greenbul)
Hørt Grådunsanger Macrosphenus concolor (Gray Longbill)
2 Hylia Hylia prasina (Green Hylia)

2 Vevermeis Pholidornis rushiae (Tit-hylia)
2 Bøksanger Phylloscopus sibilatrix (Wood Warbler)
Hørt Skiferapalis Apalis sharpii (Sharpe's Apalis)
1 Fiolettrygghyliota Hyliota violacea (Violet-backed Hyliota)
3 Koksfluesnapper Muscicapa ussheri (Ussher's Flycatcher)
2 Skarlagendusksolfugl Deleornis fraseri (Fraser's Sunbird)
1 Grønnsolfugl Anthreptes seimundi (Seimund's Sunbird)
2 Smaragdsolfugl Anthreptes rectirostris (Green Sunbird)
8 Smykkesolfugl Hedydipna collaris (Collared Sunbird)
4 Vestolivensolfugl Cyanomitra olivacea (Western Olive Sunbird)
1 Dvergsolfugl Cinnyris minullus (Tiny Sunbird)
1 Edelsolfugl Cinnyris superbus (Superb Sunbird)
2 Afrikaerle Motacilla aguimp (African Pied Wagtail)
1 Landsbyspurv Passer griseus (Northern Gray-headed Sparrow)
3 Rustkronevever Plocepasser superciliosus (Ch.nut-cr. Sparrow-Weaver)
3 Toppvever Malimbus malimbicus (Crested Malimbe)
4 Rødnakkevever Malimbus rubricollis (Red-headed Malimbe)
2 Torquevever Ploceus tricolor (Yellow-mantled Weaver)
6 Kullvever Ploceus albinucha (Maxwell's Black Weaver)
1 Gråkappeastrild Nigrita canicapillus (Gray-headed Nigrita)
2 Hvitbrystastrild Nigrita fusconotus (White-breasted Nigrita)

Hans Cottage Antall arter: 14 - 05/02
Observasjoner rundt lodgen
300 Kuhegre Bubulcus ibis (Cattle Egret)
2 Topphegre Ardeola ralloides (Squacco Heron)
2 Krabbehegre Butorides striata (Striated Heron)
1 Natthegre Nycticorax nycticorax (Black-crowned Night-Heron)
10 Gulnebbglente Milvus (migrans) parasitus (Yellow-billed Kite)
3 Svartrikse Amaurornis flavirostra (Black Crake)
1 Senegalsporegjøk Centropus senegalensis (Senegal Coucal)
3 Piphornfugl Bycanistes fistulator (Piping Hornbill)
1 Lundisfugl Halcyon senegalensis (Woodland Kingfisher)
10 Hvitbrystkråke Corvus albus (Pied Crow)
2 Afrikaerle Motacilla aguimp (African Pied Wagtail)
10 Oransjevever Ploceus aurantius (Orange Weaver)
21 Svartvever Ploceus nigerrimus (Vieillot's Weaver)
150 Landsbyvever Ploceus cucullatus (Village Weaver)

Winneba Plains Antall arter: 16 - 05/02
45 min stopp
20 Gulnebbglente Milvus (migrans) parasitus (Yellow-billed Kite)
1 Brunhodevåk Buteo auguralis (Red-necked Buzzard)
2 Vindue Streptopelia vinacea (Vinaceous Dove)
1 Sahelalvedue Turtur abyssinicus (Black-billed Wood-Dove)
5 Flekkturako Crinifer piscator (Western Plantain-eater)
1 Totannskjeggfugl Lybius bidentatus (Double-toothed Barbet)
1 Termittfalk Falco cuvierii (African Hobby)
5 Gulkronegonolek Laniarius barbarus (Yellow-crowned Gonolek)
4 Hagebylbyl Pycnonotus barbatus (Common Bulbul)
Hørt Rødmaskegressanger Cisticola erythrops (Red-faced Cisticola)
1 Vislegressanger Cisticola brachypterus (Siffling Cisticola)
6 Rødvingeprinia Prinia erythroptera (Red-winged Prinia)
5 Fulanieremomela Eremomela pusilla (Senegal Eremomela)
2 Gulbrillefugl Zosterops senegalensis (African Yellow White-eye)
1 Kobbersolfugl Cinnyris cupreus (Copper Sunbird)
8 Bronsemannikin Spermestes cucullata (Bronze Mannikin)

Kakum - Accra Antall arter: 20 - 05/02
Observasjoner fra buss.
2 Langhaleskarv Phalacrocorax africanus (Long-tailed Cormorant)
50 Kuhegre Bubulcus ibis (Cattle Egret)
1 Gabarhauk Micronisus gabar (Gabar Goshawk)
1 Shikrahauk Accipiter badius (Shikra)
100 Gulnebbglente Milvus (migrans) parasitus (Yellow-billed Kite)
10 Klippedue (domestisert: bydue) Columba livia (Rock Pigeon)
10 Rødøyedue Streptopelia semitorquata (Red-eyed Dove)
30 Palmedue Streptopelia senegalensis (Laughing Dove)
2 Flekkturako Crinifer piscator (Western Plantain-eater)
10 Palmetoko Lophoceros fasciatus (African Pied Hornbill)
2 Sebrabieter Merops albicollis (White-throated Bee-eater)
1 Brednebbråke Eurystomus glaucurus (Broad-billed Roller)
2 Tårnfalk Falco tinnunculus (Eurasian Kestrel)
4 Senegalpapegøye Poicephalus senegalus (Senegal Parrot)
2 Bekryggvarsler Lanius humeralis (Northern Fiscal)
50 Hvitbrystkråke Corvus albus (Pied Crow)
10 Savannesvale Hirundo aethiopica (Ethiopian Swallow)
2 Edelglansstær Lamprotornis splendidus (Splendid Starling)
2 Afrikaerle Motacilla aguimp (African Pied Wagtail)
3 Landsbyspurv Passer griseus (Northern Gray-headed Sparrow)
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NoF Travel Ghana pattedyr og krypdyr 2018
Antall arter observert: 38

Vesttregrevling Dendrohyrax dorsalis (Western Tree Hyrax)
8 Ankasa park center 02/02
Hørt Ankasa park center 03/02
1 Kakum 05/02

Afrikansk elefant Loxodonta africana (African Elephant)
12 Mole NP Center morgen 25/01

Svarthvit kolobus Colobus vellerosus (Geoffroys Pied Colobus)
Hørt Kakum 05/02

Olivenbavian / anubisbavian Papio anubis (Olive Baboon)
30 Shai Hills 21/01
20 Mole NP center 26/01

Husarape Erythrocebus patas (Patas Monkey)
10 Mole NP 27/01

Grønnmarekatt Chlorocebus saebus (Green Monkey)
2 Shai Hills 21/01
10 Mole NP Center morgen 25/01
5 Mole NP Sørøst 26/01
5 Mole NP 27/01

Monamarekatt Cercopithecus mona (Mona Monkey)
Hørt Kakum 31/01
Hørt Ankasa park center 02/02
Hørt Ankasa park center 03/02
4 Ankasa gate area 04/02

Olivenbavianer steller hverandre. Shai Hills.    Foto: Jan Erik Røer

En av elfantene i Mole NP. 		              Foto: Jan Erik Røer

Den nusslige tregrevling-ungen hadde trolig falt ned fra trærne i 
Kakum 05/02. Vi håper moren var nær.              Foto: Jan Erik Røer

Tillitsfulle huseraper i Mole NP.	             Foto: Jan Erik Røer
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Grønnmarekatt, Mole NP. 		              Foto: Jan Erik Røer



Demidoffs galago Galagoides demidoff (Demidoff's Galago)
Hørt Bobiri 23/01
Hørt Bunkro 29/01
3 Ankasa park center 02/02

Senegalgalago Galago senegalensis (Senegal galago)
10 Mole NP Nattsafari 26/01

Rørrotte Thryonomys swinderianus (Marsh Cane Rat)
1 Mole NP Sørøst 26/01

Gambiasolekorn Heliosciurus gambianus (Gambian sunsquirrel)
1 Opro Forest Reserve 24/01
1 Ankasa gate area 04/02
1 Kakum 05/02

Solekornarten Heliosciurus rufobrachium (Red Leg. Sun Squirrel)
1 Bobiri 28/01

Afrikakjempeekorn Protoxerus stangeri (African Giant Squirrel)
Hørt Ankasa gate area 04/02

Smalhaleekorn Allosciurus aubinnii (Slender-tailed squirrel)
1 Bobiri 23/01
1 Abofo (Opro Forest Reserve) 27/01
1 Kakum 31/01

Rødfotekorn Funisciurus pyrropus (Fire-footed Rope squirrel)
Hørt Bobiri 23/01
1 Bobiri 28/01
1 Bunkro 29/01
1 Aboabo 30/01

Ekornarten Paraxerus poensis (Green Bush Squirrel)
1 Ankasa gate area 03/02

Stripet jordekorn Euxerus erythropus (Striped Ground Squirrel)
1 Mole NP Center morgen 25/01

Harearten Lepus saxatilis (Scrub Hare)
1 Mole NP Nattsafari 26/01

Palmeflygehund Eidolon helvum (Straw-coloured Fruit Bat)
10000 Accra 21/01
200 Abrafo Woods Nord 31/01
200 Ankasa - Cape Coast 04/02
5000 Kakum - Accra 05/02

Hammerhodeflygehund Hypsignathus monstrosus
(Hammer-headed Fruit Bat)
1 Ankobra 01/02
1 Ankasa park center 02/02

Gulvingeflaggermus Lavia frons (Yellow-winged bat)
1 Mole NP Center morgen 25/01
2 Mole NP Sørøst 26/01

Gravflaggermusarten Taphozous perforatus (Egyptian Tomb Bat)
200 Shai Hills 21/01

Stor insektetende flaggermus Molossidae sp
(Large insectivore bat)
1 Ankasa park center 02/02

Afrikasivett Civettictis civetta (African Civet)
1 Mole NP Nattsafari 26/01

Genett Genetta sp. (Common / bloched Genet)
(Artene er vansklige å skille da mye er usikkert mhp arts- og 
underartsstatus, samt utbredelse av arter og underarter. 
Genetta pardina er trolig vanligst i området, og mest sannsynlig.)
1 Mole NP Nattsafari 26/01

Sumpmungo Atilax paludinosus (Marsh Mongoose)
2 Mole NP Nattsafari 26/01

To smalhaleekorn. Fra Opro Forest (venstre) og Kakum (høyre).  	
		                                              Foto: Jan Erik Røer
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Sumpmungo, nattbilde. Mole NP.	             Foto: Jan Erik Røer

Palmeflygehunder sett i forbifarten i Accra.      Foto: Jan Erik Røer



Langhalepangolin Uromanis tetradactyla (Long-tailed Pangolin)
1 Atewa Farm Bush 23/01

Vortesvin Phacochoerus africanus (Common Warthog)
15 Mole NP Center morgen 25/01
4 Mole NP Sørøst 26/01
8 Mognori og Mole NP 27/01

Buskantilope /skriftantilope Tragelaphus scriptus (Bushbuck)
3 Mole NP Center morgen 25/01
5 Mole NP Brugbani camp 25/01
4 Mole NP Sørøst 26/01
2 Mole NP center 26/01
10 Mole NP Nattsafari 26/01
2 Mognori og Mole NP 27/01

Maxwells duiker Cephalophus maxwelli (Maxwell's Duiker)
1 Ankasa gate area 03/02

Kob Kobus kob (Kob)
8 Shai Hills 21/01
50 Mole NP Center morgen 25/01
2 Mole NP Brugbani camp 25/01
30 Mole NP Sørøst 26/01
10 Mole NP center 26/01
10 Mole NP Nattsafari 26/01

Vannbukk Kobus ellipsiprymnus (Waterbuck)
2 Mole NP Center morgen 25/01
1 Mole NP center 26/01
1 Mole NP Nattsafari 26/01

Vest-Afrikakrokodille Crocodylus suchus
(West African Crocodile)
3 Mole NP Center morgen 25/01
1 Mole NP Brugbani camp 25/01
2 Kakum 31/01
2 Hans Cottage 05/02

Grønnmamba ub. Dendraspis viridis /jamesoni (Green mamba)
(Art litt usikker, enten Dendraspis viridis eller D.jamesoni.
Utseende peker mest i retning av jamesoni.)
1 Atewa Farm Bush 23/01

Nilvaran Varanus niloticus (Nile monitor)
1 Mole NP Brugbani camp 25/01
1 Mole NP center 26/01

Agam Agama agama (Agama)
1 Mole NP Center morgen 25/01
20 Lake Bosumtwi 28/01
10 Assin Fuso - Cape Coast 30/01
5 Kakum 05/02

Tropegekko Hemidactylus sp. (Tropical house gecko)
20 Lake Bosumtwi 28/01

Skinkarten Trachylepis quinqueaeniata (African Five-lined Skink)
1 Mole NP Center 26/01 (1 ad fotografert)

Pangolinen med maur på nesa. Atewa Forest.   Foto: Jan Erik Røer

En av mange kob i Mole NP.                              Foto: Jan Erik Røer

Vortesvin på siden av bussen. Mole NP.             Foto: Jan Erik Røer En flott Agam hann fra campen i Ankasa.          Foto: Jan Erik Røer

En av krokodillene ved Hans Cottage.               Foto: Jan Erik Røer
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Palla u. ussheri (Charexinae) - Ussher’s Palla  
En av fire lignende arter i slekten. Regnskogsart fra Kakum 01/02.

Danaus chrysippus (Danainae) - African Monarch (Plain Tiger) 
Vanlig i tørt landskap fra Afrika - Australia. Atewa Farm Bush 23/01.

Tirumala petiverana (Danainae) - Blue Moarch (African Blue Tiger) 
Vanlig sør for Sahara. Tilpasningsdyktig art. Aboabo, Kakum 30/01. 

Libythea labdaca (Libytheinae) - African Beak (African Snout Bf.) 
Eneste nebbflivingeart i Afrika. 9 arter totalt. Fra Bobiri 28/01.

Cymothoe egesta (Limenitidinae)  - Common Yellow Glider 
En art som krever kvalitetsregnskog i Afrika. Flere i Ankasa 03/02.
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NYMPHALIDAE
Ariadne albifascia (Biblidinae) - Bobiri
Ariadne enotrea (Biblidinae)  - Bobiri
Palla ussheri (Charexinae) - Atewa, Bobiri og Kakum 
Danaus chrysippus (Danainae) - Atewa
Tirumala petiverana (Danainae) - Aboabo (Kakum)
Libythea labdaca (Libytheinae) - Bobiri
Cymothoe egesta (Limenitidinae) - Ankasa
Cymothoe althea (Limenitidinae) - Ankasa
Cymothoe jodutta (Limenitidinae) - Ankasa
Cymothoe mabillei (Limenitidinae) - Ankasa
Neptis nicoteles (Limenitidinae) - Atewa og Kakum
Catuna crithea (Limenitidinae) - Ankasa
Euriphene barombina (Limenitidinae)  - Ankasa
Euriphene simplex (Limenitidinae) - Bobiri
Bebearia cocalia (Limenitidinae) - Ankasa
Bebearia phantasina (Limenitidinae) - Bobiri og Ankasa
Euphaedra hebes (Limenitidinae) - Ankasa
Euphaedra ceres (Limenitidinae) - Ankasa
Acraea alciope (Heliconiinae) - Kakum
Acraea egina (Heliconiinae) - Shai Hills
Acraea endoscota (Heliconiinae) - Kakum
Acraea orestia (Heliconiinae) - Kakum
Acraea vestalis (Heliconiinae) - Atewa
Phalanta phalantha (Heliconiinae) - Kakum
Hypolimnas anthedon (Nymphalinae) - Bobiri
Hypolimnas misippus (Nymphalinae) - Bobiri
Hypolimnas salmacis (Nymphalinae) - Bobiri og Kakum
Junonia oenone (Nymphalinae) - Aboabo (Kakum)
Junonia sophia (Nymphalinae) - Kakum
Junonia stygia (Nymphalinae) - Ankasa
Precis octavia (Nymphalinae) - Ankasa
Protogoniomorpha cytora (Nymphalinae) - Atewa
Bicyclus dorothea (Satyrinae) - Bobiri og Kakum
Bicyclus safitza (Satyrinae) - Bobiri
 
HESPERIIDAE 
Pteroteinon laufella (Hesperiinae) - Mole 
 
LYCAENIDAE
Anthene larydas (Polyommatinae) - Kakum
Anthene sylvanus (Polyommatinae) - Kakum
Azanus mirza (Polyommatinae) - Bobiri
Hypolycaena lebona (Theclinae) - Ankasa

PIERIDAE
Eurema hecabe (Coliadinae) - Kakum
Belenois calypso (Pierinae) - Kakum
Belenois theora (Pierinae) - Kakum
Nepheronia thalassina (Pierinae) - Kakum

Dagsommerfugler
Naturskogene i Ghana er særlig rike på dagsommerfu-
gler. Landet er godt undersøkt og har ca 860 kjente arter. 
Mange av artene er vanskelig å skille, men ut fra bilder 
er artene som er dokumentert fra turen presentert i lis-
ten under. Et utvalg av artene presenteres her også med 
foto fra turen.     
                             Alle sommerfuglbilder: Jan Erik Røer



Acraea egina (Heliconiinae) -  Elegant Acraea 
En av de 225 afrikanske Acraea artene. Fra Shai Hills 21/01.

Acraea endoscota (Heliconiinae) -  Le Doux’s Glassy Acraea 
Vidt utbredt skogsart i tropisk Afrika.  Fra Abrafo, Kakum 01/02. 

Acraea vestalis (Heliconiinae) -  Smoky Bematistes 
Finnes fra Senegal til Tanzania. Skogsart fra Atewa 22/01. 

Phalanta phalantha (Heliconiinae)  -  Spotted Rustic/ Common Leopard  
Finnes i flere former fra Ghana helt til Myanmar. Kakum 01/02.

 

Hypolimnas salmacis (Nymphalinae) -  Blue Diadem 
Vanlig i åpen skog i Sub-Sahara Regionen. Fra Bobiri 23/01.

Cymothoe althea (Limenitidinae) -  Western Glider. 
Endemisk art fra Guinea Rainforest. Ankasa Gate Area 03/02 

Neptis nicoteles (Limenitidinae)  - Clubbed sailor 
En vanlig regnskogsart sør for Sahara. Fra Abrafo, Kakum 01/02. 

Euriphene barombina (Limenitidinae) -  Common Nymph 
En art som krever høyvokst regnskog med kroner. Ankasa 03/02.

Euphaedra hebes (Limenitidinae) - Hebes Pink Forester 
En Vest-Afrikansk regnskogsart. Artstypisk underside. Ankasa 03/02.
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Junonia oenone (Nymphalinae) -  Dark Blue Pansy 
Primært en savanneart, med stor tilpasningsevne. Aboabo 30/01. 

Precis octavia (Nymphalinae) -  Gaudy Commodore
En art med sterk sesong-dimorphisme. Fra Ankasa 03/02. 

Anthene larydas (Polyommatinae)  -  Spotted Ciliate Blue 
Vidt utbredt vest- og sentralt i Afrika. Fra Abrafo, Kakum 01/02. 

Anthene sylvanus (Polyommatinae) - Common Indigo Cialiate Blue 
Vidt utbredt vest- og sentralt i Afrika. Skog. Fra Abrafo, Kakum 01/02. 

Azanus mirza (Polyommatinae) -  Mirza Blue / Pale Babul Blue 
Vidt utbredt sør for Sahara. Bilde fra Bobiri 28/01. 

Hypolycaena lebona (Theclinae) - Fairy Hairstreak
En regnskogsart. Bilde fra Ankasa 03/02. 

Belenois theora (Pierinae)  - Forest Caper White 
Vidt utbredt i Afrika. Vandrer. Fra Abrafo, Kakum 01/02.   

Nepheronia thalassina (Pierinae) - Blue Vagrant 
Arten er vidt utbredt i Afrika (kun). Fra Abrafo, Kakum 01/02.   
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